
34

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO
SYSTÉMU DATOVÝCH SCHRÁNEK

mezi

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Česká pošta, s. p.

uzavřená dne 27. února 2009

Strana I (celkem IS)



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
DATOVÝCH SCHRÁNEK

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 OCĹSL 2 zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva")

l Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem Nad Štolou 3, Praha 7 - Letná, PSČ: 170 34

IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064

jejímž jménem jedná MUDr. Mgr. Ivan Langer, ministr vnitra

(dme jen ,,Správce")

a

Česká pošta, s. p.

se sídlem politických vězňů 909/4, Praha 1. PSČ: 225 99

IČ: 47114983, DIČ: CZ47114983

jejímž jménem jedná Ing. Petr Sedláček, generální ředitel

(dále jen ,J?rovozovate1")

(Správce a Provozovatel jsou dále v této Smlouvě společně též označováni jako ,,Strany" nebo
jednotlivě též jako ,,Strana")

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Parlament České republiky přijal dne 17. července 2008 zákon
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů (dále jen
,,Zákon"), který nabývá účinnosti l. července 2009:

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Zákon mimo jiné upravuje práva a povinnosti Správce jako
zřizovatele a správce ISDS a práva a povinnosti Provozovatele jako provozovatele ISDS;

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Správce vyzval v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ
Provozovatele k předložení nabídky na plnění Veřejné zakázky a Poskytovatel předložil dne
25. února 2009 svou nabídku na plnění Veřejné zakázky;

VZHLEDEM K TOMU, že Provozovatel je jediným drŽitelem poŠtovní licence a má veŠkerá
další oprávnění a je schopen v souladu se zadáním veřejné zakázky plnit tuto Smlouvu;

UZAVÍRAJÍ Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Strana 2 (celkem 15)



bd

Clánek I
Definice pojmů

1.1 Není-h v této Smlouvě nebo jejích Přílohách uvedeno jinak mají definovaná slova a spojení
vyskytující se v této Smlouvě (včetně jejích Příloh) dále uvedený význam:

,,Autorské dílo"

,,Autorský zákon"

,,Data"

,,Datová schránka"

,,Datová zpráva"

,,Databáze"

,,ISDS"

,,Období náběhu provozu
ISDS"

,,Obchodní zákoník"

,,Odměna za provozování
ISDS"

,,Pilotní ověřování"

,,Odměna za odeslání
zprávy"

,,Přílohy"

,,Rutinní provoz"

,,Služby"

,,Software"

Znamená dílo ve smyslu § 2 Autorského zákona.

Znamená zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Znamená informace vedené v ISDS, uvedené v § 14 Zákona.

Znamená datovou schránku, ve smyslu § 2 Zákona .

Znamená datovou zprávu, ve smyslu § 19 Zákona.

Znamená databázi ve smyslu § 88 Autorského zákona.

Znamená informační systém datových schránek, jak je tento
pojem vymezen zákonem Č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění platném
ke dni podpisu této Smlouvy.

Znamená poskytování Služeb v souladu se Zákonem a dle této
Smlouvy a v souladu s parametry stanovenými v Příloze č. 7 pro
toto období.

Znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákomk, ve znění
pozdějších předpisů.

Má význam uvedený v článku 5.1.1. této Smlouvy.

Znamená fázi testování ISDS, kdy jsou ověřovány jeho funkce
dle Zákona.

Má význam uvedený v článku 5.1.2 této Smlouvy.

Má význam uvedený v článku 12.3 této SMouyy.

Znamená poskytování Služeb v souladu se Zákonem a dle této
Smlouvy a v souladu s parametry stanovenými v Příloze č. 7 pro
toto období.

Má význam uvedený v článku 3.1.1 této Smlouvy.

Znamená veškeré programové vybavení a další Autorská díla,
včetně veškerých zdrojových kódů, stejně jako další věci či jiné
majetkové hodnoty, které s programovým vybavením souvisí
a jsou určeny ke společnému užívání s tímto programovým
vybavením, včetně veŠkeré související dokumentace a updatů
a upgradů tohoto programového vybavení, avšak s výjimkou
Databází, které nejsou současně Autorským dílem, a hardware.

Strana 3 (celkem 15)



l
,,Subdodavatel"

r

,,Transakce"

,,Veřejná zakázka"

,,Zákon"

,,Poplatek za zřízení
přístupu"

,,ZVZ"

Znamená společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s,
IČ: 60193336, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, se sídlem Za
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 140 22.

Operace odesláni" datové zprávy z Datové schránky odesílatele do
Datové schránky adresáta. Odeslání jedné Datové zprávy více
adresátům současně se považuje za jedinou transakci.

Znamená veřejnou zakázku ,,Provozování informačního systému
datových schránek podle zákona č. 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů"
zadanou na základě výzvy Správce č.j.: MV-95997-1/SIM-2008
ze dne 19.12.2008, v jednacím řízení bez uveřejnění na základě
zvz, jejímž předmětem je provozování ISDS podle Zákona.

Znamená zákon Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění, není-li
v této Srrilouvě výslovně uvedeno jinak.

Má význam uvedený v článku 5.1.3. této Smlouvy.

Znamená zákon Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

1.2 Pro výklad této Smlouvy platí následující pravidla:

(i) Odkazy na ,,články" nebo ,J?řílohy" se vztahují na články a přílohy této Smlouvy,
pokud není uvedeno jinak. Nadpisy Článků, odstavců, příloh a jiných ustanovení této
Smlouvy jsou uváděny pouze pro usnadnění orientace a nemají vliv na výklad této
Smlouvy.

(ii)

(iii)

(iv)

(V)

Odkazy na ,,dny'" znamenají odkazy na kalendářní dny.

Odkazy na jakýkoliv právní předpis se vztahují na daný právní předpis v platném znění,
popř. na právní předpis, kterým bude příslušný právní předpis nahrazen.

Odkazy na osobu nebo osoby jsou odkazy na jakoukoliv fyzickou nebo právnickou
osobu. Tam, kde to vyžaduje kontext, zahrnují výrazy uvedené v jednotném Čísle rovněž
množné číslo a naopak.

Odkazy na tuto Smlouvu nebo jakoukoliv jinou dohodu uzavíranou mezi Správcem
a Provozovatelem zahrnují odkaz na tuto Smlouvu nebo jinou dohodu ve znění jejich
případných pozdějších dodatků a jiných změn.

Článek II
Účel smlouvy

2.1 Strany prohlašují, Že účelem této Smlouvy je zejména zajistit plnění některých povinností
Správce dle Zákona, souvisejících se zřízením a provozem ISDS a stanovit podmínky, za
kterých část těchto povinností bude pro Správce vykonávat Provozovatel, a to na podkladě
zadávacího řízení k zadání Veřejné zakázky a v souladu se Zákonem.

Strana 4 (celkem IS)



Článek III
Předmět smlouvy

31 Předmět této Smlouvy tvoří tyto závazky Provozovatele:

3.1.1 Provozovatel se zavazuje poskytovat Správci služby, které jsou specifikovány
v přílohách této Smlouvy, zejména:

.,. 3.1.1.1 služby vymezené v Při1oze č. l této Smlouvy, přímo spojené s provozem ISDS
(dále jen ,Základní služby"),

3.1.1.2 další služby poskytované Provozovatelem, zejména služby specifikované
v Příloze č. 8.

(dále společně jen ,,Služby").

3:2 Předmět této Smlouvy tvoří tyto závazky Správce:

3.2.1 Závazek Správce provést úvodní zřízení Datových schránek právnickým osobám (§5
Zákona) a orgánům veřejné moci (§6 Zákona) v lhůtách stanovených Zákonem.

3.2.2 Správce se zavazuje poskytnout stanovenou součinnost v rozsahu dle Phlohy č. 4 této
Smlouvy a dále se zavazuje zaplatit Provozovateli za poskytování Služeb dohodnutou
odměnu (cenu) dle Přílohy č. 2 této Smlouvy a v souladu s ujednáními v článku 5 této
Smlouvy. V rozsahu přípustném dle platných právních předpisů je Správce oprávněn
Provozovatele s jeho souhlasem zmocnit k provedení činností, představuj ících
součinnost Správce dle této Smlouvy.

33 Bližší specifikace předmětu této Smlouvy je obsažena v dalších ustanoveních této Smlouvy.

Článek IV
Doba a místo plnění

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou; nabývá účinnosti dnem jejího uzavření a zaniká
30.6.2014.

4:2 Strany výslovně stanovují, že:

4.2.1 Provozovatel je povinen zahájit poskytování Služeb uvedených v článku 3.1.1.1 této
Smlouvy v režimu Pilotního ověřování nejpozději v termínu uvedeném v Při1oze č. 3
této Smlouvy. V této fázi probíhají poslední zrněny před uvedením do Období náběhu;
ISDS je ověřován jen na vybraných pilotních pracovištích. V této fázi je nejpozději od l.
6. 2009 k dispozici testovací prostředí, v jehož rámci bude kterýkoliv uživatel schopen
ověřit přístup do ISDS prostřednictvím rozhraní webových služeb. Během Pilotního
ověřování Provozovatel negarantuje funkčnost Služeb dle parametrů podle této
Smlouvy, které jsou stanoveny pro pozdější etapy.

4.2.2 Provozovatel je povinen zahájit poskytování Služeb uvedených v článku 3.1-1.1 této
Smlouvy v Období náběhu provozu ISDS a Rutinním provozu nejpozději v termínu
uvedeném v Příloze č. 3 této Smlouvy.

4.2.3 Provozovatel je povinen zahájit poskytování Služeb souvisejících se Mžením přístupu
k Datové schránce v souladu s Přílohou č. 3 této Smlouvy nejpozději ke zahájení
Období náběhu provozu ISDS.

Strana 5 (celkem 15)



-I

É

É

É

4.2.4 Strany budou při zavádění Služeb postupovat dle časového harmonogramu uvedeného
v Příloze č. 3 této Smlouvy, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Strany se dohodly na tom, že poskytované Služby budou plněny v těchto místech:

4.3.1 Místem poskytování Služeb uvedených v ČI. 3.1.1.1 této Smlouvy jsou prostory
Subdodavatele na adrese Hostingové centrum Nagano, K Červenému dvoru 25/3156,
130 (X) Praha 3 - Strašnice a Hostingové centrum Chodov, V lomech 2339/1, 149 00
Praha 4 - Chodov. Srduvní strany se nejpozději 31.3.2009 mohou dohodnout na změně
umístění tohoto hardwarového a softwarového vybavení Pokud k této dohodě dojde po
31.3.2009, je Správce povinen uhradit náklady na změnu umístění tohoto hardwarového
a softwarového vybavení.

4.3.2 Místem poskytování Služeb uvedených v ČI. 3.1.1.2 této Smlouvy je Česká republika.

Článek V
Cena a platební podmínky

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Cena za zřízení a provozování ISDS a poskytování Služeb je mezi Stranami sjednána
následovně:

5.1.1 Správce se zavazuje hradit Provozovateli m&íční paušální odměnu za provozování
ISDS (dále jen ,,Odměna za provozování ISDS"). výše měsíční odměny je Stranami
stanovena dle Přílohy Č. 2 této Smlouvy.

5.1.2 Provozovateli přísluší odměna za každou odeslanou Datovou zprávu v rámci ISDS,
jejímž odesílatelem je orgán veřejné moci (dále jen ,,OVM"), jak je vymezen v Příloze
č. 2 této Smlouvy (dále jen ,,Odměna za odeslání zprávy"); Strany berou na vědomí, že
Odměna za odeslání zprávy bude hrazena od OVM, který je odesílatelem příslušné
Datové zprávy. výše Odměny za odeslání zprávy bude mezi Provozovatelem a OVM
sjednána způsobem uvedeným v Příloze Č. 2 této Smlouvy.

5.1.3 Správce se zavazuje hradit Provozovateli odměnu za služby spojené se zřízením
přištupu k Datové schránce oprávněné osobě (dále jen ,,Poplatek za zřízení přístupu")
ve výši uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Ceny sjednané dle článku 5.1.1 a 5.1.3 této Smlouvy a Odměna za odeslání zprávy představují
ceny za splnění předmětu této Smlouvy a zahrnují veškeré náklady Provozovatele na zajištění
plnění dle této Smlouvy. Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, je cena uvedena bez
DPH.

Strany se dohodly, Že Provozovateli nepřísluší Odměna za provozování ISDS v režimu Pilotního
overovani.

Správce se zavazuje platit Provozovateli částky sjednané dle Článku 5.1.1 a 5.1.3 této Smlouvy
za každé fakturační období, kterým je jeden kalendářní měsíc, a to na základě faktur
vystavených Provozovatelem ne dříve než poslední den příslušného kalendářního měsíce.
V případě, Že první anebo poslední fakturační období poskytování Služeb dle této Smlouvy bude
kratší než kalendářní měsíc, bude Odměna za provozování ISDS snížena poměrným způsobem.

Splatnost všech faktur činí třicet (30) dní ode dne jejich doručení Správci na adresu Nám.
Hrdinů 3, Praha 4, PSČ: 140 21. Faktura se považuje za doručenou též, bylo-li její převzetí
odepřeno, nebo pokud se ji nepodařilo doručit pro nepřítomnost adresáta, ač byla zaslána
doporučenou poštou s dodejkou na adresu uvedenou v tomto článku nebo dodatečně Správcem
oznámenou jako změna sídla, a to ke dni, ke kterému bylo přijetí zásilky prokazatelně odepřeno

Strana 6 (celkem 15)



či ke dni, ke kterému uplyne lhůta k vyzvednutí zásilky, bude-li zásilka vrácena jako
nedoručitelná.

.¥
!' 5.6 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména ustanovením
' § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud nebude faktura

obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené potřebné údaje, je Správce
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením
opravené faktury Správci.

5.7 Úhradu fakturované částky provede Správce bankovním převodem na účet Provozovatele.
Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu Správce ve
prospěch účtu Provozovatele uvedeného na faktuře.

5.8

5.9

V případě prc)d]ení Správce se zaplacením peněžité Částky je Správce povinen zaplatit
Provozovateli zákonný úrok z prodlení z hodnoty fakturované částky, za řádně a včas provedené
Služby dle této Smlouvy, s níž je v prodlení.

V případě prodlení některé Strany s platbou jakékoli částky druhé Straně je taková Strana
oprávněna zadržet své další platby Straně v prodlení do výše täkové dlužné Částky, a to až do
doby zaplacení dlužné částky.

5.10 Strany se pro případ, že se v důsledku regulace příslušných cen podle platného právního
předpisu nebo na jeho základě sníŽí výše odměny, ke které Provozovatel je nebo bude oprávněn
dle této Smlouvy nebo Odměny za odeslání zprávy tak, že mu při poskytování Služeb bude
vznikat ztráta, je povinen učinit veškeré kroky směřující k minimalizaci nákladů, zejména
vstoupit v jednání s případnými subdodavateli o změně cenových podmínek s nimi uzavřených
smluvních vztahů. Správce se zavazuje vstoupit v jednání s Provozovatelem o změně této
Smlouvy za účelem nalezení způsobu jak Čelit dopadům této regulace na práva a povinnosti
Stran.

Článek VI
Způsob poskytování Služeb

6.1 Provozovatel je po celou dobu trvání Smlouvy povinen:

6.1.1 poskytovat Služby a provozovat ISDS dle parametrů definovaných v této Smlouvě;

6.1.2 dát Správci v dostatečném předstihu nejméně jednoho měsíce harmonogram
plánovaných výluk, který Správce schvaluje, a oznamovat Správci a dle jeho pokynu též
uživatelům ISDS plánované výluky v poskytování Služeb minimálně pět (S) dní předem.
Doba výluky se nepovažuje za závadu ve smyslu plnění parametrů pro jednotlivé dílčí
Služby v Příloze č. l této Smlouvy. Maximální doba výluky v pracovní dny může být 8
hodin a to v mimopracovní době (22,00 hod až 6,00 hod.). Provozovatel bude pro
plánované odstávky přednostně využívat mimopracovní dobu nebo dny pracovního
klidu nebo pracovního volna. V případě, že Správce neumožní Provozovateli provedení
výluky ani v náhradním termínu nejpozději do deseti (10) dnů po dni výluky navržené
Provozovatelem, a Provozovatel jej zároveň písemně upozorní na následky neprovedení
výluky, nenese Provozovatel odpovědnost za následky neprovedení výluky, na které
upozornil. Provozovatel má právo provést nejvýše dvanáct (12) plánovaných výluk
provozu ročně, a to v úhrnné délce přerušení poskytování Služby maximálně devadesát
Šest (96) hodin ročně. Tyto plánované výluky jsou určeny pro běžnou údržbu systému
a jeho komponent. Kromě plánovaných výluk dle článku 6.1.2 této Smlouvy je
Provozovatel oprávněn provádět výluky na zajištění mimořádných bezpečnostních
opatření, jež budou realizovány dle dohody Stran ve zvláštním režimu a v maximálně

Strana 7 (celkem 15)



h

6.3

6.4

6.5

zkráceném termínu; takové výluky je Provozovatel povinen Správci oznámit neprodleně
po zjištění potřeby, v dalším se uplatní přiměřeně ustanovení článku 6.1.2 této Snilouvy
o plánovaných výlukách.

6.1.3 neprodleně oznámit Správci překážky, které mu brání v plnění předmětu této Smlouvy, a
to písemně, není-li Stranami způsob omámení takových překážek sjednán jinak;

6.1.4 řídit se při poskytováni" plnění dle této Smlouvy obecně závaznými právními předpisy,
zejména Zákonem;

6.1.5 poskytovat Správci veškerou součinnost nutnou k plnění povinností Správce jako
správce ISDS dle Zákona a součinnost nutnou pro úspěŠné hájení práv Správce, a to
zejména v případě uplatnění nároků třetích stran vůči Správci v souvislosti s předmětem
této Smlouvy

Veškeré plnění Provozovatele dle této Smlouvy bude provedeno se znalostí a odbornou péčí,
která je očekávána od dodavatele, který má veškeré dostupné požadované znalosti a nejnovější
relevantní zkušenosti v oblasti obchodní praxe, průmyslové aplikace, projektování systémů
a techník požadovaných pro provedení takových plnění

VeŠkeré plnění Provozovatele dle této Smlouvy bude provedeno objektivním, nestranným
a profesionální způsobem, neovlivněným jakýmkoliv konkrétním jiným obchodním zájmem
Provozovatele či kohokoliv z jeho personálu či subdMavatelů, bez návazností na obdržení
jakýchkoli odměn ve spojitosti s plněním této Smlouvy od jiné strany než je Správce.

Provozovarel prohlašuje, že disponuje veškerými příslušnými informacemi souvisejícími s touto
Smlouvou s výjimkou informací, které je na základě této Smlouvy, zejména dle Přilohy č. 4 této
Smlouvy, povinen poskytnout Provozovateli Správce a dosud je nedodal.

Provozovatel je oprávněn realizovat některé své závazky ze Smlouvy i prostřednictvím třetích
osob (subdodavatelů), a to za podmínky, že se subdodavatelé zavážou respektovat bezpečnostní
opatření, jež Provozovatele zavazují, zejména závazky vyplývající z důvodu ochrany informací.
Použitím subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Provozovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků. Plní-li Provozovatel svůj závazek dle této Smlouvy pomocí
subdodavatele, odpovídá tak, jako by takový závazek plnil sám. Provozovatel je oprávněn
změnit Subdodavatele, prostřednictvím kterého bude plnit podstatnou část svých povinností
vyplývajících z této Smlouvy, pouze po předchozím souhlasu Správce.

6.6 Správce je povinen na výzvu
předpisů s dopadem na plnění
cílem dojednat takové změny
Službách odpovídající nové
nevylučujícího její navýšení či

Provozovatele v případě změny Zákona nebo jiných právních
dle této Smlouvy zahájit a řádně vést s Provozovatelem jednání s
a doplnění této Smlouvy, které umožní změny v poskytovaných
právní úpravě, včetně případného dopadu do ceny Služeb
snlzen1.

Článek VII
Ochrana informací

7.1 Žádná ze Stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace. To neplatí, mají-li být za
účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo
jejich Členům a subdodavatelům Provozovatele podílejících se na plnění dle této Smlouvy za
stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Stranám v Článku 7 této Smlouvy, a to jen v rozsahu
nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.

Strana 8 (celkem 15)



.' 73

· 7.4

Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.2.1 Strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila
sama Strana;

7.2.2 Strana prokáže, Že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou
Stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

7.2.3 obdrží Strana od zpřístupňující Strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci;
nebo

7.2.4 je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo na jeho základě, nebo jde-li
o informace provozní povahy nezbytné pro plnění povinností Správce nebo
Provozovatele dle Zákona.

S odkazem na § 4 odst. l zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění
pozdějších předpisů, jsou Strany oprávněny jakákoli ustanovení této Smlouvy včetně jejích
Příloh, poskytnout žadateli na základě jeho žádosti nebo jakákoli ustanovení této Smlouvy
včetně jejích Příloh zveřejnit.

Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy považovány veškeré informace vzájemně
poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se Strany dozvěděly
v souvislosti s touto Smlouvou a Veřejnou zakázkou, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré
poznatky výrobní či technické povahy související s činností Strany, které mají skutečnou nebo
alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné
a mají být utajeny, a Data. Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány
software, diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré dalŠí informace, které jsou
písemně označeny jako důvěrné informace Provozovatele nebo Správce.

Strany se zavazují, Že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou Stranou v listinné podobě
kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy je to nezbytné
k opravě, generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich oprávněné užití ve
smyslu této Smlouvy. Strany opatří každou kopii včetně jejího pamět'ového nosiče veškerým
označením, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné informace, poskytnutým druhou
Stranou.

Na žádost Provozovatele Správce neprodleně vrátí Provozovateli nebo zniČí důvěrné informace
Provozovatele, které již nejsou zapotřebí pro účely této Smlouvy.

Strany se zavazují, Že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy a subdodavatele,
kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace dle Článku 7.1 této Smlouvy, o povinnosti utajovat
důvěrné informace ve smyslu Článku 7 této Smlouvy.

Budou-li informace poskytnuté Správcem Provozovateli, které jsou nezbytné pro plnění této
Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, je Provozovatel povinen zabezpečit splnění všech
povinností, jejichž splnění citovaný zákon vyžaduje. Takové informace mohou Strany
zpracovávat výhradně pro účely plnění předmětu této Smlouvy. Strany se dále zavazují uzavřít
nejpozději do 1.5.2009 příslušnou smlouvu o zpracování osobních údajů.

Důvěrnost informací dle předchozích odstavců platí i po ukončení účinnosti této Smlouvy, a to
po dobu pěti (S) let od okamžiku jejich poskytnutí nebo po dobu stanovenou obecně závaznými
právními předpisy, pokud je v nich stanovena lhůta delší, pokud se ovšem do té doby tyto
informace nestanou obecně známými.

Strana 9 (celkem 15)



.10

7.11

, 7.12

ÉÉ

Strana, která poruší povinnost nezpřístupnit důvěrné informace dle ČI. 7.1 této Smlouvy za
podmínek dále stanovených v Článku 7 této Smlouvy, je povinna zaplatit druhé Straně smluvní
pokutu ve výši za každé porušení takové
povinnosti. způsobilé přivodit druhé Straně majetkovou újmu, a to do patnácti (15) dnů Me dne
doručení faktury vystavené na její uhrazení Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu
vzniklé škody.

Veškerá Data zpracovávaná v souvislosti s plněním Provozovatele dle této Smlouvy jsou ve
vlastnictví Provozovatele, případně třetích osob (zejména uživatelů ISDS) a Správce; Správce je
ve vztahu ke vŠem Databázím vytvořeným v souvislosti s touto Smlouvou jejich pořizovatelem.
Provozovatel je povinen zajistit k Datům v rozsahu dle § 14 Zákona Správci přístup na jeho
žádost za podmínek a v souladu s výstupy bezpečnostního auditu, který bude před zahájením
provozu ISDS proveden, nestanoví-h právní předpisy jinak.

Provozovatel bere na vědomí a souhlasí s tírrl aby v případě, že takovou povinnost stanoví
Provozovateli zákon, subjekty oprávněné dle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o měně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve mění pozdějších
předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, Že
se Provozovatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2
písm. e) citovaného zákona.

Článek VIII
Sankce a náhrada škody

8.1

8.2

83

8.4

8.5

8.6

Nárok na smluvní pokutu za porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou nevznikne, pokud
k nesplnění povinnosti Strany dojde v důsledku jednání druhé Strany, oponienutí druhé Strany
jednat, byla-li tato Strana k jednání povinnm neposkytnutí potřebné součinnosti druhé Strany
anebo okolnosti" vylučujících odpovědnost podle § 374 Obchodního zákoniku.

Nárok na náhradu Škody za poruŠení povinnosti stanovené touto Smlouvou nevznikne, pokud
nebudou naplněny zákonné podmínky pro odpovědnost za způsobenou škodu, stanovené
Obchodním zákoníkem.

Uplatněním smluvních pokut podle této Smlouvy není dotčeno právo poŠkozené Strany uplatnit
nárok na náhradu Škody ve výši přesahující částku uplatněné sMluvní pokuty.

Případná náhrada Škody bude zaplacena v měně platné ke dni vypořádání nároku na území
České republiky.

Správce je povinen poskytnout ke splnění závazků Provozovatele potřebnou součinnost v
minimálním rozsahu definovaném v Příloze Č. 4 této Smlouvy. V případě, že Správce potřebnou
součinnost Provozovateli neposkytne ani poté, co jej Provozovatel písemnou výzvou vyzval
k poskytnutí konkrétní součinnosti v přiměřené lhůtě pro její poskytnutí, je Správce povinen
uhradit Provozovateli smluvní pokutu ve výši za
každý započatý den prodlení během prvniho týdne prodlení,

za každý započatý den prodlení během druhého týdne prodlení a 7
za každý započatý den prodlení během třetího a kaŽdého

následujícího týdne prodlení, maximálně však

Provozovatel je povinen uhradit Správci následující smluvní pokuty:

8.6.1 poruší-li Provozovatel kteroukoli svoji povinnost dle ČI. 6.1.2 a 6.1.3 této Smlouvy je
Provozovatel povinen uhradit Správci smluvní pokutu ve výši

za každý započatý den prodlení až do řádného splnění příslušné povinnosti;

Strana 10 (celkem 15)



i

8.7

8.8

8.6.2 nesplní-li Provozovatel svoji povinnost dle článku 7.11, věty druhé této Smlouvy, je
Provozovatel povinen uhradit Správci smluvní pokutu ve výši

za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti:

8.6.3 nevyvine-li Provozovatel přiměřenou součinnost při plnění povinnosti dle ČI. 8.7 této
Smlouvy, je Provozovatel povinen uhradit Správci smluvní pokutu ve výši

8.6.4 v případě nedodržení kterékoli povinnosti stanovené v Článku 4.2.2 této Smlouvy nebo
v článku 4.2.3 této Smlouvy v termínu dle přílohy č. 3 této Smlouvy, je Provozovatel
povinen za každý takový případ zaplatit Správci smluvní pokutu ve výši

za každý započatý den prodlení během prvního týdne
prodlení, dále za každý započatý den
prodlení během druhého týdne prodlení a

za každý započatý den prodlení během třetího a každého následujícího týdne
prodlení, maximálně však
V případě, Že ke zpoždění se zahájením poskytování Služeb dojde z důvodů na straně
Správce, termíny stanovené v článku 4.2.2 a 4.2.3 této Smlouvy se odpovídajícím
způsobem prodlužují.

Strany se dále zavazují uzavřít nejpozději do 15.12.2009 dodatek k této Smlouvě, jehož
předmětem bude ujednání o úrovni poskytování jednotlivých Služeb včetně stanovení výše
smluvních pokut souvisejících s provozem ISDS (například za nedodání, chybné, pozdní či
neúplné dodání řádně odeslané Datové zprávy z Datové schránky odesílatele do Datové
schránky adresáta, vady, poskytování Služeb nikoli řádně či včas a za neodstranění vad ve
sjednaném termínu). Správce je na základě takového smluvního ujednání oprávněn požadovat
po Provozovateli v případě nedodržení parametrů definovaných v Přiloze č. l této Smlouvy pro
jednotlivé Služby poskytované v Rutinním provozu smluvní pokutu, kterou stanoví výše
uvedené smluvní ujednání. Za tím účelem se Strany zavazují vzájemným jednáním určit
parametry tohoto dodatku nejpozději do 30.1 1.2009 s tím, Že tento dodatek nabude účinnosti dne
1.1.2010.

V případě, že kterákoli Strana uplatňuje vůči druhé Straně nárok na smluvní pokutu, je povinna
k jejímu uhrazení vystavit příslušnou fakturu, kterou zašle druhé Straně. Splatnost faktury činí
třicet (30) dnů ode dne doručení faktury. V případě smluvních pokut vypočítaných na základě
doby prodlení je oprávněná Strana oprávněna vystavovat takovou fakturu jednou měsíčně.

Článek IX

Vzájemná komunikace

9.1

9.2

Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků. Každá Strana je povinna informovat druhou Stranu o veškerých
skutečnostech, které jsou jí známy a jsou důležité pro řádné plnění této Smlouvy, druhou
Stranou, není-li zcela zřejmé, Že druhá Strana již takovou informaci má.

Veškerá komunikace mezi Stranami ve věcech vyplývajících z této Smlouvy bude probíhat
prostřednictvím osob uvedených v této Smlouvě a statutárních orgánů Stran:

Kontaktní osoba Provozovatele:

tel.:

fax:

Strana l 1 (celkem 15)



E

e
k

Kontaktní osoba Správce:

tel.:

fax:

93

9.4

9.5

Strany jsou oprávněny kontaktní osoby uvedené v Článku 9.2 této Smlouvy výše jednostranně
změnit, jsou vŠak povinny na takovou změnu druhou Stranu písemně upozornit. Změna
kontaktní osoby je účinná od okamžiku, kdy jí bylo takové písemné upozornění doručeno.

Všechna oznámení mezi Stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna
na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé Straně doručena osobně,
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku, není-li stanoveno nebo
mezi Stranami dohodnuto jinak

Strany se zavazují, že v případě změny své adresy či ostatních identifikačních údajů budou
o této změně druhou Stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů od okamžiku, kdy
tato změna nastala.

Článek X

Ukončení Smlouvy

10.1 Strany se dohodly, že Strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy jen v případě, že druhá
Strana podstatně porušila své smluvní povinnosti, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Strany
se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy budou považovat porušení následujících
povinností:

10.1.1 prodlení Provozovatele s plněním povinností zahájit včas poskytování Služeb v Období
náběhu systému ISDS a v Rutinním provozu podle Harmonogramu uvedeného v Příloze
č. 3 o dobu delší než třicet (30) dní;

10.1.2

10.1.3

10.1.4 porušení povinnosti Provozovatele zajistit dostupnost Služeb podle Článku 3.1.1.1 této
Smlouvy v Období náběhu provozu systému ISDS spočívající v poklesu dostupnosti
Služeb pod hranici pětadevadesáti procent (95 %) vyhodnocovaného času alespoň v
průběhu dvou po sobě jdoucích kalendářních měsíců; zasahuje-li jeden souvislý výpadek
funkčnosti ISDS do dvou (2) po sobě jdoucích měsíců, započte se pro účely článku

Strana 12 (celkem l S)



· 102

E'

: 103

é

F

10.1.4 této SMouvy celá délka výpadku do jediného kalendářniho měsíce dle volby
Správce;

10.1.5 prodlení Správce se zaplacením jakékoli částky Provozovateli v souladu s Článkem 5
této Smlouvy o dobu delší než šedesát (60) dní;

10.1.6 Správce je po dobu delší než třicet (30) dnů v prodlení s plněním povinnosti poskytnout
součinnost dle Přílohy č. 4, které by závažným způsobem bránilo plnění této Smlouvy
ze strany Provozovatele.

Odstoupení od této Smkury se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, na kterou vznikl
nárok v době účinnosti této Smlouvy.

S výjimkou porušení povinnosti podle článku 10.1.2 této Smlouvy je Strana oprávněna od
Smlouvy odstoupit při podstatném poruŠení Smlouvy druhou Stranou, jen pokud současně:

10.3.1 statutárnímu orgánu druhé Strany zaslala doporučeným dopisem výzvu k odstranění
podstatného porušení Srrúouvy, obsahující také upozornění na možnost odstoupení od
této Smlouvy při neodstranění takového porušení Smlouvy ve lhůtě dle ČI. 10.3.2 této
Smlouvy a výzvu k jednání o způsobu odstranění takového porušení Smlouvy,

10.3.2 marně uplynula lhůta nejméně třiceti (30) dnů, kterou ve výzvě dle ČI. 10.3.1 této
Smlouvy pro odstranění porušení stanovila.

10.4 Dojde-li ke zrušení Zákona, odložení jeho účinnosti k pozdějšímu dni než 31.12.2009 či jiné
zrněně právního řádu, která bude mít podstatný vliv na plnění dle této Smlouvy, zavazují se
Strany vstoupit v jednání o změně této Smlouvy za účelem nalezení způsobu jak čelit dopadům
takové změny na práva a povinnosti Stran dle této Smlouvy. Nedohodnou-li se Strany na takové
změně Smlouvy do Šedesáti (60) dnů od příslušné změny, mají obě Strany právo vypovědět tuto
Smlouvu písemným oznámením zaslaným druhé Straně s výpovědní lhůtou třiceti (30) dnů.

10S V případě, že některá ze Stran odstoupí od této Smlouvy v souladu s touto Smlouvou z důvodu
porušení Smlouvy druhou Stranou, pak odstupující Strana je oprávněna požadovat po druhé
Straně náhradu škody v souladu s § 373 Obchodního zákoniku. Ustanovení § 351 odsĽ 2
Obchodního zákoníku se neužije.

10.6 Povinná Strana je povinna uhradit Částku náhrady škody dle ČI. 10.5 této Smlouvy na výzvu
oprávněné Strany ve lhůtě jí stanovené s tím, že tato lhůta nebude kratší než tři (3) měsíce od
doručení uvedené výzvy povinné Straně.

Clánek XI
Licence

11.1 Správce je kdykoli po dobu trvání této Smlouvy oprávněn vyzvat Provozovatele k úplatnému
poskytnutí výhradní převoditelné licence pro území České republiky k Software a Databázím
vytvořeným pro účely zajištění poskytování Služeb dle této Smlouvy, a to zejména včetně
svolení ke změnám takového Software a Databází vytvořených pro účely zajištění poskytování
Služeb dle této Smlouvy, na maximální dobu trvání majetkových práv k Software a Databázi, a
to za cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy. Provozovatel se zavazuje poskytnout v
souvislosti s touto licencí Správci potřebnou dokumentaci a zdrojové k6dy, potřebné pro úpravy
Software a Databází vytvořených pro účely zajištění poskytování Služeb dle této Smlouvy.

11.2 V případě odstoupení Správce pro podstatné poruŠení povinností Provozovatele dle této
Smlouvy a současné uplatnění výzvy Správce dle ČI. 11.1 této Smlouvy se Strany se shodly, že
Částka odměny uhrazená Správcem za poskytnutí licence k Software a Databázím vytvořeným

Strana 13 (celkem 15)



3

1.4

1.5

12.1

pro účely zajištění poskytování Služeb dle této Smlouvy (ČI. 11.1 této Smlouvy) představuje
součást škody, kterou je Správce po Provozovateli oprávněn požadovat z důvodu podstatného
porušení jeho povinností.

Pro případ, že Provozovatel poskytne Správci licenci dle ČI. 11.1 této Smlouvy, je Správce
povinen umožnit Provozovateli na dobu, po kterou bude Provozovatel poskytovat Služby dle
této Smlouvy nebo obdobné služby, bezplatné užívání Software a Databází uvedených v ČI. 11.1
této Smlouvy a případné udělení podlicence v potřebném rozsahu.

Strany výslovně potvrzují, Že také své povinnosti dle ČI. 11.1 této Smlouvy je Provozovatel
oprávněn splnit prostřednictvím Subdodavatele.

Pro vyloučení pochybností si Strany výslovně sjednávají, Že v případě Software a Databází
vytvořených v souvislosti s plněním Provozovatele dle této Smlouvy, se zejména nejedná
o generický Software a Databáze a jejich úpravy.

Článek XII
Rozhodné právo, řešení sporů, závěrečná ustanovení

Strany prohlašují, Že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené touto Smlouvou
a Zákonem a že jsou oprávněny Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající.

12.2 Přílohy této Smlouvy tvoří:

(i) Příloha č. l: SluŽby poskytované Provozovatelem.

(ii) Příloha č. 2: Cenová ujednání.

(iii) Příloha č. 3: Časový harmonogram.

(iv) Příloha Č. 4: Součinnost Správce.

(v) Příloha č. 5: Organizace projektu, iýmy a oprávnění Zástupci

(vi) Přňoha č. 6: Popisjítnkcí webového rozhraní

(vii) Příloha č. 7: Parametry ŠLA.

(viii) Příloha č. 8." SluŽby zřizování přístupů k Datové schránce.

(ix) Příloha č. 9: Ceník Základních poštovních sluŽeb České pošty

12.3 VeŠkeré přílohy této Smlouvy uvedené v ČI. 12.2 této Smlouvy jsou považovány za nedílnou
součást této Smlouvy (Při1ohy č. l až 9 dále společně jako J?ři1ohy").

12.4 Tato Smlouva se bude řídit a vykládat v souladu s právem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

12.5 Veškerá komunikace mezi Správcem a Provozovatelem bude probíhat v Českém jazyce dle
pravidel stanovených touto Smlouvou.

12.6 Strany se tímto zavazují, že vynaloží veŠkeré úsilí k urovnání všech sporů vzniklých
v souvislosti s touto Smlouvou smírnou cestou.

Strana 14 (celkem 15)



. 7 Pokud Strany nevyřeší jakýkoliv spor vzniklý v souvislosti s touto Smlouvou smírnou cestou,
bude takový rozhodnut příslušným obecným soudem České republiky.

.'lZ8 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy,
podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran. Ustanovení ČI. 9.2 a 9.5 této Smlouvy tímto
není dotčeno.

" 12.9 Tato Smlouva je uzavřena v pěti (S) stejnopisech, z nichž Správce obdrží tři (3) stejnopisy a
Provozovatel dva (2) stejnopisy.

' Obě Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
i vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody
: o všech článcích této Smlouvy připojují pověření zástupci obou Stran své vlastnoruční podpisy.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

)
eská pošta, s.p) l' '

l"

Strana 15 (celkem 15)



PŘÍLOHA 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO
SYSTÉMU DATOVÝCH SCHRÁNEK

Strana l (celkem 20)



Strana 2 (celkem 20)



Strana 3 (celkem 20)



"

Strana 4 (celkem 20)



M

Strana 5 (celkem 20)



Strana 6 (celkem 20)



" " f nm '""

Strana 7 (celkem 20)



" " W

Strana 8 (celkem 20)



" -ť"

Strana 9 (celkem 20)



Strana 10 (celkem 20)



Strana l l (celkem 20)



Strana 12 (celkem 20)



Strana 13 (celkem 20)



'""W Bude zajištěno testovací===

Strana 14 (celkem 20)



Strana 15 (celkem 20)



Strana 16 (celkem 20)



" m"

Strana 17 (celkem 20)



Strana 18 (celkem 20)



""" ~¥"·.

Strana 19 (celkem 20)



" ' ""mm

y

y

l

u

Strana 20 (celkem 20)



l)

l

PŘÍLOHA 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

Cenové ujednání

Odměna za provozování ISDS (ČI. 5.1.1 Smlouvy)

Za provozování JSDS do 31. 12. 2009 přísluší Provozovateli paušální Odměna za provozování
ISDS ve výši 90 000 000 KČ bez DPH (slovy: devadesát milionů korun českých), splatná v Šesti
stejných měsíčních splátkách, počínaje splátkou za měsíc červenec 2009.

Za provozování ISDS v dalších letech přísluší Provozovateli roční paušální Odměna za
provozování ISDS, jejíž výše je 180 000 000 kč bez dph (slovy: jedno sto osmdesát milionů
korun českých). v případě, že počínaje kalendářním rokem 2010 včetně, počet transakcí, jejichž
odesílatelem není OVM, v příslušném kalendářním roce dosáhne některého hraničniho počtu
transakcí, uvedeného v Tabulce č. 1, roční paušální Odměna za provozování ISDS pro následující
a každý další kalendářní rok se zvýší na Částku uvedenou v Tabulce č. l pro příslušný hraniční
počet transakcí. Roční paušální Odměna za provozováni" ISDS je splatná ve dvanácti stejných
měsíčních splátkách.

V případě, Že Služby nebudou poskytovány po dobu celého kalendářniho roku, přísluší
Provozovateli alikvotní část roční pauŠální Odměny za provozování ISDS.

Tabulka č. l

Hŕaniční počet transakcí 12 000 001 15 (XX) 001 20 000 001
v daném roce

Roční paušální odměna 180 rnil. KČ bez 195 mil. KČ bez 215 mil. KČ bez
v dalším roce DPH DPH DPH

V případě, že v kterémkoli kalendářním roce počet transakcí dosáhne počtu 20 000 (XX), zavazují
se Strany vstoupit v jednání o úpravě cenových podmínek dle této Smlouvy (Odměny za
provozování ISDS).

2) Poplatek za zřízení přístupu (ČI. 5.1.3 SMlouvy)

Za služby spojené se zřízením přístupu k Datové schránce se Správce zavazuje hradit
Provozovateli odměnu za služby spojené se zřízením přístupu k Datové schránce oprávněné osobě
(dále jen ,,Poplatek za zřízení přístupu"). Poplatek za zřízení přístupu se skládá z:

a) poštovného dle ceníku Provozovatele platného ke dni odeslání zásilky; a

b) ceny za vygenerování přístupových údajů, jejich vytištění, zaobálkování a podání
k poštovní přepravě ve výši 30,- KČ bez DPH .

Celková výše Poplatku za zřízení přístupu fakturovaného Provozovatelem Správci se vypočte jako
součin celkového počtu odeslaných zásilek za daný kalendářní měsíc a součtu položek uvedených
v tomto bodě 2) pod písmeny a) a b). Celkový počet odeslaných zásilek je určen součtem počtů
zásilek na jednotlivých objednávkách Správce v daném kalendářním měsíci.

Ceník Provozovatele, platný ke dni uzavření této Smlouvy, je uveden v Příloze č. 9 této Smlouvy.

Strany pro vyloučení pochybností konstatují, že cenu za vygenerování přístupových údajů, jež
tvoří součást Poplatku za zřízení přístupu dle tohoto bodu 2 písm. b), chápou jako součást odměny
za provozování informačního systému datových schránek ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona. Tím

Strana ] (celkem 3)



není dotčena povinnost Správce hradit Odměnu za provozování ISDS dle bodu l) ve výši tarn
stanovené.

3) Maximální cena Transakce (ČI. 5.1.2 Smlouvy)

Maximální cena za Transakce, jejichž odesílatelem je OVM se pro jednotlivé OVM stanoví dle

' článku 3.1 nebo článku 3.2 této pňjohy níže, a to dle dohody mezi Provozovatelem a OVM.
3.1 výše odměny za transakce se stanoví dohodou mezi Provozovatelem a OVM v závislosti na

množství transakcí, jejichž odesílatelem jsou všechny OVM společně, dosažených v období od
začátku Období náběhu provozu ISDS do konce předcházejícího kalendářmho Čtvrtletí dle

, následující tabulky:

Ť

t

Tabulka č. 2

Jednotková cena za transakci nejvýše 15,04 Kč bez DPH l
Transakci

Pokud celkový počet transakcí, jejichž odesílatelem jsou
všechny OVM společně, překročí počet 33 milionů transakcĹ i -

- . . . . . .. ne výše 13,36 Kc bez DPH lčim jednotkova cena za transakci od prvního dne nas]edujlcího .
kalendářního Čtvrtletí Transakci

Pokud celkový počet transakcí, jejichž odesílatelem jsou
všechny OVM společně, překročí počet 66 milionů transakcí, i ·- -
činí jednotková cena za transakci od prvního dne následujícího ne vyše !1,68 Kc bez DPH l

kalendářního Čtvrtletí Transakci

Pokud celkový počet transakcí, jej ichž odesílatelem jsou
všechny OVM společně, překročí počet 100 milionů transakcĹ i -
Činí jednotková cena za transakci od prvního dne následujícího ne výše Iq,® Kc bez DPH l

kálendářního Čtvrtletí Transakci

Pokud celkový počet transakcí, jejichž odesílatelem jsou
všechny OVM společně, překročí počet 123 milionů transakcí, i ·- -
činí jednotková cena za transakci od prvního dne následujícího ne vyše 8,32 Kc bez DPH l

kalendářního Čtvrtletí Transakci

Pravidla pro výpočet odměny

Odměna za odeslání zprávy se vypočítá jako součin počtu uskutečněných transakcí, jejichž
odesílatelem je OVM, za kalendářní měsíc a jednotkové ceny transakce, platné pro dané
kalendářní čtvrtletí dle Tabulky č. 2.

3.2 V případě zájmu OVM se Provozovatel zavazuje nabídnout v prováděcí smlouvě a v souladu
s podmínkami cenové regulace zvláŠtní cenové ujednáni" dle následujících pravidel:

A. Propočet pro první rok (období)

I. Výplatné ,olz,r) - sjs = Základ pro výpočet paušálu (Z)

kde:

sjs - sjednaná sleva (orientačně cca 10% z výplatného v minulém roce)
výplatné(oLz+R) - výnosy za poštovné bez množstevních a dodatkových slev za předchozí

rok
OLZ - obyčejná (nezapsaná) listovní zásilka
R - doporučená (zapsaná) listovní zásilka

Strana 2 (celkem 3)



II. Odhad počtu R a OLZ z celkového počtu R a OLZ z minulého roku, které přejdou do
datových schránek jako transakce (dle údajů klienta na základě jeho znalosti
směrování jeho korespondence), tj. stanovení odhadu poČtů Kusy tr a Kusy tdlz

Cena za datovou schránku (PauŠá1)= Základ (Z) - [(Kusy r - Kusy tr)*C r + (Kusy Olz
- Kusy tolz)* C olzj

kde:

KusyR
KusyTR
KusyoLz
KusyToLz
Cr
Colz

- jsou kusy doporučených zásilek z minulého roku
- jsou odhadnuté počty transakci z doporučených zásilek (z objemu KusyQ
- jsou kusy obyčejného psaní z minulého roku
- jsou odhadnuté počty transakci z obyčejného psaní (z objemu KusyoLz)
- průměrná cena doporučených zásilek z minulého roku
- průměrná cena obyčejných psaní z minulého roku'

III. Nadlimitní poČet kusů

Nadlimitní počet kusů bude zpoplatněn jednotkovou cenou za Transakci dle odstavce 3.1
této přílohy.

B. Propočet pro další období

Paušál = Paušál1 + Paušál2
kde
Paušáll = výše ceny dle objemů transakcí předchozího období
Paušáj2 = cena dle postupu v bodě A

3.3 Strany se zavazují vstoupit v jednání c) úpravě pravidel pro sjednání výše Odměny za odeslání
zprávy, uvedených v tomto ČI. 3, pro rok 2011 a následující, a to na základě údajů o provozu isds
za období do 30.6.2010.

4) Maximální cena za licenci

Maximální cena za licenci dle ČI. 11.1 Smlouvy činí 120 000 000 KČ bez dph (slovy: jedno sto
dvacet miliónů korun českých), přičemž tato cena zároveň nepřevýší celkovou částku, kterou
Provozovatel vynaložil na získání potřebných práv k poskytnutí licence Správci.

Deňnice OVM

Pro účely tohoto cenového ujednání se orgánem veřejné moci (,,OVM") rozumí orgány veřejné moci,
jak jsou tyto definovány v § 1 odst. 1 písm. a) Zákona, zejména státní orgány a instituce, vC. orgánů
státní správy, orgány územních samosprávných celků, územní samosprávné celky, veškeré státní
fondy České republiky, zejména včetně Pozemkového fondu České republiky, zdravotní pojišt'ovny,
Český rozhlas, Česká televize, všechny samosprávné komory zřízené zákonem, notáři a soudní
exekutoři, soudy, všechny složky Policie České republiky a Armády České republiky, všechny
organizační složky státu a jiných veřejnoprávních korporací, veřejnoprávní korporace a všechny státní
příspěvkové organizace, včetně Správce.

l Poznámka: Pokud dojde v běŽném roce ke změně cenypoštovních Zásilek bude paušál za schránku

zYýšen průměrnýřn indexem změny cen příslušných zásilek. Počet transakcíz odhadu je určující pro
äiŠlěnípřechodu na nadlitnit Cp můŽe stanovit procentní odchylku pro toleranci. Pokud bude paušál
sjedháván pro jiné období neŽje kalendářní rok ve výpočtu se započte do počtu kusů alikvotní Část.

Strana 3 (celkem 3)



PŘÍLOHA 3 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU DATOVÝCH

SCHRÁNEK

Časový harmonogram

Níže je uveden navrhovaný harn)onogram, resp. termíny plnění k článku č. 4 Doba a místo plnění Smlouvy:

*Etapa Hlavní činnosti Klíčové termíny Klíčové výstupy

Etapal zaháj ení projektu 4 pracovní dny od Definice organizace a principů řízení: pracovních
.r O

(od zahájení dne podpisu týmu

projektu do Smlouvy

31.3,2009) První verze Analýzy 15.3.2009 Vydefinování a přijetí prvotního výstupu z analýzy
vC.:

- konečné verze vyhlášek
- popisu rozhraní na spisové služby a

Demlni analv'.a Do 31.3.2009
l - , . " Základní funkcionalita systému, technické zajištěníReš"ni ISDS Integrace a výstavba systému

Etapa JI Příprava pilotního ověření Od 1.4.2009 Příprava podmínek pilotního testování

Do 30.4.2009

Etapa III Zahájení Pl]o[l)íhO ověření 1.5.2009 Testování na vybraném vzorku organizací;

(od 1,5 %09 Nasazení a optimáhúh"yladění vyvinutého systému;
'" Vyhodnocení pilotni o provozu; Koordinace a řízení

do oprav systému.

30.6.2009) SpuŠtění testovacího prostředí 1,6.2009 SpuŠtění testovacího prostředí, na kterém si

uživatelé, popř. dodavatelé aplikací budou moci

vyzkouŠet funkčnost komunikace oproti rozhraní pro

přístup spisových sluŽeb

Etapa IV Bezpe.čnostní audit červen 2009 Audit nezávislým auditorem;

Podepsaná smlouva o zpracování osobních údajů

Etapa V Období náběhu systému ISDS od 1.7.2009 - Postupný náběh ISDS: zvyšování počtu DS,

(cxi 1.7.2009 charakteristické zřizováním do 30.9.2009 naplňování daty

DS - Provedení vŠech typů testování v plném testovacím

' 2009) provozu:

Období náběhu systému -Vyhodnocení zkušebního provozu včetně

charakteri štické ověřením posledních úprav systému

provozu za plné zátěže s cílem do 30.1 1.2009 - Školení uživatelů

definovat přesná ŠLA - Definování ŠLA

,' Definování ŠLA

Vyhodnocení zátěžového do 15.12.2009 - Podpis ŠLA

režimu - Finální dokumentace

Příprava rutinního provozu

Etapa VI Rutinní provoz dle finálniho od 1.1.2010

ŠLA

Strana l (celkem l)



y

PŘÍLOHA 4 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

SouČinnost Správce

Ia) Správce se zavazuje poskytnout následující součinnost:

L zajistit, aby správci dal které v rámci realizace ISDS potřebuje Provozovatel k poskytování

· Služeb, průběžně tato data předávali Provozovateli ve formě, která bude mezi Správcem,
' Provozovatelem a správcem dat dohodnuta.

JI. zajistit v rámci přípravy a provozu ISDS procesy uvedené v Tabulce Č. l Přílohy Č. l této Srňlouvy
ve sloupci "Správce".

III. zajistit bezodk]adnc)u informovanost Provozovatele o všech skutečnostech nezbytných pro řádné
plnění smluvních závazků, pokud jsou Správci známy, s výjimkou informací, kterými
Provozovatel disponuje dle ČI. 6.4 Smlouvy, a účast Provozovatele na veškerých jednáních,
odborných seminářích, konferencích, Školeních a jiných událostech organizovaných Správcem
spojených nebo souvisejících s přípravou, provozem a rozvojem ISDS, s výjilnkou vnitřních
jednání Správce a s výjimkou jednání, odborných seminářů, konferencí, Školení a jiných událostí,
o kterých nebyl Správce informován.

B) Pro zajištění provozu ISDS dle Zákona je nutné zajistit:

· předání dat potřebných k zřízení datových schránek povinným subjektům dle Zákona
nejpozději do 31. 7. 2009,

· vybudování rozhraní na straně správců dat, jímž se budou předávat informace rozhodné pro
zřízení. zpřístupnění či znepřístupnění datových schránek.

Za tímto účelem:

· Provozovatel předá nejpozději ke dni 15. 3. 2009 specifikaci funkčních požadavků na
rozhraní pro předávání dat určené pro správce dat, včetně specifikace požadovaných datových
struktur. Rozhraní pro předávání požadovaných datových struktur budou realizována
dávkovým a l nebo on-line způsobem dle dohody mezi Správcem, Provozovatelem a správci
dat. Rozhraní pro předávání požadovaných datových struktur budou zpřístupněna pro správce
dat již V režimu Pilotního ověření.

" Správce vyvine veškeré úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat k tomu, aby zajistil, že
předané funkční požadavky budou realizovány správci dat dohodnutým způsobem.

· Správce vyvine veškeré úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat k tomu, aby zajistil
předání testovacích dat dohodnutým způsobem do l. 4. 2009.

· Správce vyvine veŠkeré úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat k tomu, aby zajistil
předání ostrých dat potřebných k zřízení datových schránek povinným subjektům dle Zákona
nejpozději do 31. 7. 2009 dohodnutým způsobem.

· Provozovatel poskytne maximální součinnost Správci při technických konzultacích se správci
dat.

Strana l (celkem l)



É

E

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

Organizace, týmy a oprávnění zástupci

— Řídící výbor projektu

· Pro zajištění úspěšné realizace projektu se Strany dohodly, že se budou
.. řízení a budou definovat organizační strukturu projektu. Za tím účelem se

Řídícího výboru projektu, který je složen ze zástupců Správce (tři místa),
Subdodavatele (jednc) místo). Sedmý Člen Řídícího výboru projektu je
Správcem.

řídit pravidly projektového
Strany dohodly na vytvoření
Provozovatele (dvě místa) a
Ředitel projektu jmenovaný

Jednání Řídícího výboru projektu se mohou podle potřeby účastnit přizvaní experti, bude-li jejich
účast odsouhlasena a bude-li se týkat řešené problematiky.

Základní odpovědností Řídícího výboru projektu je definovat strategické zadání celého projektu a
následně dohlíža na jeho naplňování. Řídící výbor projektu je eskalačním místem, a je proto složen ze
zástupců všech stran participujících na realizaci projektu s dostatečným oprávněním pro případné
úpravy a změny smluvních ujednání a rozhodování všech sporů a otázek spojených s projektem a jeho
realizací.

Řídící výbor není praccwním orgánem projektu a neřeší proto jeho operativní otázky. Četnost jeho
jednání by měla být nejméně jednou měsíčně, s ohledem na aktuální potřebu projektu má však Ředitel
projektu právo požádat o svolání jeho jednáníi v mimořádném termínu.

Řídící výbor je zejména odpovědný za:

" určování hlavních priorit projektu,

" pravidelné kontroly' stavu projektu,

" řešení výjimečných situací a sporů,

· rozhodování o změnách s dopadem na dohodnutý rámec či rozsah projektu.
Řídící výbor projektu rozhoduje konsensuálně.

Řídící výbor projektu se schází pravidelně dle dohody bud' v sídle Správce nebo Provozovatele. Řídící
výbor projektu bude ustanoven neprodleně po podpisu SMlouvy a na svém prvním jednání projedná a
schválí:

· Statut a jednací řád Řídícího výboru projektu,

· Metodiku řízení projektu

" Organizační strukturu projektu a další související dokumenty.

První jednání Řídícího výboru projektu svolá nejpozději do 5 pracovních dnů Provozovatel. Podklady
pro první jednání Řídícího výboru projektu připraví Prľ)vozovatel ve spolupráci se Správcem.

Strana l (celkem l)



Ĺ

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

l

Strana l (celkem 13)



Strana 2 (celkem 13)



t

l'
tj'

k

!
I'

Ĺ '
i'

'

Strana 3 (celkem 13)





Strana 5 (celkem 13)



Strana 6 (celkem l 3 )



Strana 7 lcelkem 13)



l
ŕ

!

Strana 8 (celkem 13)



t

W

Strana 9 (celkem 13)



Strana 10 (celkem 13)



Strana 11 (celkem 13)



Strana 12 (celkem 13)



Strana 13 (celkem 13)



PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

Parametry ŠLA
(Service Level Agreement)

1. PŘEDMĚT KOMPLEXU SLUŽEB
Předmětem plnění dle této přílohy smlouvy je poskytování komplexu služeb ISDS.

Základním cílem komplexu služeb, dále jen ,,základní služby spojené s provozem", je zajištění
provozu informačního systému ISDS a s tím související poskytnutí funkčnosti" tohoto systému
oprávněným uživatelům v rozsahu pokrývajícím zákonné požadavky. Provozovatel komplexu služeb
garantuje dostupnost celého ISDS s definovanou kvalitou.

ŠLA pro jednotlivé dodatkové služby spojené s provozem služby z komplexu služeb prohlubují
povinnosti Provozovatele a zvyšují garance Správci.

Z ŠLA V OBDOBĹ NÁBĚHU SYSTÉMU

Období náběhu systému ISDS je období náběhu systému, po které je definováno odlišné ŠLA. Seznam
všech služeb s uvedením klasifikace dle druhu služby.

Kód Název služby
služby

í

&

Druh sluŽby ŠLA v Období Režim služby
náběhu systému (hod.x den)
ISDS

"l Zajištění provozu a Základní služby spojené 99,00% 24x7
dostupnosti ISDS s provozem

2 Služby Hostingového centra Základní služby spojené 99,00% 24x7
s provozem

3 Service Desk Základní služby spojené 99,00% 24x7
s provozem

4 Call Center Základní služby spojené 99,00% 9x5
s provozem

5 Řešení provozních incidentů Základní služby spojené 99,00% 24x7
s provozem

6 Řešení provozních problémů Základní služby spojené 99,CK)% 9x5
s provozem

7 Realizace změn Dodatkové služby spojené 99,00% 9x5
s provozem

Strana l (celkem 10)



' ŠLA v rámci období běžného provozu systému ISDS bude definováno v rámci období náběhu
"' systému, přičemž parametry, které jsou již definovány v následujících tabulkách, nebudou nabývat

horších hodnot. než jsou dále uvedeny. Správce i Provozovatel vyvinou maximální možnou
' součinnost k tomu, ab',' ŠLA bylo definováno nejpozději ke dni ukončení období náběhu systému.

Y

4. Specifikace služby Zajištění provozu a dostupnosti ISDS

Kód služby 0001

Název a popis služby Zajištění provozu a dostupnosti ISDS

Služba je určena pro zajištění bezporuchového a
Druh služby bezvýpadkového provozu a dostupnosti systému ISDS za

předpoldadu součinnosti dle Přílohy 4 této smlouvy.

Dostupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho
- služby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat Dob2 odezvy

(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinách) (v minutách)

0:0() -23:59
99.9 hod. (24 x 7)

Odstranění závadý Odstranění závady Odstranění závady .
. " . . Maintenance windowkategorie A kategorie B kategorie C

miino rozsah
zaručeného provozu

služby

5. Specifikace služby SLUŽBY HOSTINGOVÉHO CENTRA

Předmětem služby je provozování technologické infrastruktury HW a základního SW (produkty třetích
stran) a dále aplikačního SW zajišt'ujícího požadované funkčnosti systému ISDS v hostingových
centrech Subdodavatele s vysokou dostupností.

Strana 2 (celkem 10)



Kód služby 0002

Název a popis služby : Služby Hostingového centra

Předmětem služby je provozování technologické illfrastruktury
HW a základmho SW (produkty třetích stran) a dále

Druh služby aplikačniho SW zajišt'ujícího požadované funkčnosti systému
ISDS v hostingových centrech Subdodavatele s vysokou
dostupností.

r
Dostupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho

sl"žby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat Doba odezvy
(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinách) (v minutách)

99,9 0:00-23:59hod. Q4 x 7)

Odstranění závady Odstranění,závady Odstranění.závady Maintenance window
kategorie A kategorie B kategorie C

mimo rozsah
zaručeného provozu

služby

6. Specifikace služby SERVICE DESK

Wedmětem poskytované služby je poskytnutí jednotného kontaktního místa (SpoC - Single Point of
Contact) pro pracovníky Správce. Veškeré servisní požadavky týkající se konkrétních poskytovaných
služeb Správci Provozovatelem je možné podávat či řešit prostřednictvím Service Desku.

Součástí služby je poskytnutí následujících komunikačních kanálů (prostředků komunikace):

l. Telefon

o Standardní telefonní kontakt na Service Desku Provozovatele

o eskalační telefonní číslo na manažera Service Desku

o záložní telefonní kontakt na Service Desk Provozovatele (nezávislý na přenosových
trasách standardního telefonického kontaktu).

2. Incident management aplikace dostupná z Internetu s použitím standardního prohlížeče WWW
stránek, která slouží k zadávání servisních požadavků elektronickou cestou a následnému
monitoringu průběhu jejich řešení

Standardní komunikační kanály

Strana 3 (celkem 10)



Aplikace

Elektronická pošta

É

Telefon

Technical Assistance Requester/Reporter

(1ntps://etar.de]tax.cz/ctar)

primární Email:

email na ŠD:

pevná

záložní telefonický kontakt:

Kód služby 0003

Předmětem poskytované služby je poskytnuti" jednotného
' kontaktního místa (SpoC - Single Point of Contact) pro

Druh služby pracovníky Správce. Veškeré servisní požadavky týkající se
konkrétních poskytovaných služeb Správci Provozovatelem je
možné podávat či řešit prostřednictvím Service Desku.

Dostupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho
služby měsíční zaruCeného výpadku služby výpadku dat Doba oďf""ý

. . (v minútach)(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinách)

99 S 0:00 -23:59
'" hod. (24 x 7)

mimo rozsah
zaručeného provozu

služby

F'n ·

l
F



7. Specifikace služby Call Center

Caň Center je první úřo\ ní uživatelské podpory pro uživatele ISDS. Předmětem poskytované služby je
pskytnutí jednotného kontaktního místa (SpoC - Single Point of Contact) pro uživatele ISDS.

_ . . .
k

Dostupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho
služby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat Doba odezvy

(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinach)

webový
kontakt

(k()Čl -23:59
hod. 124 x 7)

99,5 telefonní
kontakt

8:00 -17:00
hod. (9 x 5)

mimo rozsah

Kód služby 0004

Název a popis služby Call Center

=lh služby Základní služby spojené s provozem
k

8. Specifikace služby ŘEŠENÍ PROVOZNÍCH INCIDENTŮ

Wedmětem poskytované služby je řeŠení incidentů v provozním prostředí IS s garantovanou reakční
dobou na straně Provozc)vatele. Incident je událost, která není součástí standardního provozu IS a která
způsobuje či může způsobovat přerušení nebo omezení kvality dané služby IS.

Strana 5 (celkem 10)



l Cílem služby "Řešení provozních incidentů" je co nejrychlejší obnovení standardního provozního

! stavu IS a minimalizace důsledků výpadků v provozním prostředí na provozní činnosti uživatelů či
Správce. Incidenty idenúfikované pracovniky Správce jsou hlášeny Provozovateli výhradně
prostřednictvím služby Service Desk.

Dostupnost služby je definována maximální nedostupností. Za výpadek služby je považována
nedostupnost služby pro Správce či nesplnění některého z klíčových parametrů služby v konkrétním
případě. Kategorie incidentu je určena pracovníkem Správce, případně může být upravena určeným
pracovníkem Provozovatele v případě, že pracovník Správce určil zjevně chybnou kategorii incidentu.
O této změně bude prac(.)vník Správce neprodleně informován.

' Kategorizace incidentů

Incidenty se dělí dle možnosti dopadu a naléhavosti do následujících kategorií:

· Incidenty kategorie A - Kritický incident, který zásadně ovlivňuje klíčovou funkci IS a všichni
koncoví uživatelé nemají k službě přístup. Je vyžadována okamžitá reakce všech zúčastněných
stran. Incidentem je ohroŽen provoz a zároveň VBF (Vital Business Functions) IS. Incident
tedy způsobuje ve svých důsledcích Správci velké finanční nebo jiné Škody a přímo ohrožuje
VBF Správce. Popis VBF Správce bude stejně jako detailní specifikace možných závad IS
specifikován po vzájemné dohodě Stran v rámci období náběhu systému.

· Incidenty kategorie B - Běžný incident, který zásadně neovlivňuje klíčovou fůnkci IS.
Funkčnost IS není ve svých funkcích incidentem degradována tak, že tento stav omezuje
Hžný provoz Správce či je incidentem zasažena z pohledu Správce nepříliš významná část
funkcionality IS.

Kh"čový parametr služby - Reakční doba

Pro službu .,Řešení incidentů" jsou stanoveny následující doby reakce, na základě kterých se

Provozovatel se zavazuje zahájit práce na řešení incidentů dle jejich kategorií a to v následujících
termínech:

· incidenty kategorie A - nejpozději do jedné hodiny od nahlášení, nebo zjištění

· incidenty kategorie B - nejpozději do 24 pracovních hodin od nahlášení, nebo zjištění

Do reakční doby se nezapočítává doba, kdy je požadována či poskytována oprávněná součinnost od
Správce a doba, po kterou byly práce se souhlasem Správce přerušeny dle článku 6.1.3 smlouvy.

V průběhu řešení/odstraňování incidentu je Provozovatel oprávněn poŽádat Správce o zajištění
podmínek pro řádné poskytování služby, pogkytnutí doplňujících informací a obecně k poskytnutí

" nezbytné součinnosti. Správce se zavazuje k poskytnutí součinnosti podle zdůvodněných požadavků
Provozovatele a zajištění podmínek pro řádné poskytování služby.

Incident je považován za odstraněný/yyřešený odstraněním nalezené vady či jejích důsledků nebo
nalezením a předáním náhradního řešení (work-around = W/A) Správci.

Kód služby 0005

Název a popis služby Řešení provozních incidentů

Předmětem poskytované služby je řešení incidentů
v provozním prostředí IS s garantovanou reakční dobou na

Dnih služby straně Provozovatele. Incident je událost, která není součástí
standardního provozu IS a která způsobuje či může způsobovat
přerušení nebo omezení kvality dané služby IS.

Strana 6 (celkem 10)



" IJbstupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho
· služby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat Doba odezvy

(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinách) (v minutách)

99,5 0'0lj -23:59
hoci. (24 x 7)

Odstranění.závady Odstranění.závady ' Odstranění.závady Maintenance window

, kategorie A kategorie B kategorie C
mimo rozsah

zaručeného provozu

9. Specifikace SLUŽBY ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Předmětem služby je řešení a správa problémů v provozním prostředí IS. Správa problémů (Problem
management) se snaží nalézt neznámou hlavní příčinu incidentů a následně tuto příčinu odstranit.
Činnosti v rámci problen] managementu nekončí obnovou standardního běhu systému jako u incident
managementu (služba ,.Řešení provozních incidentů"), který se snaží o zajištění maximální
dostupnosti systému.

Klasiňkace problémů

Problémy jsou klasifikovány dle priority jejich řešení. Klasifikace problémů provádí Provozovatel na
' úkladě priority jejich řešení následovně:

· Problémy s prioňtou l - klasifikováno A - Kritický problém, který zásadně ovlivňuje
klíčovou funkci IS. Je vyžadována okamžitá reakce všech zúčastněných stran. Popis funkcí IS
bude specifikován v rámci období náběhu systému.

· Problémy s prioritou 2 - klasifikováno B -Běžný problém, který zásadně neovlivňuje
klíčovou funkci IS. Funkčnost IS není ve svých funkcích problémem degradována tak, že
tento stav omezuje běžný provoz Správce či je problémem zasažena z pohledu Správce
nepři1iš významná část fúnkcionality IS.

Určení priority problému probíhá na základě dopadu, naléhavosti a existenci náhradniho řešení (W/A)
k konkrétnímu problému.

Strana 7 (celkem 10)



Khčové parametry služby - reakční doba

Pro službu ,,Řešení problémů" jsou stanoveny následující doby reakce, na základě kterých se
Provozovatel zavazuje zahájit práce na řešení problémů dle jejich klasifikace a to v následujících
termínech:

· problémy klasifikované A (priorita l) - nejpo'ději do jedné pracovní hodiny od nahlášení či
identifikace problému,

· problémy klasifikované B (priorita 2) nejpozději do 48 pracovních hodin od nahlášení či
identifikace problému.

Do reakční doby se nezapočítává doba, kdy je poŽadována či poskytována oprávněná součinnost od
Správce a doba, po kterou byly práce se souhlasem Správce přerušeny.

Kód služby """'" , 0006

Název a popis služby Řešení provozních problémů
.'E : .. ·

Předmětem služby je řešení a správa problémů v provozním
prostředí IS. Správa problémů (Problem management) se snaŽí

_ nalézt neznámou hlavní příčinu incidentů a následně tutoDruh služby příčinu odstranit. Činnosti v rámci problem managementu
nekončí obnovou standardního běhu systému jako u incident
managementu (služba ,,Řešení provozních incidentů"), který se
snaží o zajištění maximální dostupnost systému.

Dostupnost Rozsah Max.doba jednoho Max.doba jednoho
, , , Doba odezvyslužby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat

(v %) provozu služby (v hodinách) (v hodinách) (v minutách)

99,5 8:00 -:7:00hod. (' x 5)

Odstranění závady Odstranění závady Odstranění závady . .
, . . Maintenance windowkategorie A kategorie B kategorie C

minio rozsah
zaručeného provozu

službv

Vylnezu.jící podmínky

Sankce

' Reporting

Skupina uživatelů Dodavatel

Strana 8 (celkem 10)



'10, Specifikace sluŽby REALIZACE ZMĚN

Poskytování této služby zaručuje Správci, že rozvojové požadavky (změny systému), budou do tohoto
systému zapracovány v dohodnutém harmonogramu a za dohodnutou cenu. Rízení změn v rámci této

jak reaktivní. tak i prc)aktlvní režim řízení změn. V reaktivním režimu jsou požadované změny hlášeny
aschvalovány oprávněnými pracovmky Správce i Provozovatele prostřednictvím služby Service Desk.
V proaktivním reŽimu Provozovatel navrhuje změny na základě výstupů všech poskytovaných služeb
Správci.

Kód služby 0007

Název a popis služby Realizace změn

Druh služby Dodatkové služby spojené s provozem

Dostupnost Rozsah Mr-doba jednoho Max.doba jednoho Doba odezvy
služby měsíční zaručeného výpadku služby výpadku dat . .

8:00 -17:00
99.0 hod. (9 x c)

á', Odstranění závady Odstranění závady
kategorie B

Odstranění závady
kategorie C

Maintenance window

mimo rozsah
zaručeného provozu

služby

Počet uživatelů Skupina uživatelů Dodavatel

Sankce

T
Reporting

11. KVALITATIVNÍ UKAZATELE KOMPLEXU SLUŽEB

Provozovatel garantuje dostupnost 99,9 % pro ISDS. Za nedostupnost je považován nevyřešený
incident kategorie A - Kritický incident. Čas nedostupnosti je definován jako čas od nahlášení
incidentu kategorie A respektive zaregistrováním projevu tohoto incidentu do obnovení provozu
cdstraněním projevu incidentu či nasazením náhradního řešení.

Strana 9 (celkem 10)



1Z TECHNICKO ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY REALIZACE SLUŽBY A SOUČINNOST
SPRÁVCE

Mimo obecných podmínek součinnosti vymezených ve Smlouvě Správce pro řádné poskytování
komplexu služeb zajistí a poskytne následující podmínky a součinnost:

" zajištění nezbytných přístupů na pracoviŠtě Správce po předchozí dohodě

. " pro činnosti, které bude Provozovatel dle této smlouvy provádět na pracovištích Správce,vytvoří potřebné pracovní podmínky a seznámí Provozovatele písemně se všemi souvisejícími
a odpovídajícími interními předpisy

· umožnění konzultací s uživateli a správci ISDS, zejména s reportérem incidentu

" zajištění součinnosti dodavatelů spolupracujících systémů na poskytování podpory datových
rozhraní

" zajištění součinnosti poskytovatelů podpory rozhraní spolupracujících systémů

° doplňovaní požadovaných a nezbytných informací v průběhu řešení konkrétních servisních
" požadavků

'- ° V případě. kdy se vyskytnou překážky na straně Správce, které Provozovateli neumožňují
řádně poskytovat službu, není Provozovatel odpovědný za následky neposkytnutí služby
způsobeného překážkou na straně Správce V případě, kdy se vyskytnou překážky na straně
Správce, které Provozovateli neumožňují řádně poskytovat službu, není Provozovatel
odpovědný za následky neposkytnutí služby způsobeného překážkou na straně Správce.

Činnost systému ISDS bude monitorována. V lokalitách určených Správcem budou Provozovateli
instalovány dvě pracovní stanice s přístupem do monitorovacího nástroje a to bez dopadu na cenu
Služeb. Pracovat budou v režimu ,,read only" poskytující Správci standardizovaná hlášení o stavu
ISDS.

"l

N

n

e

Strana 10 (celkem 10)



PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

Služby zřizování přístupů k Datové schránce

l. Účelem této služby je doručení přístupových údajů do vlastních rukou oprávněných osob dle §9
Zákona nebo opětovné vydání přístupových údajů dle §11 Zákona tak, aby nemohlo dojít
k jejich zneužití.

2. Služba spočívá v zabezpečení materiálu (obálky, papíru), tisku a dotisku dokumentů
z předaných datových souborů, kompletaci zásilek (obálkování, bdení) a hromadném podání
zkompletovaných zásilek za Správce (dále jen Služby Hybridní pošty). Okamžikem hromadného
podání zásilek dochází k uzavření poštovní smlouvy ve smyslu zákona Č.29/2000 Sb., o
poštovních službách, v platném znění. Zásilka bude podána jako doporučená zásilka
s doplňkovou službou dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta. Součástí Služeb
Hybridní pošty je předání doručenek a tvorba elektronických sestav o doručení. Služba bude
poskytována dle potřeb Správce na základě jeho jednotlivých objednávek.

3. Správce je oprávněn učinit objednávku poům v pracovní dny v době od 8.00 do 18.00 hodin.
V případě, že Správce učiní objednávku mimo tento stanovený termín, je objednávka
považována za doručenou následující pracovní den v 8.00 hodin.

4. ISDS obsahuje funkcionalitu pro generování přístupových údajů v datových souborech a pro
elektronické zasílání objednávek na Služby Hybridní pošty.

5. Provozovatel neprovádí kontrolu adresních údajů z předaných datových souborů, a proto
neodpovídá za případnou nedoručitelnost zpracovaných zásilek z důvodu chybných adresních
údajů. Za obsahovou správnost tištěných dokumentů odpovídá Správce.

6. Lhůta pro provedení Služby Hybridní pošty činí 1 (jeden) pracovní den ode dne doručení
objednávky.

7. Služba Hybridní pošty je považována za řádně provedenou dnem, kdy jsou zhotovené zásilky
předány do poštovní přepravy.

8. Elektronické sestavy o doručení jsou vyhotovovány dávkově, vždy do 48 hodin po vrácení
doručenky. Samotné doručenky jsou Správci předávány hromadně, vždy za uplynulý kalendářní
měsíc do 15 dne měsíce následujícího.

Strana l (celkem l)



PŘÍLOHA 9 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PROVOZOVATELE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

DATOVÝCH SCHRÁNEK

Ceník základních poštovních služeb České pošty, s.p.

Platí od l. ledna 2009

Strana l (celkem 77)



e

F

t

,Ĺ

'JI.

B.

'I.

II.

C.

L

II.

OBSAH

CENY ZA VNITROSTÁTNÍ SLUŽBY

POŠTOVNÍ SLUŽBY

l. ZÁKLADNÍ SLUŽBY Al
2. OSTATNÍ SLUŽBY AID
3. ZVLÁŠTNÍ SLUŽBY A22
4. OBSTARAVATELSKÁ ČINNOST POŠTY ......... A32

NEPOŠTOVNÍ SLUŽBY

l. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ .. A33
2. ZÁSILKOVÝ BALÍK A34
3. OVĚŘENÉ VÝSTUPY A36
4. VEŘEJNÁ FAKSIMILNÍ SLUŽBA POSTFAX ... A38

CENY ZA MEZINÁRODNÍ SLUŽBY

POŠTOVNÍ SLUŽBY

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY BI
2. OSTATNÍ SLUŽBY Bl2
3. ZAŘAZENÍ ZEMÍ DO CENOVÝCH SKUPIN ... B16
4. ZVLÁŠTNÍ SLUŽBY B22

NEPOŠTOVNÍ SLUŽBY

l. VEŘEjNÁ FAKSIMILNÍ SLUŽBA POSTFAX ... B24

POŠTOVNÍ CENINY A ZBOŽÍ

POŠTOVNÍ CENINY Cl

ZBOŽÍ C2

Plátíod l.kdha 2009

Su'ana 2 (celkem 77)



.L

IL

m

'-:

K

É

r

PŘÍLOHY

PRŮKAZ ZMĚN A DOPLŇKŮ CENÍKU ................ DI

ABECEDNÍ SEZNAM EVROPSKÝCH ZEMÍ ........... D3

KURS DTS A KČ D5

Platí od l. ledna 2®9

Strana 3 (celkem 77)



A)

1.1

1.11

1.12

1.13

' 1.14

"·. 1.15

1.16

1.17

1.18

Ry

.,

ť

. 7)

ť

CENY VNITROSTÁTNÍCH POŠTOVNÍCH SLUŽEB
I. POŠTOVNÍ SLUŽBY

ŠKP 64.11.12, 64.11.13, 64.11.14,64J1.15

l. CENÍK ZÁKLADNÍCH SLUŽEB

Základní služby

Poštovní zásilky

Do hmotnosti l cena v KČ
Druh zásilky 50g lOOg 500g lkg 2kg

1,11 Obyčejné psaní - standard') 10
čl.11 odst. 5 pošt. podmínek

1.12 Obyčejné psanf'

čl.ll pošt. podmínek 12 14 18 24 -
1.13 Doporučená zásilka

standard" 26
čl.13 poš'. podmínek

1.14 DoporuČená zásilka6)

čl.13 poš'. podniínek 30 34 37 43 49
1.15 Cenné psaní i' 32 36 39 45 51

čl.15 pošt. podmínek

Do hmotnosti l cena v KČ

1.16 Obyčejný balík" 43 50 64 78 92
čl.ll pošt.podmínek

1.17 Cenný balík i'

čl.16 poŠt. podmínek 58 65 77 91 107

Slepecké zásilky>'

. Osvobozeny od cen za základní službv"čl.12, 14 pošt. podmnek "
- Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
- Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru,

s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
- Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech

jejích tří rozměrů 90 cm.
- Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přiČemŽ t1ouŠtZa

nesmí být větší než 2 cm.
- Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech

jejích tří rozměrů 300 cm.
- Délka nesmí přesahovat 50 cm a Šířka 35 cm, přiČemž tloušťka

nesmí být větší neŽ 5 cm.
- Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové sluŽby.

Plat/od l. ledna 2009
Al

Strana 4 (celkem 77)



\

L2 PoŠtovní poukázky

A.&J

! 1.24

L26
*)

-. L3

- 13.1

Druh poštovní Do částký včetně l cena v KČ
Poukázky *) 2® 1000 5000 50000 Za každých dalších

ČI. 57, 58, 59 poŠt. započatých 10000
pod. Kč

1.21 A 22 22 22 33 6
L23 B - písemně 26 26 26 36 6
1.24 B - datově 24 24 24 34 6
L25 C 35 35 35 46 11
L26 D 88 88 99 121 11

Poukázka A - vplácí se v hotovosti, částku připíše banka na účet.
V případě zvláštních smluvních ujednání může cenu
služby hradit adresát.

Poukázka B - vplácí se převodem z účtu u banky. Částku vyplatí pošta
v hotovosti - podává se písemnou formou nebo
datovou formou

Poukázka C - vpIácí i vyplácí se v hotovosti
Poukázka D - poukázka s urychlenou výplatou - vplácí j vyplácí se

v hotovosti

Slevy

Množstevní slevy poŠtovních zásilek
Slevy se týkají vnitrostátních poštovních zásilek: Obyčejné
psaní,Obyčejné psaní standard, Doporučená zásilka
Doporučená zásilka standard a Cenné psaní. Slevy se vyplácejí
z celkového ročního finančního obratu za výše uvedené zásilky
po uplynutí kalendářního roku a po odečtení slevy za
elektronické podání v následujícím rozsahu:
nad 5 milionů KČ 1,75 %
nad 10 milionů KČ 2,00 %
nad 15 milionů KČ 2,50 %
nad 20 milionů KČ
nad 25 milionů Kč
nad 50 milionů KČ
nad l® milionů KČ
nad 200 milionů KČ
nad 300 milionů KČ
nad 400 milionů KČ
V případě, že se jedná o síťovou firmu, sleva se vypočítává z
ročního obratu z podání v rámci celé ČR.

2,75 %
3,00 %
5,00 %
7,00 %
8,00 %
10,® %
12,00 %

celkového

Platíod l. ledha 2009
A2

Strana 5 (celkem 77)



2 Sleva při elektronickém podání Cenných psaní,
" Obyčejných balíků a Cenných bahků u hromadných

podavatelů 2 Kč/zásilku

.3 Množstevní sleva poukázek A
- Slevy se týkají Poukázek A, jejichž cena je na základě zvláštních

sMuvních ujednání hrazena adresátem.
- Sleva se poskytuje počínaje obdobím následujícím po kalendářním

' měsíci, ve kterém bylo objemu dosaženo a vztahuje se k celkovému

ročnímu objemu podání
- Podmínkou poskytnutí slevy je plnění všech smluvních ujednání
- Pokud roČní objem podání překročí 100 000 ks Pk, lze v závislosti na

objemu podáni' a obsahu zvláštních ujednání poskytnout množstevní
slevu či stanovit výši ceny na základě individuální kalkulace

obojího-

- Pokud roční objem podání Pk A přesáhne částku 40
milionů KČ 10,00 %

.j3.4 Množstevní slevy - bahky
Slevy šBé vyplácejí z celkového ročního finančního
obratu za služby Obyčejný balík a Cenný balík.
Tato sleva je vyplácena za souhrn obratů všech
uvedených služeb po uplynutí kalendářního roku a po
odečtení slevy za elektronické podání v následujícím
rozsahu:

Nad JOO O® KČ 13 %
" Nad l milion KČ 19 %

Nad 5 milionů KČ 23 %.
Nad 10 milionů KČ 26 %

E

h

m

Pla/íod l.ledna 2%9
A3

· Strana 6 (celkem 77)



B)

.- 1.4

L4.1

.. 1.42

" 1.45

1A.6

1.4.7

Doplňkové sluŽby

Ceny doplňkových služeb k základním službám

Dodejka (čI. 17 a 60 poštovních podmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou zásilku nebo
poštovní poukázku 6 KČ
Dodání do vlastních rukou
a) Dodání do vlastních rukou
(ČI. 18 a 61 poštovních podmínek) 6 Kč
b) Dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta

(ČI. 19 a 62 poŠtovních podmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou zásilku nebo
poštovní poukázku 6 Kč

Dobírka (ČI. 20 poštovních podmínek)
a) Kromě ostatních cen za podávanou zásilku .. ........... ] 2 KČ

Dále se připočítává
b) Při použití poštovní dobírkové poukázky A

nebo C podle ceny
PkAaPkC

C) Při pouŽití dobírkové složenky Poštovní spořitelnV
bez ohledu na výši dobířkové Částky ............. ..... dle platného

Sazebníku
poplatků
Poštovní
spořitelny

Bezdokladová dobírka (ČI. 20 poštovních podmínek)
Služba se poskytuje pouze smluvním partnerům, kteří
své podání realizují formou datového souboru.
- při dobířkové Částce do 5 000 KČ 30 KČ
- při dobírkové částce do 50 000 Kč 40 KČ

- za každých dalších započatých 10 (XX) Kč +5 Kč
Termínovaná výplata (či. 63 poštovních pcdmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou poštovní poukázku .. 4 KČ
Zkrácení úložní doby pro vyzvednutí poštovní
zásilky (ČI. 21 poštovních podmínek) zdarma
Prodloužení úložní doby pro vyzvednutí poŠtovní
zásilky - odesílatel (ČI. 22 poštovních podmínek).......... 15 KČ

Platí od l.ledna 2009
A4

Strana 7 (celkem 77)



,

1.5 Ostatní příplatky k základním službám

L5.1 Udaná cena
' a) za podané Cenné psaní kromě ostatních cen (ČI. 15 pošt.

podmínek)
- do 5 000 Kč udané ceny 5 KČ
- do 30 O(X) Kč udané ceny 12 KČ
- za každých započatých 10 000 Kč

k

t b) za podaný Cenný balík kromě ostatních cen (ČI. 16 pošt.

, - do 5 000 Kč udané ceny 5 KČ,
É - do 30 000 KČ udané ceny 12 KČ
" - za každých započatých 10 O® Kč
é" nad 30 000 Kč 12 KČ

'j1·52 Neskladné I. (ČI. 11 a 16 poštovních podmínek)

Ĺ, Kromě ostatních cen za podávaný balík

,i cm a není větší než 170 cm nebo součet všech 3 stran 60 K"

53 Neskladné II.

" - pro zásilky, jejichž délka jedné strany přesahuje 170

" větŠí než 300 čIň, nebo zásilka nemá pravoúhlý tvar.... 120 KČ
.SA Křehké (čI. 16 poštovních podmínek)
"' Kromě ostatních cen za podávaný Cenný balík 25 KČ
"" 5.5 Pilné (ČI. 16 poštovních podmínek)
' Kromě ostatních cen za podávaný Cenný balík............ 12 KČ
,' .6 Doplatné (ČI. 9 odst. 6 poštovních podmínek)

' a) Nevvplacené nebo částečně vyplacené poštovní
zásilky 5 KČ

. . + rozdíl mezi
cenou sluŽby

. a zaplacenou
cenou

, Platíod l. ledna 2%9

' m
.,.

Su

"%

l '

i

'k

E

l

Strana 8 (celkem 77)

k
-'b



. b) Kartónoví' lístek. krerý nemá pravoúhlý tvar ........ .... doplatek do
výše ceny za
Obyčejné
psaní dle
bodu 1.12

15.7 Odpovědní zásilky (čl.11, odst. 7, čl.13, odst. 6, ČI. 15,
odst. 8 . ČI. 16. odst. 13 poštovních podmínek)

I

, L5:8

L59

,15.10

15.11

' 1.6

. 1.6.1

Kromě
ostatních cen
za podanou
zásilku
příplatek 1KČ

Změna místa dodání (dosílka)
a) Za projednání žádosti, evidenci a dosílání

poštovních zásilek a poštovních poukázek
Pozn: cena je splatná při podání žádosti 100 Kč/měsíc

b) Balíky - příplatky
Kromě ceny vybrané podle bodu 1.5.8 a) se vybírá cena za základní
službu podle hm(m)osti dle odstavce 1.1 a dále příplatek za Udanou
cenu, Neskladné, Křehké nebo Pilné.
Při žádosti o jednorázovou změnu místa dodání (doslání konkrétního
již uloženého balíku) se vybírá cena za základní službu podle
hmotnosti dle odstavce 1.1 a dále příplatek za Udanou cenu,
Neskladné nebo Křehké.

Prodloužení úložní doby pro vyzvednutí poštovní
zásilky - adresát (ČI. 22 a 26. pošt. podmínek) zdarma
Opakované dodání na žádost adresáta
a) Běžnou pochůzkou Zdarma
b) Zvláštní pochůzkou 80 KČ

(cena se vybírá bez ohledu na počet zásilek za případ
doručených jednomu adresátovi

Nedovolený' obsah (ČI. 12 a 14 pošt. podmínek)
Při zjištění nedovoleného obsahu Obyčejné nebo
Doporučené slepecké zásilky se vybírá cena za poštovní
službu obdobné kvality, pro niŽ jsou poŠtovní podmínky
splněny.

Vrácení cen

Při překročení doby dopravy
Při nedodrŽení doby dopravy vrací poŠta
a) za pilný Cenný ballk 12 KČ

Platí od l. ledna 2009
A6

Strana 9 (celkem 77)



b) za Poštovní poukáľku D rozdíl mezi cenou za
Poštovní poukázku
D a cenou za
Poštovní poukázku
C

L62 Přeplacené ceny a ceny za neuskuteČněné
služby podle Poštovních

podmínek

L63

L65

Při vrácení balíku ze zahraničí bez uvedení
důvodu vrácení
Při vrácení Standardního nebo Cenného balíku
ze zahraničí, u něhož cizí zahraniční
provozovatel nevyznačil důvod vrácení. vrací
poBa

Při vrácení zásilky se službou ,,Dobírka"
(ČI. 20 poŠtovních podmínek) vrací pošta
částku:
a) Při použití Poštovní dobírkové poukázky

A nebo C

cenu uhrazenou za
službu při podání

cena podle
poukazované částky
viz cena Poukázky
A a Poukázky C

b) Při použití dobírkové složenky Poštovní
spořiteln'y bez ohledu na výši dobírkové
částky dle Sazebníku

poplatků PoŠtovní
spořitelny platného
v den podání

Při vrácení zásilky se sluŽbou
,,Bezdokladová dobírka" pošta vrací ............. částku dle bodu

1.4.4 této služby
sníženou o 10 KČ

při vrácení ceny za službu změna míSta dodání - dosílka
Při odvolání služby změna místa dodání - dosílka před uplynutím
doby, za niŽ je služba zaplacena, pošta vrací cenu sluŽby pouze za
celé měsíce, ve kterých již nebude žádost o změnu místa dodání -
dosílka realizována. Poměrná část, tj. cena služby zaplacená za jeden
měsíc, le nedělitelná.

Platí od l. ledta 2009
A7

G

Strana 10 (celkem 77)



S:
K
Š'

k

:"r

,, 1.7 Ceny vybraných služeb pro uživatele výplatních strojů
'i Ceny uvedené v tomto odstavci jsou platné pouze pro ty uživatele
,Ip

" výplatních strojů, kteří mají uzavřenou s Českou poštou, s.p.,
![ Dohodu o používání výplatniho stroje k úhradě cen za poŠtovní

'b služby" dle Podmínek pro používání výplatních strojů, platných a

, "· účinných ke dni podání
1.7.1 Poštovní zásilky

é Druh zásilky Do hmotnosti l cena v KČ
50g 100g 500g lkg 2

w%

-, 1,7.11 Obyčejné psaní standard" 9,50

ť, 1.7.12 Obyčejné psam4)I Č1.11 pošt. podmínek l 1,40 13,30 17,10 22,80

' L.r.rT

, "up
t' ČĽĽ

É čl.1!
F r

, čl.ll
' 1.7.17 Cen
: čl.1(

"' 1.7.18 Slep
' čij:

,- "" l) "

- 2) -
!', 3) "

É 4)

É 5)
#

'X,

l "m,

E

l"
. .

Š
-K

,,Ej'

É
.'.,\

,,..

E

,

,

..

-

,
'(F

E

h

...W

Druh zásilky Do hmotnosti l cena v KČ
50g 100g 500g lkg 2kg

1,7.11 Obyčejné psaní standard" 9,50
čl.11 odst. 5 pošt. podmínek

1.7.12 Obyčejné psam"' 11,40 13,30 17,10 22,80 -
Č1.11 pošt. podmínek

1,7.13 Doporučená zásilka
standard" 24,70
čl.13 pošt. podmínek

1.7.14 Doporučená zásilka6)
čl.13 pošt. podmínek 28,50 32,30 35,20 40,90 46,60

1.7.15 Cenné psaní l' 30,40 34,20 37,10 42,80 48,50
čl.15 pošt. podmínek

Druh zásilky Do hmotnosti l cena v KČ

2 kg 5 kg 10kg 15 kg 20 kg

1.7.16 Obyčejný balík" 40,90 47,50 60,80 74,10 87,40
čl.ll pošt.podmínek

1.7.17 Cenný balík ') 55,10 61,80 73,20 86,50 101,70

čl.16 pošt. podmínek
1.7.18 Slepecké zásilkyg

čl.12, 14 pošt. podmínek Osvobozeny od cen za základní službyn
Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru,
s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích
tří rozměrů 90 cm.
Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 2 cm.
Největšíjuzměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech
jejích tří rozměrů 300 cm.
Délka nesmí přesahovat 50 Clil a šířka 35 cm, přičemž tlouŠťka nesmí
být větší než 5 cm.
Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

Platíod l. ledna 2®9
AB

Strana 11 (celkem 77)



1.7.2

1.7.2.1

1.7.2.2

'

.

É

.W

,,;" 1.7.2.3

'ŕ
ig

.17

F

l "

N.

- 1.7.2.4

;,
Í"

S'

l

E"
t

K

g

Ip
t

E.

\

'%

.

1\ .

.

ÉY

F

k.

Ĺ

'R

S

R

.

S"

'lj

|Ř"

Doplňkové služby

Dodejka (či. 17 a 60 poštovních podmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou zásilku nebo
poŠtovní poukázku 5,70 KČ
Dodání do vlastních rukou
(ČI. 18 a 61 poštovních podmínek)
a) Dodání do vlastních rukou

(ČI. 18 a 61 poštovních podmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou zásilku nebo
poštovní poukázku 5,70 KČ

b) Dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta
(ČI. 19 a 62 poštovních podmínek)
Kromě ostatních cen za podávanou zásilku nebo
poštovní poukázku 5,70 KČ

Dobírka (ČI. 20 poštovních podmínek)
a) Kromě ostatních cen za podávanou zásilku ........... 11,40 KČ

Dále se připočítává
b) Při použití poštovní dobírkové poukázky A

nebo C podle ceny Pk
A aPk C

C) Při použití dobírkové složenky Poštovní
spořitelny bez ohledu na výši dobírkové částky ...... dle platného

Sazebníku
poplatků
Poštovní
spořitelny

Udaná cena
a) za podané Cenné psaní kromě ostatních cen (ČI. 15 poŠt.

podmínek)
- do 5 000 KČ udané ceny 4,80 KČ
- do 30 000 KČ udané ceny 11,40 KČ
- za každých započatých 10 000 Kč

nad 30 000 Kč 11,40 KČ
b) za podaný Cenný balík kromě ostatních cen (Č]. 16 pošt.

podmínek)
- do 500 KČ udané ceny zdarma
- do 5 000 KČ udané ceny 4,80 KČ
- do 30 000 KČ udané ceny 11,40 KČ
- za každých započatých 10 (jOO Kč

nad 30 000 KČ 11,40 KČ

Pláti odl. ledha 20U9
A9

Strana 12 (celkem 77)



2. CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB

Obchodní psaní
(Poštovní podmínky služby Obchodní psaní)

1,1 Základní ceny
i"' Základní cena platí pro podání nad 500 ks

Hmotnost do Cena
(B) (V Kč)

50 6,20
l® 6,50

300 7,70
400 10,50
SČK) 12,10
600 13,20
700 14,30
800 16,50
900 18,70
1000 20,90

.12 Ceny pro uŽivatele výplatních strojů:

· Ceny uvedené v tonito odstavci jsou platné pouze pro ty uživatelevýplatních strojů, kteří mají uzavřenou s Českou poštou, s.p., ,JJohodu

, podání.
Základní cena platí pro podání nad 500 ks

. Hmotnost do Cena
(g) (V Kč)

, 50 6,00
100 6,30
200 6,70
300 7,40
400 10,10
500 11,60

:,, 600 12,70
700 13,70

900 17,90
1000 20,00

Platlod l. ledna 2009
AID

.

Ť

Hmotnost do Cena
(B) (V Kč)

50 6,20
l® 6,50
200 7,00
300 7,70
400 10,50
SČK) 12,10
600 13,20
700 14,30
800 16,50
900 18,70
1000 20,90

Hmotnost do Cena
(g) (V Kč)
50 6,00
100 6,30
200 6,70
300 7,40
400 10,10
500 11,60
600 12,70
700 13,70
800 15,80
900 17,90
1000 20,00



"" 3 Zpracování zakázky
"' Cena za svazkování

y'" Zásilky jsou seřazené dle PSČ 0,25 KČ za zásilku

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně sluŽby bude připočtena DPH dle

,, platných právních předpisů. Ceny jsou stanoveny jako základní," v konečné ceně pto spotřebitele se mohou uplatňovat přirážky podle
individuálních smluvních podmínek

"" .4 Množstevní slevy

Sleva při jednorázovém výše slevy
podání nad (v %)
(počet v ks)

5 001 - 10 O® 6 %
10 DOl - 20 O® 10 %
20 001 - 30 O® 15 %
30 001 - 50 O® 20 %

Nad 50 000 25 %

21S Zvláštní ujednání
S firmarni. jejichž objem podání je minimálně IDO 000 ks zásilek ročně
lze uzavřít cenová ujednáni".

L2 EMS
(Poštovní podlnínky služby EMS - EXPRESS MAIL SERVICE)

Z2.1 Základní ceny

Hmornosr l 2 3 4 5 10 15 20

Cena v KČ 112 120 128 136 143 171 204 240

22.2 Doplňkové služby
2.2,2.1 Dodejka 6 kč

'- .22 Dodání do vlastních rukou
' a) Dodání do vlastních rukou 6 KČ

" b) Dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta 6 KČ
'· .23 Dobírka

. a) Kromě ostatních cen za podávanou zásilku .,.....,..... 12 KČ
, Dále se připočítává
u b) Při použití Poštovní dobírkové poukázky A nebo C Podle ceny

PkAaPkC
PLatí od l. ledna 20U9

All

Strana 14 (celkem 77)

Sleva při jednorázovém výše slevy
podání nad (v %)
(počet v ks)

5 001 - 10 O® 6 %
10 DOl - 20 O® 10 %
20 001 - 30 O® 15 %
30 001 - 50 O® 20 %

Nad 50 000 25 %

Hmornosr l 2 3 4 5 10 15 20

Cena v KČ 112 120 128 136 143 171 204 240



4

223.1

2.2.32
22.3.3

'223.4
, 2.2.3.5

k

2.2.3.6

22.4

m

N,

C) Při použití dobírkové složenky PoŠtovní spořitelnV dle
bez ohledu na výši dobírkové. částky platného

Sazebníku
poplatků
Poštovní
spořitelny

Bezdokladová dobírka
Služba se poskytuje pouze smluvním partnerůrrl kteří své podání
realizují formou datového souboru.
- při dobírkové částce do 5 (XX) KČ 30 KČ
- při dobírkové částce do 50 (XX) KČ 40 KČ
- za kaž,dYch započatých 10 000 Kč +5 Kč

Ostatní příplatky

Udaná cena - kromě ostatních cen za podávanou EMS
- do 30 000 KČ udané ceny
- nad 30 000 Kč udané ceny za každých započatých

10 (XX) KČ nad tuto částku
Zkrácení úloŽní doby pro vyzvednutí EMS zásilky
Prodloužení úložní doby pro vyzvednuti' EMS zásilky
- odesílatel
Křehké
Odpovědní zásilka

zásilku
zdarma

12 Kč
zdarma

15 Kč
25 Kč
Kromě
ostatních

cen za
podanou
zásilku
příplatek
l Kč

Dodání zásilky EMS v neděli a státem uznaný svátek . 80 KČ

Převzetí zásilky EMS u odesílatele 80 KČ
(cena se vybírá bez ohledu na počet zásilek převzatých
u jednoho odesílatele).
Při pK)dání zásilek EMS na základě písemné Smlouvy
o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen
Smlouva) se účtuje cena svozu dle této Smlouvy (bod
3.29). Cena za převzetí zásilky EMS u odesílatele (bod
2.2.4) se v tomto případě nevybírá.

Vracení cen
Při překročení doby dopravy cena dle

bodu 2.2.1

Platí od l. ledna 2009

A/2

Strana 15 (celkem 77)



' 6 Při vrácení zásilky EMS
a) se službou Dobírka zpět odesílateli
Při použití Poštovní dobírkové poukázky A nebo C
vrací pošta částku

PkAaPkC
b) se službou bezdokladová dobírka pošta

vrací částku dle

bodu 2.2.2.4
této služby
sníženou o 10

' Kč

- 2:2.7 Žádost odesílatele o podání zprávy o době dodání
zásilky 35 KČ

22.8 Jednorázová změna místa dodání zdarma
(žádost o doslání konkrétní již uložené zásilky
EMS)

Z2.9 Opakované dodání na žádost adresáta
a) Běžnou pochůzkou zdarma
b) Zvláštní pochůzkou 80 Kč/zásilku

. Z2.10 Prodloužení úložní doby pro vyzvednutí EMS
zásilky - adresát zdarma

Z2.11 Slevy
a) za měsíční objem podaných EMS

MěsíČní podání výše slevy

· přesahující ( v %)
(poČet v ks')

100 ks 8%
500 ks 13%

l 000 ks 15%
' 5 000 ks 17%

10 000 ks 19%
15 (XX) ks 21%

" 20 O® ks 23%

b) při elektronickém podání u hromadných
" podavatelů 2 Kč/zásilku

Plan" od l. ledna 2008
A/3

k

.

nť

Strana 16 (celkem 77)

MěsíČní podání výše slevy
přesahující ( v %)
(poČet v ks')

100 ks 8%
500 ks 13%

l 000 ks 15%
5 000 ks 17%
10 000 ks 19%
15 (XX) ks 21%
20 O® ks 23%



L3

23.1

(vI
mL

4
G

ť
J

" C

1(
i:

23:2

, 2.3.2.1' 2.3.2.2

.
·- 2.3.2.3

;

2.3.2.4

E

Obchodní balík
(Poštovní podmínky služby Obchodníbalík)

Ceny při podání

Základní ceny

Hmotnost do Cena Hmotnost do Cena
(V kp) (V Kč) (V K¶) (V KČ)

2 82 14 113
3 85 16 125
4 88 18 129
5 91 20 133
6 94 22 137
7 97 24 142

"' 8 l(X) 26 146
" 9 103 28 150
"" 10 107 30 154

12 110 :

Doplňkové služby
Dodejka 6 Kč
Dodání do vlastních rukou
Dodání do vlastních rukou 6 KČ
Dodání do vlastních rukou výhradně jen
adresáta 6 KČ
Dobírka
a) Kromě ostatních cen za podávanou zásilku ....... 12 KČ
Dále se připočítává
b) Při použití Poštovní dobírkové poukázky A

nebo C podle ceny Pk
A aPkC

C) Při použití dobírkové složenky Poštovní
spoři[elnY bez ohledu na vYši dobírkové částkv Dle platného

Sazebníku
poplatků
PoŠtovní
spořitelny

Bezdokladová dobírka
Služba se poskytuje pouze smluvním partnerům, kteří své podání
realizují formou datového souboru.
- při dobírkové Částce do 5 (XX) KČ 30 KČ
- při dobírkové částce do 50 000 Kč 40 KČ
- za každých dalších započatých 10 000 Kč ..,... .. +5 Kč

Platí od l. ledna 2009
Al4

Stmia 17 (celkem 77)



233 (Matní příplatky

· 2.3.3.1 Udaná cena.
Kromě ostatních cen za podávaný Obchodní balík

- do 30 0(X) KČ udané ceny zdarma
- nad 30 000 KČ udané ceny za každých
započatých 10 000 KČ nad tuto částku ....,.....,....,.. 12 KČ

2.3.3.2 Neskladné I
Kromě ostatních cen za podávaný Obchodní balík
- pro zásilky. j'jichž délka jedné strany přesahuje
120 cm a není větší než 170 cm nebo součet všech
3 stran přesahuje 200 cm a není větší než 250 cm .. 60 KČ

. 2.3.3.3 Neskladné II
Kromě ostatních cen za podávaný Obchodní balík
pro zásilky, jejichž délka jedné strany přesahuje 170
cm nebo součet všech 3 stran přesahuje 250 cm a
není větší neŽ 300 cm nebo zásilka nemá pravoúhlý

, tvar 120 KČ
' 2.3.3.4 Křehké 25 Kč

-, 23.4 Příplatky za Obchodní balík se službou
,,Ověření údajů"

. a) zvláštní zacházení při vydáváni" zásilky ............. 45 KČ
b) odeslání úvěrové smlouvy úvěrové společnosti
- obálka na Cenné psaní 5 Kč')
- odeslání Cenného psaní 32KČ+5KČ

(udaná cena)
C) Prodloužená úložní doba 15 KČ
d) Dodání do vlastních rukou výhradně jen

adresáta 6 KČ"
l) Ceny jsou uvedeny dle platných položek v ostatních částech ceníku.

" 235 Odpovědní zásilka Kromě ostatních
cen za podanou
zásilku příplatek
l Kč

fotokopie stvrzení převzetí příjemcem a její zaslání
odesílateli 20 KČ

Kromě ostatních ce.n za podávaný Obchodní balík ..., 15 KČ

Platíod l. ledna 2009
A/5

1',/
\

N

Strana 18 (celkem 77)



f

Z3.8

"'l

.

. 2.3.9

f 23.10

23.11

Ij.

i!'
'i.
É

F

,"

E

í

',!.!

R

.k.
Š.

'í"

f'

u

5.$

,H"

'S .

.

...

..

, -

'Ž;.

'E

.

..

,

m

Ceny při dodání
Jednorázová změna místa dodání
(žádost o doslání konkrétně již uloženého
Obchodního balíku)
- Základní cena podle hmotnosti.
- Příblatek za Udanou cenu. Neskladné a Křehké.
Opakované dodání na žádost adresáta
a) BěŽnou pochůzkou zdarma
b) Zvláštní pochůzkou 80 Kč/zásilku

Vrácení Obchodního bahku zdarma

Vracení cen
a) Vracení cen při překmčení sjednané doby

přepravy
Při oprávněné reklamaci podnik vrátí rozdíl mezi
cenou zaplacenou za službu a cenou, která by byla
zaplacena podle Ceníku v den podání jako služba
Cenný balík. Pokud je hmotnost vyšší než 20 kg,
podnik vrátí rozdíl mezi cenou zaplacenou za

P

sluŽbu a cenou Cenného balíku o hmotnosti 20 kg.
Při záporném rozdílu nárok na vrácení rozdílu
ceny zaniká viz ceny za

Cenný balík,
ceny
doplňkových
služeb a ostatní
příplatky k
základním
službám

b) Při vrácení Obchodního balíku se službou ,,Dobírka" vrací
pošta částku:

ba) Při použití poštovní dobírkové poukázky A nebo C ceny podle
cen za Pk
AaPkC

bb) Při použití dobírkové složenky Poštovní spořitelny
bez ohledu na výši dobírkové Částky .................. dle

Sazebmku
Poštovní
spořitelny
platného
v den
podání

Platí od l. ledna 2009
A/6

Strana 19 (celkem 77)



C) Při vrácení Obchodního balíku se službou
,,Bezdokladová dobírka" pošta vrací částku dle

bodu
2.3.2.4 této
služby

"V

snizenou o
10 Kč

23.12 Obchodní bahk Postservis 50 Kč/ks

Z4 Proň balík
lPoštovní podmínky služby Profi balík)

Ceny při podání

2A.1 Základní ceny

' Hmotnost do Cena Hmotnost do Cena
(' kp) (v KČ) (v kf) (v KČ)

2 67 14 98
3 70 16 110
4 73 18 114
5 76č 20 118
6 79 22 122
7 82 24 127
8 85 26 131
9 88 28 135
10 92 30 139
12 95

, Z42 Doplňkové sluŽby2.4.2.1 Dodejka 6 Kč

, 2.4.2.2 Dobírkaa) Kromě ostatních cen za podávanou zásilku ..... 12 KČ
Dále se připočítává
b) Při použití Poštovní dobírkové poukáZky A

nebo C Podle ceny Pk
A aPk C

C) Při použití dobírkové složenky Poštovní
spořitelny bez ohledu na výši dobírkové
částky Dle platného

Sazebníku
'. poplatků

Poštovni
spořitelny

Platí od l.ledna 20U9
A/7

Strana 20 (celkem 77)

Hmotnost do Cena Hmotnost do Cena
(' kp) (v KČ) (v kf) (v KČ)

2 67 14 98
3 70 16 110
4 73 18 114
5 76č 20 118
6 79 22 122
7 82 24 127
8 85 26 131
9 88 28 135
10 92 30 139
12 95



24.2.3

' Z43
E

2.4.3.1

24.3.2

2.4.3.3

L4a

U:5

24.6

24.7

Bezdokladová dobírka
SluŽba se poskytuje pouze smluvním partnerům, kteří své
podání realizují formou datového souboru.

- při dobírkové částce do 5 (XX) ................. 30 KČ
- při dobírkové Částce do 50 (XX) ................. 40 KČ
- za každých dalších započatých 10 O® Kč..... +5 Kč

Ostatní příplatky
Kromě ostatních cen za podávaný Profi balík
Udaná cena.
- do 30 (DO KČ udané ceny zdarma
- nad 30 000 KČ udané ceny za každých
započatých 10 (jOO KČ nad tuto částku ............. 12 KČ

Neskladné l
Kn)mě ostatních cen za podávaný Profi Balík
- pro zásilky, jejichž délka jedné strany
přesahuje 120 cm a není větší než 170 cm nebo
součet všech 3 stran přesahuje 200 cm a není
větší než 250 cm 60 KČ

Nesldadné II
Kroníě ostatních cen za podávaný Profi Balík
- pro zásilky. j"jichž délka jedné strany
přesahuje 170 cm nebo součet všech 3 stran
přesahuje 250 cm a není větší než 300 cm a
nebo zásilka nemá pravoúhlý tvar 120 KČ

Za zvláštní služby
Fotokopie stvrzení převzetí příjeincem a její
udání odesílateli 20 KČ

Prodloužení úložní doby pro vyzvednutí
zásilky - odesílatel
Kromě ostatních cen za podávaný Profi balík ..... 15 KČ

Ceny při dodání

Opakované dodání na žádost adresáta

a) běžnou pochůzkou zdarma
b) zvláštní pochůzkou 80 KČ/zásilku

Vrácení Profi balíku zdarma

Platí od l.ledna 2009
A/8

Strana 21 (celkem 77)



E

.
#

,

.

.

"S

-E

,.F

l'"

"m

W

F
EI-
B,.
M.
g'

-

g,
.,
W
i

Z4.8 Vrácení cen
a) Vracení cen při překročení sjednané doby přepravy

Při oprávněné reklamaci podnik vrátí rozdi1
mezi cenou zaplacenou za službu a cenou,
která by byla zaplacena podle Ceníku v den
podání jako sluŽba Cenný balík, Pokud je
hmotnost vyšší než 20 kg, podnik vrátí rozdíl
mezi cenou zaplacenou za službu a cenou
Cenného balíku o hmotnosti 20 kg. Při
záporném rozdílu nárok na vrácení rozdílu
ceny zaniká viz ceny za Cenný

balík,
ceny doplňkových
služeb a ostatní
příplatky k
základním službám

b) Při vrácení Proň balíku se službou ,,Dobírka" vrací pošta
částku

ba) Při použití poštovní dobírkové poukázkv
A nebo C ,.. . Ceny podle cen za Pk

A aPk C
bb) Při použití dobírkové složenky Poštovní

spořitelny bez ohledu na výši dobírkové
částky

C) Při vrácení Profi balíku se službou
,,Bezdokladová dobírka" poŠta vrací

m

dle Sazebníku Poštovní
spořitelny platného
v den podání

částku dle bodu 2.4.2.4
sníženou o 10 KČ

,. 2.5
.
' 25.1
N

.,
É

É
Em

,

a,
.a
É,

t

,

Š

,.

S

Slevy
za měsíční objem podaných Obchodních balíků a Proň balíků

Množstevní
-nad 50 ks
- nad 100 ks ,
- nad 200 ks
- nad 300 ks .. . .
- nad 400 ks , ,,
- nad 500 ks
- nad 1000 ks .......,...., .

5% základní sazby
7% základní sazby
8% základní sazby
9% základní sazby

11% základní sazby
13% základní sazby
18% základní sazby

Platí od l.ledna 2009
A/9

Strana 22 (celkem 77)



,',1.1

. .12

.1.3

2.5.1.5

2.5.1.6

: Z5:2

253

25.5

L6

k

Množstevní slevy se poskytují za celkový objem podaných
Obchodních a Proň balíků
Množstevní slevy se poskytují pouze na základě uzavřené písemné
dohody mezi podavatelem a Českou poštou s.p.
výše množstevní slevy se stanoví podle celkového počtu podaných
Obchodních a Profi balíků za kalendářní měsíc.
Množstevní slevy se vyměřují procentem ze základních cen
Obchodních a Profi balíků za kalendářní měsíc po odečtení slevy dle
bodu 2.5.3.
Podmínkou nároku na slevu za daný kalendářní měsíc je úhrada
služby v době splatnosti faktury (faktur).
Výplata slevy bude provedena odečtem od vyúčtování následujícího
podání nebo dobropisem.

při elektronickém podání u hromadných
podavatelů 2 Kč/zásilku
Toto snížení ceny nebude zahrnováno do mnovených individuálních
cen, pokud budou podavatelům vypočítávány. Snížení ceny se tedy
vztahuje ke každému dennímu podání v elektronické podobě, ať již
pro podavatele jednotná cena je nebo není určena.
Dodání zásilky na adresu provozovny
Při splnění podmínek pro dodání dle poŠtovních
podmínek sluŽby Obchodní balík 15 Kč/zásilka
Sleva Inůže být předběŽně poskytnuta při podání a při splnění
podmínek dle bodu 31. písm. a), b), c), d) a e) poštovních podmínek
služby Obchodní balík. Pokud bude podnikem zjištěno, že nebyly
splněny uvedené podmínky, bude provedeno dDúčtc)vání ceny dle
bodu 2.3.1.
Dodatková sleva
za více současně podaných Obchodních
nebo Profi balíků pro jednoho adresáta po
odečtení slevy dle bodu 2.5.3 25% základní sazby

jedné zásilky

V odůvodněných případech lze sjednat odchylky od těchto cenových
ujednání. Těmito odchylkami se nesmí změnit povaha nabízené
poštovní služby,

PŘEVZETÍ ZÁSILKY OBCHODNÍ BALÍK A PROFI
BALÍK U ODESÍLATELE
(SVOZ, SBĚRNÁ JÍZDA)

Službu lze poskytnout pouze na základě smluvního vztahu.
Cena se připočítává ke každé zásilce

Platí od l.ledna 20U9
A20

Strana 23 (celkem 77)



Podání Obchodních balíků a Cena za kus
Profi balíků za měsíc (v Ks) (v KČ)

l-20 40
21-40 10

' Více než 41 O

Při podání zásilek Obchodní balík a Profi balík na základě písemné
Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen Smlouva)
se účtuje cena svozu dle této Smlouvy (bod 3.29). Cena za převzetí
zásilky Obchodní a Proň balík u odesílatele (bod 2.6) se v tomto
případě nevybírá,

'27. Zásilky s obsahem hlasovacích lístků
(PoŠtovní podmínky služby Zásilky s obsahem
hlasovacích lístků)
Za každou zásilku s obsahem hlasovacích listů
v rámci běŽné doručovací pochůzky 3,50 KČ

Platí od l.ledna 20ľ29
A21

at

Strana 24 (celkem 77)

Podání Obchodních balíků a Cena za kus
Profi balíků za měsíc (v Ks) (v KČ)

l-20 40
21-40 10

Více než 41 O



3. ZVLÁŠTNÍ POŠTOVNÍ SLUŽBY

. Druhopis podací stvrzenky (ČI. 39 a 76 pošt. pod.)'I a) při oznámení přesných údajů o poštovní zásilce
nebo poŠtovní poukázce Žadatelem (datum podání,
podací číslo a pošta, vplacená částka atd.) ......... ... 10 KČ

'. b) při neoznámení přesných údajů o poštovní zásilce

nebo poštovní poukázce žadatelem:
- za pátrání po přesných údajích 150 Kč
- za vyhotovení druhopisu 10 KČ

· Opis podací stvrzenky (ČI. 8 a 54 pošt. podmínek) .... .. 5 KČ

odesílatelem při hromadně podávaných zásilkách nebo
poštovních poukázkách se vybíŕá cena jako za jednu
zásilku.)

33 Vyloučení náhradmho dodání sousedům
" (ČI. 25 a 66 poštovních podmínek)

přijetí prohlášení a žádosti o ukončení zdarma

.3.4 Zmocnění k přijímání zásilek (ČI. 23 a 64 poštovních
podmínek)
- vystavení průkazu příjemce pro jednu osobu'), ,.. .. ...... 50 kč
- vystavení průkazu příjemce s uvedením 2-3 osob') ,, 70 KČ
- vystavení průkazu příjemce s uvedením 4-6 osQb')::, ,, 100 KČ

- blokace vyuŽití (zruŠení platnosti) průkazu příjemce
v běžné lhůtě (dva týdny) Sčk) kč

- blokace využití (zrušení platnosti) průkazu příjemce
ve zkrácené lhůtě (dva dny) 1500 KČ

')p]atnogt průkazu 3 roky

3"5 Dodávání zmocněnci (ČI. 24,25,26,66 a 67 PP)

· Ve stejném doručovacím okrsku zdarma
-: 6 DOdávání zapsaných zásilek a poŠtovních poukázek

jen adresátovi na jeho žádost zdarma

7 PrDnájem zamykatelné poštovní přihrádky

- v místě do 10 (XX) obyvatel 50 Kč/měs.
- v místě do 50 (XX) obyvatel 110 Kč/měs.

. - v místě nad SO 000 obyvatel 220 Kč/měs.Pozn.: maximální cena splatná Čtvrtletně předem za
podmínek uvedených v dohodě o pronájmu
Reklamace (ČI. 40, 4 ] a 77 poštovních podmínek)

Platíod l. ledna 2009
A22

4

Strana 25 (celkem 77)



Za projednání neodůvodněné reklamace zapsané
zásilky, poštovní poukázky nebo dobírkové Částky
jednotná cena za každou reklamovanou zásilku
(dobírkovou částku) zdarma
Žádá-li reklamující, aby reklamace byla dopravována
tdekomunikačními zařízeními nebo zásilkou EMS,
musí při podání reklamace uhradit příslušnou cenu.
Zřízení přäežitostné pošty nebo přepážky
Cena za zřízení je součtem :
a) hodinové sazby ve výši 280 Kč/l pracovníka,

nejméně však 2000 Kč/den

(cena zahrnuje mzdu přepážkového pracovníka,
odvod z mezd, podi1 provozní a správní režie a
zisk)

b) nákladů nezahrnutých v sazbě podle bodu a)
vyjádřených v předpokládané výši ................. smluvní cena

C) ceny pňležitostného razítka a výkonů souvisejících
s jeho zajištěníin. pokud je u přepážky používáno ,. dle vyúčtování

dodavatele

Příležitostné razítko
Cena pň1eŽitostného razítka je součtem:
a) ceny razítka a výkonů souvisejících s jeho

zajištěním dle vyúČtování
dodavatele

b) ceny za používání pňležitostného razítkm pokud
není zřízena příleŽitostná pošta nebo přepážka
- po dobu 3 dnů 650 Kč/den
- za 4. a každý další započatý den 200 Kč/den

PoŠtovní strojové oráŽení zvláštním Štočkem
Cena strojového orážení je součtem:
a) ceny orážecího štočku a výkonů souvisejících

s jeho zajištěním dle vyúčtování
dodavatele

Plaíí od l. ledna 2®9
A23

Strana 26 (celkem 77)



E

13

314

, 3,15
316

3.17

3.18

3.19

3.20

b) ceny za používání jednoho štočku podle počtu
oražených zásilek:
- do 10 (XX) zásilek
- do 30 (XX) zásilek
- nad 30 000 zásilek

C) cena za používání vÍce stejných štočků v jednom
velkokapacitním stroji

300 Kč/den
600 Kč/den
1200 KČ/den

smluvní cenm
nejméně
1200 Kč/den

Za potvrzení 5 KČ
(týká se všech potvrzení kromě potvrzení o pobírání
důchodu (dávky) a potvrzení o částkách zaplacených
poště za ceniny, poštovní výkony hrazené v hotovosti
a doplňkové zboží - netýká se potvrzení o výši
zaplacené dobírkové částky váznoucí na zásilce,
pokud je vydáno bezprostředně při dodání zásilky)

Doplnění cen do evidenčmho lktku poštovného
včetně vyhotovení dekádního výkazu při
bezhotovostní úhradě poštovného
za každý evidenční lístek 10 KČ

Ověření správnosti údajů na fotokopii dokladu ..... 25 KČ
(jen pro potřeby pošty, např. plná moc ověřená
notářem. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský
list apod.)

Zrušen
Vrácení poštovní zásilky nebo poštovní poukázky
odesílateli (ČI, 30 a 72 [x)štovních podmínek) .......... zdarma

Změna ukládací poŠty pii) jednotlivé zásilky. ........ zdarma

Stálá změna ukládací pošty zdarma

Převzetí domovních klíčů poŠtou zdarma

Výměna platných poškozených kolkových
známek JO %

z nominální
hodnoty

PlatíOd l.ledna 2009
A24

Strana 27 (celkem 77)



m
E24

25

3ä6

327

'·9

J

Odkoupení platných nepoškozených kolkových
známek od oprávněných prodavačů .. .... .. ..... .. 5 % z nominální

hodnoty
Za provedení výměny nebo náhrady dálniČního
kupónu 40 KČ
SluŽba se poskytuje pouze pro kupony s roční
dobou platnosti.
Platba SIPO uhrazená jednorázovým přikazem ... 5 KČ
Vyhotovení Platebního dokladu SIPO na
částečnou platbu a Platebního dokladu SIPO-
Upomínka na Částečnou platbu 5 KČ
Za zprostředkování přjjmu hotovostní platby
SIPO, SIPO Upomínka prostřednictvím
doručovatele 5 Kč
Hotovostní platby SIPO
Platebním dokladem SIPO nebo
SIPO Upomínkou 12 KČ
Vyhotovení ví"pisu plateb SIPO

- měsíČního 5 KČ
- čtvrtletního 10 KČ
- pololetního 20 Kč
- ročního 40 KČ

Zaslání výpisu plateb SIPO
-pK)Štou 10 KČ
-elektronicky na e-mailovou adresu ........... ... .. zdarma

SVOZ A ROZVOZ POŠTOVNÍCH ZÁSILEK

Předmětem sluŽby je poskytnutí služby svoz/rozvoz poštovních
zásilek na sjednaných místech (obsluŽná místa) a ve sjednaném
časovém rozmezí. Podmínkou pro poskytnutí této sluŽby je
uzavření písemné Smlouvy o svozu/rozvozu poštovních zásilek.
Poskytnutí služby závisí na kapacitních možnostech poštovní sítě.

Převzetí poštovních zásilek u objednavatele (svoz).
a) Cena za svoz je stanovena za jeden kalendářní měsídjedno

obslužné místo/jednoho zákazníka (dále jen jednotková měsíční
cena).

b) Základní cena pro výpočet jednotkové měsíční ceny je
stanovena ve výši 120 kč.

Plátíod l.ledna 20U9
A25

Strana 28 (celkem 77)



,
,,E

l;

'E

'É

E'"

,J.

'" .1.1
L
.

Fj

É

,3.29.1.2
'E
Ľ

S

.

P

,

, 3.29.1.3

:!
jň
f,

äe

ä

l 3.29.1.4

"Š'.,%'2
,N,

|"5

%

E

'I

,

"¥

,

E

C) Jednotková měsíční cena se určí jako součin základní ceny,
počtu smluvně dohodnutých jízd a příslušných koeficientů jako
průměrná hodnota pro dobu trvání smluvního vztahu.

d) Minimální jednotková cena za jedno obslužné míSto je
stanovena ve výši 1000 kč.

e) Jednotková měsíční cena se zaokrouhluje na celé 50 KČ nahom.
f) Objemné zásilky (neskladné) dle Poštovních podmínek

Wíplatek k ceně svozů za neskladné I je stanoven
ve výši 20 Kč/ks
%"p]atek k ceně svozů na neskladné II je
stanoven ve výši 40 Kč/ks

g) Mimořádné jízdy
Mimořádná jízda pro Objednatele se smlouvou o
svozu poštovních zásilek je stanovena ve výši .... 120 Kč/jízdu

Koeficienty pro výpočet jednotkové ceny
Počet jízd
Počet jízd/den l 2
Koeficient l 1,75

Pokud dojde k požadavku různého počtu jízd během dne v rozmezí
týden (např. 2 jízdy v pondělí, l jízda ostatní dny), pak se koeficient
vypoČítá jako průměr.

Fáze dne

Fáze dne 7:00- 16:00 16:00 - 22:00 22:00 - 7:00
Koeficient l ],5 2

Pokud sjednané časové rozpětí zasahuje do dvou intervalů, pak se
vŽdy započte koeficient intervalu s větším podílem, při stejném
podílu nebo při dvou jízdách V jednom dni v různých intervalech se
použije aritmetický průměr (např. při požadovaném rozpětí mezi
15:00 - 17:00 se využije koeficient 1,25).

Časové rozmezí

Časové rozmezí

(Délka intervalu 3 2 l 0,5
vhod.)
Koeficient 0,75 l 1,25 1,50

Obslužná místa určená objednatelem

Kategorie obce A B C
Koeficient 1,25 l 1,5

Platí od l. ledna 2009
A26

Strana 29 (celkem 77)



lá

í

,

.1.5

29:2

E

k

,.

S

l'

,

,, 3.29.2.1

.

E

í!

*

Ĺ

i

Ĺ

F
IE

.

É

S'

,

.l

,

.,

.

, _

%

Kategorie obce:
- A - Praha, Brno, Ostrava
- B - vybrané obce uvedené v příloze Ceníku - ,,SVOZ A ROZVOZ-

Seznam obcí v kategorii B"
- C - ostatní obce

Objem ročního podání v KČ nad uvedenou hranici

Kategorie 50 mil. 15 mil. 5 mil. 3 mil. Ostatní
zákaznika KČ KČ KČ KČ
Koeficient O 0,4 0,6 0,8 l

Dodání poštovních zásilek v požadovaném časovém rozmezí a
místě určeném v adrese (rozvoz)

a) Cena za rozvoz zásilek je stanovena za jeden kalendářní
měsíc/jedno obslužné místo/jeden zákazník (dále jen jednotková
měsíční cena).

b) Základní cena pro výpočet jednotkové měsíční ceny je
stanovena ve výši 120 kč.

C) Jednotková měsíční cena se určí jako součin základní ceny,
počtu smluvně dohodnutých jízd a příslušných koeficientů jako
průměrná hodnota pro dobu trvání smluvního vztahu.

d) Minimální jednotková měsíční cena za jedno obslužné místo je
stanovena ve výši l 000 kč.

e) Jednotková měsíční cena se zaokrouhluje na celé 50 Kč nahoru.
f) Mimořádná jízda pro objednatele se smlouvou

o rozvozu zásilek je stanovena ve výši .............. 120 Kč/jízdu

Koeficienty pro výpočet jednotkové ceny
Počet jízd

Početjízd/den l 2
Koeficient l 1,75

Pokud dojde k požadavku různého počtu jízd během dne v rozmezí
týden (např. 2 jízdy v pondělí, l jízda ostatní dny), pak se koeficient
vypočítá jako průměr.

Fáze dne

Fáze dne 7:00 - 16:00 16:00 - 22:00 22:00 - 7:00
Koeficient l 1,5 2
Pokud sjednané časové rozpětí zasahuje do dvou intervalů, pak se
vždy započte koeficient intervalu s větším podi1em, při stejném

Platíod l. ledha 2009
A27

Strana 30 (celkem 77)



4

.
C

25

" A

3.295

podílu nebo při dvou jízdách v jednom dni v různých intervalech se
použije aritmetický průměr (např. při požadovaném rozpětí mezi
15:00 - 17:00 se využije koeficient 1,25).
Časové rozmezí

Časové rozmezí

(Délka intervalu 3 2 l 0,5
v hod.)
Koeficient 0.75 ] 1,25 1.50

ObsluŽná místa urČená objednatelem

Kategorie obce A B C
Koeficient ],25 l ].5
Kategorie obce:
- A - Praha. Brno, Ostrava
- B - vybrané otce uvedené v přijoze Ceníku - ,,SVOZ A

ROZVOZ- Seznam obcí v kategorii B"
- C - ostatní obce

Objem ročního podání v KČ nad uvedenou hranici

Kategorie 50 miL 15 iiúľ 5 rnil. 3 miL Ostatní
zákazníka KČ KČ KČ KČ
Koeficient O 0,4 0.6 0,8 l
V případě denního souběhu služeb svoz a rozvoz je cena
jednotlivých služeb stanovena dle Ceníku služby převzetí poštovní
zásilky u Objednatele (Svoz) viz bod 3.29.1 a to j v případě, že
dodací i podací poŠta nejsou totožnými provozovnami.

V případě časového souběhu služeb snož a rozvoz se vypočítává
cena podle Ceníku služby převzetí poštovní zásilky u Objednatele
(Svoz) viz bod 3.29.1 a to i v případě, Že dodacíi podací pošta
nejsou totožnými provozovnami.

SVOZ A ROZVOZ - Seznam obcí v kategorii B

OKRES OBEC OKRES OBEC
Benešov Benešov Chomutov Chomutov

Vlašim Jirkov
Beroun Beroun Kadaň
Blansko Blansko KláŠterec nad

Ohří
Boskovice Chrudim Chrudim

Hlinsko

Platíod l- leäha 2009
A28

Strana 3 l (celkem 77)



Wes obec okres obec
l Bino - venko\ Kuřim Jablonec nad Jablonec nad

Nisou Nisou
I\'anč]ce Jeseník Jeseník
T]šno\' Jičín Jičín

Bruntál Kmo\ Nová Paka
Bruntál Hořice
Rýniařov Jihlava Jihlava

"Břeclav Břeclav Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Česká Lípa Česká Lípa Třeboň

NOvY Bor Karlovy Vary Karlovy Vary
České Budějovice České Budějovice Ostrov

Týn nad Vltavou Nejdek
Český Krumlov český Krumlov Karviná Havířov

Děčín Děčín Karviná
Varnsdorf Orlová
Rumburk Český Těšín

Domažlice Domažlice Bohumín
Frýdek Místek Frýdek Místek Kladno Kladno

Třinec Slaný
Frýdlant nad Klatovy Klatovy
Ostravicí

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brcxj Sušice
Chotěboř Kolín Kolín

Hodonín Hodonín Kroměříž Kroměříž
Kyiov Holešov
Veselí nad Bystřice pod
Moravou Hostýnem

Hradec Králové Hradec Králové Kutná Hom Kutná Hora
Cheb Cheb Čáslav

Mariánské Lázně Liberec Liberec
Aš

Litoměřice Litoměřice Písek Písek
Roudnice nad Milevsko
Labem
Lovosice Plzeň - město Plzeň
štětí

Louny Louny Praha - výcĹKxÍ Brandýs nad
Labem - Stará
Boleslav

Žatec Říčany

Plátí od l. ledna 20Q9
A29



" OBEC OKRES OBEC

"í Mělnik Praha - východ Čelákovice

. Kralupy nad Prachatice PrachaticeVltavou
Neratovice prostě,jov prostějov

av Mladá Boleslav Přerov Přerov
Mnichovo Hranice
Hradiště
Most Lipník nad

BeČvou
Litvínov Přibram Příbram
Náchod Rakovník Rakovník
Jaroměř Rokycany Rokycany
Nové Město nad Rychnov nad Rychnov nad
Metují Kněžnou Kněžnou
Červený Kostelec Semily Semily

' Broumov Turnov
,,in Nový Jičín Sokolov Sokolov

Kopřivnice Chodov
Frenštát pod Strakonice Strakonice
Radhoštěm
Studénka Svitavy Svitavy
Příbor Moravská

Třebová
Nymburk Nymburk Litomyšl

Poděbrady Polička
Lysá nad Labem Šumperk Šumperk

Olomouc Olomouc Zábřeh
Štemberk Mohelnice
Uničov Tábor Tábor
Litovel Tachov Tachov

Opava Opava Teplice Teplice
Hlučín Bílina

Krupka
Pardubice Pardubice Duchcov

Přelouč. Trutnov Trutnov
Pelhřimov Pelhřimov Dvůr Králové nad

Labem
Humpolec Vrchlabí

Třebíč Třebíč Vyškov Vyškov

Plai/od l. ledna 2009
A30



S OBEC OKRES OBEC

té Hradiš[ě Uherské Hradiště Zlín Zlín
Uherský Brod Otrokovice, . ,, ,.

id Labem Ústí nad Labem znojmo Znojmo
id Orlicí Česká Třebová Žd'ár nad Sázavou Žd'ár nad Sázavou

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí

Vysoké Mýto Velké Meziříčí
Nové Město na
Moravě

Lanškroun Bystřice pod
Pemštqjnem

Choceň
Vsetín
Valašské Meziříčí
Rožnov pod
Radhoštěm

Převzetí poŠtovních zásilek (vyjma zásilek EMS, Obchodní balík
a Proň balík) u odesílatele
Beze sMlouvy o svozu a rozvozu poštovních
zásilek je stanoveno ve výši 280 Kčjjízdu

Datové soubory z T&T
Podmínkou pro poskytnutí této služby je uzavření písemné Smlouvy
o zaslání datových souborů z T&T. Soubory jsou zasílány
zákazníkovi elektronickou poštou.

Zprostředkování služby (zavedení podavatele pro
poskytování služby) 250 Kč
Zasílání jednotlivých Souborů zdarma

Platí od l. leaha 20U9
A31

Strana 34 (celkem 77)



4. OBSTARAVATELSKÁ ČINNOST POŠTY

Česká pošta , s.p.. poskytuje tyto služby na smluvním základě za smluvní ceny
pode ustanovení zákona C. 526/1990 Sb., o cenách. Jsou realizovány ve všech

. regionech podle předpisů vydávaných generálním ředitelstvím. Ceny sjednané
v podnikové smlcmvě nebo uvedené v podnikovém rozhodnutí jsou pro
případné regionální sml()uvy závazné.

·' l. Důchodová služba

2. Služby pro ČSOB, a.s.

. 3. Soustředěné inkaso plateb obyvatelstva
' 4. Sázkové a loterní Činnosti
: 5. Prodej kolkových známek pro MF ČR a dálničních kupónů

6. Služby pro český Telecom, a.s.

7. Ostatní obstaravatelské činnosti

g

' . Plátíod l. le&a 2009
' A32

Strana 35 (celkem 77)



II.
NEPOŠTOVNÍ SLUŽBY

l. ROZNÁŠKA INFORMAČNÍCH/PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ
(Obchodní podmínky službv Roznáška informačníchl propagačních materiálů)

1.1 Ceny služby Roznáška informačních/propagačních materiálů -
základní cena

Pásmo A *
otnost Pásmo B "

v g (v KČ za kus) (v KČ za kus)
2 0,22 0,44
4 0,24 0,48
6 0,25 0,50

., " 8 0,26 0,54

" 10 0,29 0,58
14 0,32 0,67

' 18 0,40 0,79 "'" ""
20 0,43 0,86
25 0,47 0,92
30 0,52 1,01
35 0,58 1,08
40 0,65 1,16
45 0,72 1,26

'. 50 0,78 1,34

' 55 0,86 1,45

. 60 0,92 1,58' 65 l,® 1,70
'" 70 1,09 1,85

' 75 1,19 1,98

80 1,31 2,]4
90 1,53 2,48

- l® 1,79 3,01
Pásmo A - pro domácnosti ve vybraných obcích a P.O.Boxy (viz příloha č. 4

Obchodních podmínek služby Roznáška informačních/propagačních
materiálů ,,Seznam obcí zařazených do pásma A")

Pásmo B - pro domácnosti v ostatních obcích a firmy

Platí od l. ledna 2009
A33

Strana 36 (celkem 77)

Pásmo A *
otnost Pásmo B "

v g (v KČ za kus) (v KČ za kus)

2 0,22 0,44
4 0,24 0,48
6 0,25 0,50

., " 8 0,26 0,54

" 10 0,29 0,58
14 0,32 0,67

' 18 0,40 0,79 "'" ""
20 0,43 0,86
25 0,47 0,92
30 0,52 1,01
35 0,58 1,08
40 0,65 1,16
45 0,72 1,26

'. 50 0,78 1,34

' 55 0,86 1,45

. 60 0,92 1,58' 65 l,® 1,70
'" 70 1,09 1,85

' 75 1,19 1,98

80 1,31 2,]4
90 1,53 2,48
l® 1,79 3,01



Seznam míst pro pásmo A je uveden v Obchodních podmínkách služby
RIPM a na Internetových stránkách Cp, s.p.

PIi dodržení porněru pásem A/B ve výši min. 70/30 se celá zakázka
účtuje za cenu pásrna A.
Ceny jsou uvedeny bez DPH 19%. K ceně sluŽby bude připočtena DPH

' dle platných právních předpisů.

Zpracování zakázky

21 Cena za adresní a expediční přípravu:

áha materiálu do (v B) Pásmo A (v KČ za kus) Pásmo B (v KČ za kus)
50 0,03 0,06
l® 0,05 0,08

Ceny jsou uvedeny bez DPH, K ceně služby bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

22 Minimální cena za adresní a expediční

. přípravu 200 Kč/zakázkuV případě dvdrŽcní poměru pásem ALB ve výši min. 70/30 se účtuje cena
pásma A za celou zakázku.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů,

i' Ceny jsou stanoveny' jako základní, v konečné ceně pro zákazmka se
mohou uplatňovat přirážky podle individuálních smluvních pcdrnínek.

zásilkový balík
(Obchodní podmínky sluŽby zásilkový balík)

1 Základní ceny

Cena 42 Kč 48 KČ l 63 KČ 76 KČ 90 Kč

Základní cena platí pro podání nad 500 000 ks ročně.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH dle
' platných právních předpisů.

Doplňkové služby
'.2.1 Bezdokladová dobírka

' Služba se poskyiuje pouze smluvním partnerům, kteří své podání realizují
formou datového souboru.

Plakod l. ledna 2®9
A34

k,

ä

a

Strana 37 (celkem 77)

E

r materiálu do (v B) Pásmo A (v KČ za kus) Pásmo B (v KČ za kus)

50 0,03 0,06
l® 0,05 0,08

Cena 42 Kč 48 KČ l 63 KČ 76 KČ 90 Kč



-při dobírkové částce do 5 (XX) KČ 30 KČ
-při dobírkové částce do 50 (XX) Kč 40 Kč
-za každých dalších započatých 10 000 kč +5 kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připoČtena DPH dle
platných právních předpisů.

(Matní příplatky

a) Udaná cena
Kromě ostatních cen za podávaný zásilkový balík

- do 500 Kč udané ceny zdarma
-do 5000 KČ udané ceny 5 KČ

b) Neskladné I
Khmě ostatních cen za podávaný zásilkový bahk

- pro zásilky, jejichž délka jedné strany
přesahuje 120 cm a není větší neŽ 170 cm
nebo součet všech 3 stran přesahuje 200 cm a
není větší neŽ 250 cm 60 KČ

C) Neskladné II
Kromě ostatních cen za podávaný zásilkový bahk

- pro zásilky, jejichž délka jedné strany
přesahuje 170 cm nebo součet všech 3 stran
přesahuje 250 cm a není větŠí než 300 cm a
nebo zásilka nemá pravoúhlý tvar .................. 120 KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně sluŽby bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

Datové soubory z T&T
Podmínkou pro poskytnutí této služby je uzavření písemné Smlouvy o
zaslání datových souborů z T&T. Soubory jsou zasílány zákazníkovi
elektronickou poštou.
Zprostředkování služby (zavedení podavatele pro
poskytování služby) 250 KČ
Zasílání souborů zdarma
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

PlaH od l. ledna 20Q9
A35

Strana 38 (celkem 77)



E

6

.É'

·' 3.

" l
l

É

,' 32

" 33

,

,, 3.4
E

sa

Č

Ň

1%

'|'1

,.

l "E

F'

l "f.,

B/.

'I's
'H

l}
.
-I

t

E

'l

,

.

Jednorázová změna místa dodání
(žádost o doslání konkrétně již uloženého
Zásilkového balíku) základní cena dle

hmotnosti a dále
příplatek za
Udanou cenu,
Neskladné.

Při vrácení zásilkového balíku se službou
Bezdokladová dobírka Pošta vrací částku

dle bodu 2.2.3
sníženou o 10 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

SLUŽBY KONTAKTNÍHO MÍSTA VEŘEJNÉ SPRÁVY
CZECH POINT

Cena za ověřený výstup
(z katastru nemovitostí, z obchodmho rejstříku, z živnostenského
rejstříku a ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)

a) první strana l® KČ
druhá a každá další strana 40 KČ

b) druhý a každý následný ověřený výstup stejného
elektronického dokumentu bez ohledu na počet stran ... 40 KČ

Cena za balné a expedici 70 KČ

Cena za ověřený výstup z registru řidičů
a) první strana 69 KČ
b) druhá a každá další strana 40 KČ

Cena za přijetí
a) žádosti o vydání výpisu z rejsthku trestů 50 KČ
b) podání podle § 72 živnostenského zákona 50 KČ

Ceny jsou stanoveny včetně DPH dle platných právních předpisů.

Plaiíod l.ledna 2®9
A37

Strana 39 (celkem 77)



' 4. VEŘEJNÁ FAKSIMILNÍ SLUŽBA POSTFAX

. (Podmínky služby Postfax)

4,1 Ceny placené při podání
a) podání dokumentu u přepážky pošty - podle pásem

., Telefonní pásmo/Kč
I.*) II. sít' GSM**)

, l.stránka 35 40 45" "2. a každá další 9 ll 17
*) V rámci téhož TO a na linky 8xxx xxx xxx, 973 xxx xxx, 974 xxx xxx

' ** Dodání uskutečněné z účastnických stanic veřejné telefonní sítě do veřejné
"" ) radiotelefonní sítě GSM (mobilní telefony)

b) podání dokumentu u přepážky pošty - zvláštní linky

'" j: zvláštní linka 1. stránka 2. a každá další stránka
,", 900 38x XXX 99 56E

' ' C) příplatky za dodání (za l zásilku)

k - běžnou doruČovací pochůzkou 4 KČ
'" d) vrácení originálu dokumentu jako doporučená zásilka ............ 17 KČ

, e) vyzvednutí originálu dokumentu u přepážky po odběrní
e lhůtě 20 Kč

"I' .42 Ceny placené při dodání

"' (vybírají se pouze pokud dokument nebyl podán prostřednictvím

- ' pošty ze stanice POSTFAX (BUREAUFAX)
'Ĺ - Při podání dokumentu z účastnické stanice v ČR nebo v zahraničí

! a dodání
í - a) vyzvednutím u přepážky nebo do poŠtovní přihrádky
S

? - za l zásilku (do 5 stran) 16 Kč

- za každou další stránku 2 KČ'," ' b) běžnou doručovací pochůzkou

' - za l Lásilku (do 5 stran) 20 KČ
' - za každou další stránku 2 KČ

, předpisů.

'" A38

t

"F

,

Strana 40 (celkem 77)

r Telefonní pásmo/Kč

I.*) II. sít' GSM**)
l.stránka 35 40 45

"2. a každá další 9 ll 17



B.
CENY ZA MEZINÁRODNÍ SLUŽBY

I.
POŠTOVNÍ SLUŽBY

l. ZÁKLADNÍ SLUŽBY

"A) Základní služby

, LI. Poštovní zásilky
1.11 Obyčejná zásilka · - MIMOEVR
(CL 115 pošt. podmín,k, EVROPSKE ZEME ZEM

prioritní ekonomická pňoritní el
hmotnost Kč Kč Kč
(k) 20 ,R včetně 17 - 18
do508 včetně 21 - 24
do l® E včetně 30 - 35
do 250 g včetně 65 - 78
do 500 g včetně 110 - 135
do l kg včetně 210 - 260
do 2 kf: včetně 300 - 400
Aerý'am 8 - 8

1.12 Obyčejný EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVR
tiskovinový pytel ZEM
(ČI. 116 pošt. podlllíllek) prioritní ekonomický prioňtní el

hmotnost KČ KČ KČ

· do 7 kg včetně 361 320 l 534
do 8 k,g včetně 407 360 l 748

," do 10 kg včetně 498 440 2 174

Plátí od l. ledna 2%9
BI

Strana 41 (celkem 77)

1.11 Obyčejná zásilka · - MIMOEVROPSKÉ
(CL 115 pošt. podmín,k, EVROPSKE ZEME ZEMĚ

prioritní ekonomická pňoritní ekonomická
hmotnost Kč Kč Kč KČ
(k) 20 ,R včetně 17 - 18 17
do508 včetně 21 - 24 21
do l® E včetně 30 - 35 30
do 250 g včetně 65 - 78 65
do 500 g včetně 110 - 135 110
do l kg včetně 210 - 260 210
do 2 kf: včetně 300 - 400 300
Aerý'am 8 - 8

1.12 Obyčejný EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
tiskovinový pytel ZEMĚ
(ČI. 116 pošt. podlllíllek) prioritní ekonomický prioňtní ekonomický

hmotnost KČ KČ KČ KČ

do 7 kg včetně 361 320 l 534 320
do 8 k,g včetně 407 360 l 748 360

do 10 kg včetně 498 440 2 174 440



llkp včetně 544 480 2 388 480

13 k,q včetně 636 560 2 815 560

do 15 kp včetně 742 655 3 256 655
do16kgvčetně 798 70S 3 481 705
do 17 kg včetně 854 755 3 706 755
do 18kg včetně 910 80S 3 931 805

" dol9k,g včetně 966 855 4 156 855

do 22 kg včetně l 144 l 015 4 841 l 015

do 24 kjt včetně l 266 l 125 5 301 l 125
do 25 Ks! \čáňě l 327 1 180 5 531 l 180
do 26 Kč! včetně l 393 1 240 5 766 l 240
do 27 kp včetně l 459 l 300 6 DOl l 300
do 28 kg včetně l 525 l 360 6 236 l 360

1.13 Obyčejná slepecká EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
zásilka ZEMĚ
(ČI. 117 pošt. podmínek) prioritní ekonomická prioritní ekonomická

hmotnost KČ KČ KČ KČ
do l® f včetně 2 zdarma 18 zdarma
do 250 g včetně 4 45
do 500 g vČetně 8 85

do 2 K¶ včetně 35 340
do 3 kg vČetně 50 520

do 5 kg včetně 80 860
do 6 kg včetně 95 1030
do 7 klš včetně 110 1200

Platí od I. ledna 2®9
B2

Strana 42 (celkem 77)



1.14 Doporu'
(ČI. 118 pošt.

hmotnost

do l® g včet

AeNram

1.15 Doporu(

, tiskovinový i
(ČI. 119 pošt.

- hmotnost
do 6 kp včetn

' do 7 kj; včetn

' do 10 kg včet

. do 12 kp včet

: do 15 ký; včet
do 16 kg včet
do 17 kj; včet

do 20 kg včet

do 22 kg včet

, do 23 kg včel

t

.

l

1.14 Doporučená zásilka · - MIMOEVROPSKÉ
(ČI. 118 pošt. podmínek) EVROPSKE ZEME ZEMĚ

prioritní ekonomická prioňtní ekonomická
hmotnost KČ KČ KČ KČ

do l® g včetně 63 - 68 63

AeNram 41 - 41

1.15 Doporučenŕ EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
tiskovinový pytel ZEMĚ
(ČI. l 19 pošt. podmínekl prioritní ekonomický prioritní ekonomický

hmotnost KČ KČ KČ KČ
do 6 kp včetně 348 313 1 354 313
do 7 kj; včetně 394 353 l 567 353

do 10 kg včetně 531 473 2 207 473

do 12 kp včetně 623 553 2 634 553

do 15 ký; včetně 775 688 3 289 688
do 16 kg včetně 831 738 3 514 738
do 17 kj; včetně 887 788 3 739 788

do 20 kg včetně l 055 938 4 414 938

do 22 kg včetně 1 177 l 048 4 874 l 048
do 23 kg včetně l 238 1 103 5 104 l 103

Platí od 1.ledna 2009
B3



do 25 k,g \Čětně ] 360 l 213 5 564 l 213
do 26 kg \čětňě l 426 l 273 5 799 1 273
do27kgúetně l 492 1 333 6 034 l 333
do 28 kg úetně l 558 l 393 6 269 l 393
do 29 kg \žětňě l 624 l 453 6 504 l 453
do 30 kg úetně l 690 l 513 6 739 1 513

1.16 Doµručená EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
slepecká zásilka ZEMĚ
(ČI. 120 p( St. podmínekl prioňtní ekonomická prioritní ekonomická

hmotnost KČ KČ KČ KČ

do 250 g v žetně 4 45

do l kg vC :tně 16 170
do 2 kg vC 3tně 35 340
do 3 kg vC :tně 50 520
do 4 kg vC :tně 65 690
do 5 kg vC Ftňč 80 860

do 7 kg vC ztně 110 1200

1.17 Cenné psaní EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
(ČI. 121 pc St. podmínek) ZEMĚ

prioritní ekonomické prioritní ekonomické
Kč Kč Kč Kč

do l® g vSetně 88 - 93 88

do ] kg vC :tně 268 - 318 268
do 2 ks; vC :tně 358 - 458 358
Cena podb: hmotnosti se zvyšuje o příp atek podle udané ceny:
za každýct i započatých 1000 KČ udané ceny 3 KČ

Plan' od l.ledna 2009
B4

Strana 44 (celkem 77)



1.18 Standardní balík

1.18.1 Standardní balík - prioritní
,' (ČI. 122 pošt. pc'd[lúnek.) cena je stanovena podle hmotnosti a přísluŠné cenov
' skupiny

Cen
sk 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59
hm

' kg Cena v KČ
do
l 265 388 449 530 431 SIl 494 473 597 641
2 280 418 490 564 507 573 641 685 830 926
'3 295 448 531 598 583 634 789 896 1064 1211
4 310 478 572 632 659 695 936 1108 1297 1497
5 325 509 612 666 735 757 1083 1319 1531 1782

." 7 355 569 694 734 886 880 1378 1742 1998 2352
,' 8 370 599 735 768 962 941 1526 1954 2231 2638

.,io 400 660 817 836 1114 1064 1820 2377 2698 3209
11 415 690 858 870 1190 1126 1968 2588 2932 3494
'12 430 720 898 904 1266 1187 2115 2800 3166 3779
13 445 751 939 938 1342 1248 2262 3011 3399 4065
14 460 781 980 972 1417 1310 2410 3223 3633 4350

"is 475 811 1021 1006 1493 1371 2557 3435 3866 4635
16 490 841 1062 1040 1569 1433 270S 3646 4100 4921

" 17 50S 872 ] 103 1074 1645 1494 2852 3858 4333 5206
- 18 520 902 ] 144 1108 1721 1556 2999 4069 4567 5491
"' 19 535 932 1184 1142 1797 1617 3147 4281 4800 5777

20 550 962 1225 1176 1873 1679 3295 4492 5034 6062
_ 21 -* 993 1266 1210 1949 1740 3442 4704 5267 6348

22 -* 1023 l 307 1244 2024 1801 3589 4915 5500 6633
' 23 -* 1053 1348 1278 2100 1863 3737 5127 5734 6918
'"14 -* 1083 1389 1312 2176 1924 3884 5338 5967 7204
' 25 -* l l 14 1429 1346 2252 1986 4031 5550 6201 7489
' 26 -* ] 144 147() 1380 2328 2047 4179 5761 6435 7774
' 27 -* 1174 1511 1414 2404 2109 4326 5973 6668 8059
"_' 28 -* 1204 1552 1448 2480 2170 4474 6184 6902 8345
'- 29 -* 1235 1593 1482 2555 2232 4621 6396 7135 8630
, 30 -* 1265 l 634 1516 2631 2293 4768 6608 7369 8915

* cenová skupina 50 má omezení zásilek do 20 kg (viz, Poštovní podmínky -
, Zahraniční podmínky, článek 306).

Platí od l. ledha 2009
B5

k

Strana 45 (celkem 77)

1.18 Standardní balík

1.18.1 Standardní balík - prioritní
(ČI. 122 pošt. pc'd[lúnek.) cena je stanovena podle hmotnosti a přísluŠné cenové
skupiny
Cen
sk 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
hm
kg Cena v KČ
do
l 265 388 449 530 431 SIl 494 473 597 641 745
2 280 418 490 564 507 573 641 685 830 926 1102
'3 295 448 531 598 583 634 789 896 1064 1211 1459
4 310 478 572 632 659 695 936 1108 1297 1497 1815
5 325 509 612 666 735 757 1083 1319 1531 1782 2172

." 7 355 569 694 734 886 880 1378 1742 1998 2352 2885
,' 8 370 599 735 768 962 941 1526 1954 2231 2638 3242

.,io 400 660 817 836 1114 1064 1820 2377 2698 3209 3955
11 415 690 858 870 1190 1126 1968 2588 2932 3494 4311
'12 430 720 898 904 1266 1187 2115 2800 3166 3779 4668
13 445 751 939 938 1342 1248 2262 3011 3399 4065 5024
14 460 781 980 972 1417 1310 2410 3223 3633 4350 5381

"is 475 811 1021 1006 1493 1371 2557 3435 3866 4635 5738
16 490 841 1062 1040 1569 1433 270S 3646 4100 4921 6094

" 17 50S 872 ] 103 1074 1645 1494 2852 3858 4333 5206 6451
- 18 520 902 ] 144 1108 1721 1556 2999 4069 4567 5491 6808
"' 19 535 932 1184 1142 1797 1617 3147 4281 4800 5777 7164

20 550 962 1225 1176 1873 1679 3295 4492 5034 6062 7521
_ 21 -* 993 1266 1210 1949 1740 3442 4704 5267 6348 7877

22 -* 1023 l 307 1244 2024 1801 3589 4915 5500 6633 8234
' 23 -* 1053 1348 1278 2100 1863 3737 5127 5734 6918 8590
'"14 -* 1083 1389 1312 2176 1924 3884 5338 5967 7204 8947
' 25 -* l l 14 1429 1346 2252 1986 4031 5550 6201 7489 9303
' 26 -* ] 144 147() 1380 2328 2047 4179 5761 6435 7774 9660
, 27 -* 1174 1511 1414 2404 2109 4326 5973 6668 8059 10017
"' 28 -* 1204 1552 1448 2480 2170 4474 6184 6902 8345 10374
'- 29 -* 1235 1593 1482 2555 2232 4621 6396 7135 8630 10730



].18.2 Standardní balík - ekonomický
' (ČI. 122 poši. podnlínek) cena je stanovena podle hmotnosti a příslušné cenové
skupiny
Cenová
Skupina l .2 _ 3 4 5 6 7 8 9 10

hmotnost
vkf do Cena v KČ

] 20S 381 527 426 548 445 322 400 367 508
2 210 , 404 , 558 474 592 499 392 459 433 622
"3 215 426 589 523 637 553 461 517 500 735
4 220 449 620 571 681 607 531 575 566 849
5 225 472 651 619 726 661 600 633 633 963

_ 6 230 494 682 668 770 716 670 691 700 l 077
7 235 517 713 716 815 770 739 749 766 l 191
8 240 540 744 764 859 824 809 807 833 1 30S

, 9 245 562 775 813 904 878 878 865 900 l 418
, 10 250 585 806 861 948 932 948 923 966 l 532

. 11 255 608 837 910 993 986 1 017 981 l 033 l 646
12 260 631 868 958 l 037 l 040 l 087 l 039 l 099 l 760
13 265 653 899 l 006 l 082 l 094 l 156 l 097 l 166 l 874

' 14 270 676 930 l 055 l 126 l 148 l 226 ] 155 l 233 1 987
15 275 699 961 l 103 l 171 l 203 l 295 l 213 l 299 2 101
16 280 721 992 l 151 l 215 ] 257 l 365 l 272 l 366 2 215
17 285 744 ] 023 l 200 l 260 l 311 l 434 l 330 1433 2 329
18 290 767 l 054 l 248 1 304 l 365 l 504 l 388 ] 499 2 443

. 19 295 790 l 085 l 297 l 349 l 419 l 573 ] 446 l 566 2 557
20 300 812 l 116 l 345 ] 393 1 473 l 643 l 504 l 632 2 670
21 30S* 835 l 147 1 393 l 438 l 527 l 712 l 562 l 699 2 784

, 22 310* 858 l 178 l 442 l 482 l 581 l 782 l 620 l 766 2 89823 315* 880 l 209 1490 ] 527 l 635 l 851 l 678 1 832 3 012
24 320* 903 l 240 l 538 l 571 l 690 l 921 l 736 l 899 3 126
25 325* 926 l 271 ] 587 l 616 l 744 l 990 l 794 1 965 3 240

': 26 330* 949 l 302 ] 635 l 660 l 798 2 060 l 852 2 032 3 354
27 335* 971 l 333 l 684 l 70S l 852 2 129 l 910 2 099 3 468
28 340* 994 l 364 l 732 l 749 l 996 2 199 l 968 2 165 3 581
29 345* l 017 l 395 l 780 l 794 1 960 2 268 2 026 2 232 3 695
30 350* l 039 ] 426 l 829 l 838 2 014 2 338 2 085 2 299 3 809

' * ceny nejsou platné pro Polsko, které má omezení zásilek do 20 kg (viz. Poštovní
' Immínky - Zahraniční podmínky, článek 306).

.'. Platí od l. ledna 2®9
B6

u . .

"I

k

, d

t E

C '

..

É '
"E

Strana 46 (celkem 77)

].18.2 Standardní balík - ekonomický
' (ČI. 122 poši. podnlínek) cena je stanovena podle hmotnosti a příslušné cenové
skupiny
Cenová
Skupina l .2 _ 3 4 5 6 7 8 9 10

hmotnost
vkf do Cena v KČ

] 20S 381 527 426 548 445 322 400 367 508 "

. 2 210 , 404 , 558 474 592 499 392 459 433 622
"3 215 426 589 523 637 553 461 517 500 735
4 220 449 620 571 681 607 531 575 566 849
5 225 472 651 619 726 661 600 633 633 963

_ 6 230 494 682 668 770 716 670 691 700 l 077
7 235 517 713 716 815 770 739 749 766 l 191
8 240 540 744 764 859 824 809 807 833 1 30S

, 9 245 562 775 813 904 878 878 865 900 l 418
, 10 250 585 806 861 948 932 948 923 966 l 532

. 11 255 608 837 910 993 986 1 017 981 l 033 l 646
12 260 631 868 958 l 037 l 040 l 087 l 039 l 099 l 760
13 265 653 899 l 006 l 082 l 094 l 156 l 097 l 166 l 874

' 14 270 676 930 l 055 l 126 l 148 l 226 ] 155 l 233 1 987
15 275 699 961 l 103 l 171 l 203 l 295 l 213 l 299 2 101
16 280 721 992 l 151 l 215 ] 257 l 365 l 272 l 366 2 215
17 285 744 ] 023 l 200 l 260 l 311 l 434 l 330 1433 2 329
18 290 767 l 054 l 248 1 304 l 365 l 504 l 388 ] 499 2 443

. 19 295 790 l 085 l 297 l 349 l 419 l 573 ] 446 l 566 2 557
20 300 812 l 116 l 345 ] 393 1 473 l 643 l 504 l 632 2 670
21 30S* 835 l 147 1 393 l 438 l 527 l 712 l 562 l 699 2 784

, 22 310* 858 l 178 l 442 l 482 l 581 l 782 l 620 l 766 2 89823 315* 880 l 209 1490 ] 527 l 635 l 851 l 678 1 832 3 012
24 320* 903 l 240 l 538 l 571 l 690 l 921 l 736 l 899 3 126
25 325* 926 l 271 ] 587 l 616 l 744 l 990 l 794 1 965 3 240

': 26 330* 949 l 302 ] 635 l 660 l 798 2 060 l 852 2 032 3 354
27 335* 971 l 333 l 684 l 70S l 852 2 129 l 910 2 099 3 468
28 340* 994 l 364 l 732 l 749 l 996 2 199 l 968 2 165 3 581
29 345* l 017 l 395 l 780 l 794 1 960 2 268 2 026 2 232 3 695
30 350* l 039 ] 426 l 829 l 838 2 014 2 338 2 085 2 299 3 809



Cenný balík
(ČI. 123 pošt. podmínek)
cena uvedená v položce č. 1.18.1 a č. 1.18.2 podle

, hmotnosti a příslušné cenové skupiny se zvýší o příplatek
· podle udané ceny za každých i započatých 1000 KČ udané

. ceny 3 KČ

2 Poštovní poukázky

1 PoŠtovní poukázka hotovost - hotovost Wc)
(ČI. 409 pošt. podmínek)

' cena podle poukazované částky:
do 6 500 KČ včetně ............... 90 KČ
do 13 (XX) KČ včetně ............. 115 KČ
nad 13 000 KČ 145 KČ

S odesílateli. jejichž objem podání je minimálně 5 000 ks obyčejných
listovních zásilek jednorázově se cenová ujednání uzavírají z úrovně
centrály České pošty.

, B) Doplňkové služby

13 Ceny doplňkových služeb k hlavním sluŽbám

13.1 Dodejka
(ČI. 124 a 410 pošt. podmínek)
cena podle položek č. 1.14 až 1.19 a pcMožky č. 1.2.1
se zvyšu,je o příplatek 15 KČ

13.2 Dodání do vlastních rukou adresáta
(ČI. 125 a 41 ] poši. podmínek)

., cena podle poloŽek Č. 1.14 až 1.17 a položky č. 1.2.1se zvyšuje o příplatek 6 KČ

.133 Dobírka

I. (ČI. 126 pošt. podmínek)

L4 Ostatní příplatky k hlavním službám

L4.1 Žádost o změnu uzavřené smlouvy
(ČI. 134 a 417 poši. podmínek)

.
za žádost odesílatele o změnu poŠtovní smlouvy 50 KČ

Platí od l. ledna 2®9
B7

h

Strana 47 (celkem 77)



,. Reldamace (ČI. 136. 137 a 419 pošt. podmínek)
za projednání neodůvodněné reklamace zapsané zásilky,

' poštovní poukázky nebo dobírkové částky jednotná cena
za každou reklamovanou zágilku nebo poŠtovní poukázku

' (dobírkovou částku) zdarma
Žádá-li reklamujíc.í. aby reklamace byla dopravována

telekomunikačními zařízeními nebo zásilkou EMS, musí

. při podání reklamace uhradit ještě přísluŠnou cenu.
' PoŠtovní zásilkv a poštovní poukázky pro válečné

zajatce a civilní internované osoby
a) prioritně rozdíl cen v případě téŽe poŠtovní

služby priorimě a ekonomicky
b) ekonomicky - zdarma

' .4 Neskladný balík

" (ČI. 122 odst. 8 a ČI. 123 odst. 10 pošt. podmínek)
cena podle položky Č.1.18 až 1.19 se zvyšuje o jednotný
příplatek 120 KČ

'L45 Křehký balík
(ČI. 122 odst. 9 a ČI. 123 odst. 11 pošt. podmínek)

. cena pode položky Č.1.18 až 1.19 se zvyšuje o jednotný' příplatek 60 KČ

.' (při souběhu se službou v poloŽce Č.].4.4 se vybírá pouze
' cena podle položky Č.1.4.4)

' Vrácení cen

1 Při nevystoupení zásilky do zahraničí

., Při vrácení zásilky. která bez zavinění pošty
t nevystoupila do zahraniČí, vrací poŠta... ........ cenu uhrazenou za

.· sluŽbu sníženou o cenu
služby za odpovídající
vnitrostátní zásilku

2 Při vrácení babku ze zahraničí bez uvedení důvodu
vrácení

, Při vrácení standardního nebo cennéhobalíku ze zahraničí. u něhož cizí zahraniční
provozovatel nevvznaČil důvod vrácení,

' vrací pošta cenu uhrazenou za
sluŽbu při podání

Planí od l.ledha 2009
B8

.

Strana 48 (celkem 77)



1.6 Ceny vybraných služeb pro uživatele výplatních strojů

Ceny uvedené v u)ti]l() odstavci jsou platné pouze pro ty uživatele výplatních
suojů, kteří ina.jí uzavřenou s Českou poštou, s.p-, ,JJohodu o používání
výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby" dle Podmínek pro

' používání výplatních strojů. platných a účinných ke dni podání.

16.1 Obvčejná , EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
úsilka " ZEMĚ

' (ČI. 115 Pošt. i prioritní ekonomická prioritní ekonomická
Podmínek) '
hmotnost ' KČ KČ KČ Kč
do 20 i: včetně 16,20 - 17,10 16,20
do 50 E včetně N,90 - 22,80 19,90
do l® g včetně 2X,50 - 33,30 28,50

do 5® ,g včetně llj7,(X) - 132,00 107,00

, do l kg včetně 207,00 - 257,00 207,00
l do 2 kg včetně "J7,OO - 397,00 297,00
i Aeroeram 8 - 8

1.6.2 Doporučená EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
' zásilka ZEMĚ

' (ČI. 118 Poši. prioritní ekonomická prioritní ekonomická
Podmínek)
hmotnost KČ KČ KČ KČ

do 50 g včetně 51,30 - 54,20 51,30

do 500 g včetně 138,40 - 163,40 138,40

Aerogram i 8 - 8

Platíod l.ledna 2009
B9

Strana 49 (celkem 77)

16.1 Obvčejná , EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
úsilka " ZEMĚ

(ČI. 115 Pošt. ! prioritní ekonomická prioritní ekonomická
Podmínek) '
hmotnost ' KČ KČ KČ Kč
do 20 i: včetně 16,20 - 17,10 16,20
do 50 E včetně N,90 - 22,80 19,90
do l® g včetně 2X,50 - 33,30 28,50

do 5® ,g včetně llj7,(X) - 132,00 107,00
do l kg včetně 207,00 - 257,00 207,00
do 2 kg včetně "J7,OO - 397,00 297,00
Aeroeram 8 - 8

1.6.2 Doporučená EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
zásilka ZEMĚ
(ČI. 118 Poši. prioritní ekonomická prioritní ekonomická
Podmínek)
hmotnost KČ KČ KČ KČ

do 50 g včetně 51,30 - 54,20 51,30

do 500 g včetně 138,40 - 163,40 138,40

Aerogram i 8 - 8



rL63 Cenné p'"n' EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
(ČI. 121 PoŠt. ZEMĚ
Podmínek) prioritní ekonomická prioňtní ekonomicl
hmotnost KČ KČ KČ KČ

do 2 kg včetně 352,10 - 452.10 352,10
'Cena podle hmotnosti se zvyšuje o příplatek podle udané ceny:

,, Zakaždýchi započatých l O® KČ udané ceny 2,90 Kí

1.6.4 Doplňkové služby a ostatní příplatky

:' 1.6.4.1 Dodejka
(ČI. 124 a 410 pošt. podmínek)
cena podle položek č. 1.14 až 1.19 a položky Č. 1.2.1
se zvyšuje o příplatek 14,20 KČ

'.1.6.4.2 Dodání do vlastních rukou adresáta

í (ČI. 125 a 41 ] pošt. podmínek)
cena podle položek č. 1.14 až 1.17 a položky Č. 1.2.1
se zvyšuje o příplatek 5,70 KČ

,1.6.4.3 Dobírka
(ČI. 126 poši. podmínek)
jednotný příplatek 23,70 KČ

"1.65 Obchodní psaní do zahraničí (Slovensko)

,6,5.1 Základní ceny
(PP ostatní služby)

Platí od l.ledna 2®9
BIO

N

...I

E

.

.

Strana 50 (celkem 77)

rL63 Cenné p'"n' EVROPSKÉ ZEMĚ MIMOEVROPSKÉ
(ČI. 121 PoŠt. ZEMĚ
Podmínek) prioritní ekonomická prioňtní ekonomická
hmotnost KČ KČ KČ KČ

! do 2 kg včetně 352,10 - 452.10 352,10
I'Cena podle hmotnosti se zvyšuje o příplatek podle udané ceny:



" Hmotnost do Podáníjednoho druhu OP na Slovensko (ks)
(B) nad 500 nad 5 (XX) nad 25 (XX) nad 50 00

cena (v KČ) cena (v KČ) cena (v KČ) cena (v Kí
20 9.00 8,80 8,60 8,60

" 30 9.20 9,00 8,80 8,80
'- 40 9.50 9,30 9,10 9,10

50 9,70 9,50 9,30 9,30
60 12.20 12,00 11,80 11,70
70 12.40 12,20 12,00 11,90
80 12.50 12,40 12,20 12,10
90 12.60 12,40 12,30 12,20
100 12.80 12,60 12,40 12,40
250 13.30 13,10 12,90 12,90
500 16.20 16,00 15,80 15,70
750 17.10 16,90 16,70 16,70
1000 23.80 23,60 23,40 23,30

' Pokud firma podá v .jeden den dva druhy obchodních psaní, účtuje se cena dl
objemu podání pro každY druh OP zvlášť'.

.

%',

Platíod /./edna 2009

k

W

E

.

E'4

Strana 51 (celkem 77)

" Hmotnost do Podáníjednoho druhu OP na Slovensko (ks)
(B) nad 500 nad 5 (XX) nad 25 (XX) nad 50 000

cena (v KČ) cena (v KČ) cena (v KČ) cena (v KČ)
20 9.00 8,80 8,60 8,60

"- 40 9.50 9,30 9,10 9,10

50 9,70 9,50 9,30 9,30
60 12.20 12,00 11,80 11,70
70 12.40 12,20 12,00 11,90
80 12.50 12,40 12,20 12,10
90 12.60 12,40 12,30 12,20
100 12.80 12,60 12,40 12,40
250 13.30 13,10 12,90 12,90
500 16.20 16,00 15,80 15,70
750 17.10 16,90 16,70 16,70
1000 23.80 23,60 23,40 23,30

Pokud firma podá v .jeden den dva druhy obchodních psaní, účtuje se cena dle
objemu podání pro každY druh OP zvlášť'.



2, OSTATNÍ SLUŽBY

Zl Obchodní psaní do zahraničí
(Slovensko)

2.1.1 Základní ceny (PP ostatní služby)
' Himnost do Pc)dání jednoho druhu OP na Slovensko (ks)

' (g) nad 5("K") nad 5 000 nad 25 000 nad 50 000
cena ('v KČ) cena (v KČ) cena (v KČ) cena (v KČ)

20 9.50 9,30 9,10 9,05
30 9,70 9,50 9,30 9,25
40 10,00 9,80 9,60 9,55

' 50 10,20 10,00 9,80 9,75

. 60 12,80 12,60 12,40 12,35
, 70 13,00 12,80 12,60 12,55

, 80 13,20 13,00 12,80 12,75' % 13,30 13,10 12,90 12,85

" l® 13,50 13,30 13,10 13,05
250 14,00 13,80 13,60 13,55
500 17.00 16,80 16,60 16,55
750 18,00 17,80 17,60 17,55

, 1000 25,00 24,80 24,60 24,55
Pokud firma podá v .jeden den dva druhy Obchodních psaní, účtuje se cena
dle oPjemu podání pro každí' druh OP zvlášť'.

,.

Platíod /./edna 2009
B12

,

C

Strana 52 (celkem 77)



Z2.1 Základní ceny

cena je stanovena podle hmotnosti a příslušné cenové skupiny.
Ceny za zásilky EMS v KČ

CEnová 100 101* 102 103 104 10S 106 107
skupina

Kg
us 230 230 600 700 700 900 1000 1100
7 l 260 320 650 750 800 1000 1100 1200

2 310 340 700 800 900 12CK) 1400 1600

_ 3 315 360 750 850 1000 1400 1700 20004 320 380 800 900 1100 16OÓ 2000 2400
5 325 400 850 950 1200 1800 2300 2800
6 330 420 900 990 1300 2000 2600 3200
7 335 440 950 1030 1400 2200 2900 3600
8 340 460 I®O 1070 1500 2400 3200 40QO
9 345 480 lOSO 1110 1600 2600 3500 4400
10 350 50() 1100 1150 1700 2800 3800 4800

: 12 360 540 1200 1230 1900 3200 4400 5600

: 13 365 560 1250 1270 2000 3400 4700 6000

Z 15 375 600 1350 1350 2200 3800 5300 6800
, 16 380 620 1400 1390 2325 4000 5600 7200
; 17 385 640 1450 1430 2450 4200 5900 7600

,, 18 390 660 1500 1470 2575 4400 6200 8000
' 19 395 680 1550 1510 2700 4600 6500 8400

: 20 400 700 1600 1550 2825 4800 6800 8800
" 21 40S - 1650 1590 2950 5000 7100 9200
"' 22 410 - 1700 1630 3125 5200 7400 9600

23 415 - 1750 1670 3250 5400 7700 10000
24 420 - 1800 1710 3375 5600 8000 10400
25 425 - 1850 1750 3500 5800 8300 10800
26 430 - 1900 1790 3650 6000 8600 11200
27 435 - 1950 1830 3800 6200 8900 11600
28 440 - 2CKX) 1870 3950 6400 9200 12000
29 445 - 2050 1910 4100 6600 9500 12400

, 30 450 - 2100 1950 4250 6800 9800 12800

Platí od l. ledna 2009
B/3



' * - cenová skupina 101 (tj. Polsko) má omezení hmotnosti zásilek do 20
' kg (viz, Poštovní podmínky - Ostatní služby, Zahraniční podmínky pro

zásilky EMS).

2 Převzetí zásilky EMS u odesílatele 80 KČ
"- (cena se vybírá bez ohledu na počet zásilek převzatých u

jednoho odesílatele)

Při překročení stanovené doby pro dodání zásilky EMS v mni určení
vrací pošta odesílateli Částku dle bodu 19. Poštovních podmínek služby
Zásilky EMS do zahraničí.

4 qevy
Při elektronické[n podání sleva 2 Kč/zásilku

' 23 Obchodní balík na Slovensko

23.1 Základní ceny
cena je stanovena podle hmotnosti a příslušné cenove skupiny.

Kg Ceny za zásilky Kg Ceny za zásilkyV Kč V Kč

2 260 17 335
3 265 18 340
4 270 19 345
5 275 20 350

' 6 280 21 355

7 285 22 360
' 8 290 23 365

, 9 295 24 370
, 10 300 25 375

11 30S 26 380
' 12 310 27 385
"' 13 315 28 390

14 320 29 395

-, 16 330

2 Udaná cena
' Kromě ostatních cen za podávaný Obchodní balík na

Slovensko za každých započatých 1000 KČ udané ceny
(viz díl B, částl. bod 1.19) - 3 Kč

P/aíí od l. ledha 2009
Bl4

.f"

.

.

Strana 54 (celkem 77)

cena je stanovena podle hmotnosti a příslušné cenove skupiny.
Ceny za zásilkyCen y za zásilky Kg

.Kg v KČ v Kc

2 260 17 335
3 265 18 340
4 270 19 345

6 280 21 355
l, 7 285 22 360

8 290 23 365

, 9 295 24 370
, 10 300 25 375

11 30S 26 380
' 12 310 27 385
"' 13 315 28 390

14 320 29 395

-, 16 330



.

i;

..

'Ie

'É23J
'j2.3.7.1

Ostatní služby
a) Dodejka (viz di1 B, části, bod 1.3.1) 15 Kč
b) Do vlastních rukou adresáta (viz di1 B, část I, bod

1.3.2) 6 Kč
C) Neskladné (viz díl B, část I, bod 1.4.4) 120 Kč

ProdlouŽení odběrní lhůty pro vyzvednutí zásilky
Kromě ostatních cen za podávaný Obchodní balík.na
Slovensko 15 KČ

Vrácení cen Obchodního balíku na Slovensko
cena zdarma

Vrácení cen při překmčení sjednané doby
přepravy
Při překročení stanovené doby pro dodání
Obchodního balíku na Slovensko v zemi urČení vrátí
podnik rozdíl mezi cenou zaplacenou za službu a
cenou, za službu cenný balík. Při záporném rozdílu
nárok na vrácení rozdilu ceny zaniká Viz ceny

za mezi-
národní
služby

Slevy
Sleva za měsíční
na Slovensko
při podání
přesahujícím

objem podaných Obchodních bahků

20 ks ............... 1,5 % základní ceny
50 ks ............... 3,0 % základní ceny
100 ks .............. 5,0 % základní ceny
200 ks ............. 7,5 % základní ceny

2,3.7.2 Sleva při elektronickém podání 2 KČ/zásilku

2.4 Poštovní poukázka hotovost - účet (ZIA)
(pošI. pc)djnínky - ostatní sluŽby)
cena podle poukazované částky:

do 6500 KČ včetně ............... 90 KČ
" do 13000 KČ včetně ............. 115 KČ

, nad 13000 KČ 145 KČ

I

T

ä.

,

' Platíod l. luhá 2009
' BIS

S .

.

,

Ž

..

..
E

,. Č

, Strana 55 (celkem 77)



3. ZARAZENI ZEMI DO CENOVYCH SKUPIN
.' . Cenová skupina

, c) Baľky EMS
prioritní ekonomi EMS

cký

l Afpbánisrán 59 10
2 Albánie 52 4 104
3 Alžírsko 54 5 104
4 Andora 54 4
5 Angola 59 10
6 Aneui]]a 58 10
7 Antiya a Barbuda 58 10 105

' 8 Argentina 60 9 107

, 9 Arménie 60 10 10S

' 11 Austrálie 59 9 107

' 12 Äzerbájdž.án 58 10 105

14 Bahrajn 56 10
15 Bangladéš 56 10 106

l 16 Barbados 56 10

l 18 Belize 58 10
19 Bělorusko 52 2 102

l 20 Benin 56 9

i 21 Bermudy 56 10

É 22 Bhútán 59 10 106
" 23 Bolívie 60 10

24 Bosna a Hercegov lna 55 6 102
i 25 Botswana 59 9 106

' 26 Brazílie 58 8 106
", "27 Britské ind. - (x.'. území 56 9

, 28 Britské Panenské ostrovy 58 10
' 29 Brunej 59 10
'. ' '30 Bulharsko 52 6 102

31 Burkina Faso 60 10
t 32 Burundi 58 10

Platí od I. ledna 20U9

.Ň

;%
É,

h

X

Strana 56 (celkem 77)



ad
Černá hor,
Čína

Dánsko
Dánsko -]
Dánsko -(

7 Dominika
58 Dolniniká

40 Egyp'
' 41 Ekvádor

" 42 Eritrea
' 43 Estonsko

44 Etiopie
45 Falklandy
46 Fidži
47 Filipíny
48 Finsko
49 Francie
50 Francouzs
51 Francouzs

. 52 Francouzs
' 53 Gabon

54 Gambie
55 Ghana
56 Gibraltar
57 Grenada
58 Gruzie
59 Guadelou'
60 Guatemal

·" 61 Guinea

. 62 Guinea -
' 63 Guyana

64 Haiti

- 65 Honduras
66 HonEkonl
67 Chile
68 Chorvatsk
69 Indie

ad 58 10 105

, Černá hora 52 5 102Čína 59 9 106

Dánsko 51 2 104
Dánsko - Faearské c)strovy 51 6 104
Dánsko - Grónsko 56 10 10S

7 Dominika 58 10
58 Domirúkánská republika 56 10

, 40 Egyp' 52 4
l' 41 Ekvádor 56 8 106

42 Eritrea 58 10
43 Estonsko 52 6 104
44 Etiopie 56 10 105
45 Falklandy - 9
46 Fidži 60 8
47 Filipíny 60 8
48 Finsko 55 5 104
49 Francie 52 4 104
50 Francouzská Guyana 59 10
51 Francouzská ,jižní ú7emí
52 Francouzská Polynésie 60 10
53 Gabon 58 10 105
54 Gambie 58 10
55 Ghana 56 10 105
56 Gibraltar 55 4
57 Grenada 58 10
58 Gruzie 56 10 104
59 Guadeloupe 60 10
60 Guatemala 59 10
61 Guinea 56 9
62 Guinea - Bissau 58 10 10S
63 Guyana 56 10
64 Haiti 58 10
65 Honduras 60 10
66 HonEkong 59 10 106
67 Chile 59 9 10S
68 Chorvatsko 51 4 102
69 Indie 56 8 10S

Platí od l.kdna 2®9
B/7



70 Indl
'71 Irä
72 irár

73 Irsk
74 Išla
75 Itál

76 Jzr
77 Jur
78 Jap(
79 Jerr
80 Jižr
81 Jori
82 Kaj
83 Kal
84 Kai

, 85 Kai
86 Kaj
87 Kat
88 Kw
89 Kel
90 Kir
91 Kol

·, 92 Kců
93 Koi
94 Koi

i 95 Koi
, 96 Koi

97 Ko:
98 Ko:
99 Kul
100 Ku'
101 Kyj

' 102 Ký
' 103 Lac

104 Les
10S Lib

' 106 Lib
107 Lib
108 Líc

F

70 Indonésie 59 8
'71 Irák
! 72 irán 56 9 10S

73 Irsko 51 4 104

: 75 Itálie 51 2 104

76 Izrael 56 5 105
77 jama,jka 58 10 10S
78 Japonsko 59 10 106

" 79 Jemen 58 10 10S
80 Jižní Afrika 58 8 10S
81 Jordánsko 56 6 10S
82 Kajmanské ostrovy 59 10 106
83 Kambodža 52 10
84 Kamerun 58 10
85 Kanada 56 9 10S
86 Kapverdý 58 9
87 Katar 56 10 105
88 Kazachstán 56 10 10S
89 Keňa 56 10 10S
90 Kiribati 60 9
91 Kolumbie 56 9
92 Komory 58 10
93 Kongo 58 10
94 Konžská de[ll,republika 58 10
95 Korejská lid.dan.rep. 59 10
96 Korea 58 9 105
97 Kosovo 52 5
98 Kostarika 59 10
99 Kuba 58 9 107
100 Kuvali' 56 9 105
101 Kyp' 54 2 104
102 Ky'By"tán 56 10 105
103 Laos 59 10
104 Lesotho 59 9 106
10S Libanon 52 - 104
106 Libérie 58 10
107 Libye 54 5 104
108 Lichtenštejnsko 51 4

Platí od l.kdna 20U9
BIB



j09 Litva 55 5 104
110 LotyŠsko 51 4 102
Ill Lucembursko 51 2 102
112 Macao 56 10 lOS
113 Mada,gaskar 58 10 105

.114 Mad'arsko 52 4 104
115 Makedonie 52 6 102
116 Malajsie 58 8 10S

, 117 Malawi 59 10 105
118 Maledivy 60 10 107
119 Mali 58 10
120 Malta 55 6 104

- 121 Maroko 56 5 105
i 122 Marshallov y ostřo\ v 59 8 106

' 124 Mauricius 59 10 10S

125 Mauritánie 58 10
126 Mexiko 59 8 105
127 Mikronésie " 56 8 106
128 Moldavsko 55 4 104

. 129 Monako 54 4 104
' 130 MonEolsko 59 10 10S
· 131 Montserrat _, 58 10

l 133 Myanmar "" "" 58 10 10S
l 134 Namibie 59 10
" 135 Nauru 60 8

136 Německo 53 3 103
137 Nepál 59 10

- 138 Ni£er 56 10
139 Nieér1e 56 9
140 Nikaragua 60 10 106

. 141 Nizozemské Antily 58 9 106
142 Nizozemsko 51 2 102

144 Nová Kaledonie 60 9

- Cookovy ('s[r(nj 60 10 107
-Niue 60 10 107

Plan' od l. ledna 2009
B/9



' Omán

' Palau
' Panama

· Papua - N
l Paraguay
2 Peru

, 3 Pitcaimo\
$4 Pobřeží S

'155 Polsko
156 Ponoriko

,j157 Portu¥a]s]
t158 Rakousko
,159 Réunion
l. 160 Rovníkov
'161 Rumunsk(

162 Rusko
, 163 Rwanda

164 Řecko

165 S. Helena
166 S. Kitts a
167 S. Lucie

" 168 S. Marino

" ' 170 S. Tomě a
.' 216 S. Vincen

, 171 Salvador
. ' 172 Samoa

' 173 Saúdská l
'. 174 Senegal
N

. 175 Seychely176 Sierra Lec
177 Sineapur
178 Slovenske

' 179 Slovinsko

180 Somálsko
181 Spojené a
182 Spqjené si
183 Srbsko

' 184 Srí Lanka

Omán 56 9

,' Palau 57 7 106
Panama 59 10 107

· Papua - Nová Guinea 60 10 107
l Paraguay 60 10 106
2 Peru 60 9 106

, 3 Pitcairnovy c)strc)vy 60 9
54 Pobřeží Sk)noviny 58 10

"155 Polsko 50 l 101
"156 Ponoriko 59 9 106
Ž157 Portu¥a]sko 56 6 104
:158 Rakousko 51 2 102

, 159 Réunion 59 10
l 160 Rovníková Guinea 56 8
|'161 Rumunsko 55 5 104

162 Rusko 56 6 104

i 164 Řecko 55 6 104
i 165 S. Helena 59 9

" 166 S. Kitts a Nevis 58 10 107
" 167 S. Lucie 58 10

168 S. Marino 51 2 104
' 169 S. Pierre a Miquelon 58 10
' 170 S. Tomě a Principe 58 9
' 216 S. Vincenc a Grenadiny 59 10

171 Salvador 59 10 106
' 172 Samoa 60 9

173 Saúdská Arábie 58 9 10S
174 Senegal 56 10
175 Seychely 59 10
176 Sierra Leone 58 10
177 Sineapu' 59 8 10S
178 Slovensko - l 100
179 Slovinsko 51 4 102
180 Somálsko 56 8
181 Spojené arabské emidty 56 8 104
182 Spqj'né stáry ainerické 57 7 lOS
183 Srbsko 52 5 102
184 Srí Lanka 59 8 10S

Platí od l. ledna 2®9
B20



185 Středoaf
186 Súdán
87 Surinarn

"188 svazijsk
'189 Sýrie'

' 190 Šalamoi
191 Španělsl
192 Švédske
193 Švýcars

" 194 Tádžikiš

195 Taiwan
1% Tanzani
197 Thajsko
198 T%o
199 Tonga
200 Trinidac
201 Tristan (
202 Tunisko

. 203 Turecke' 204 Turknie
20S Turks a
206 Tuvalu
207 Uganda
208 Ukrajin:
209 Urupua'
210 Uzbekis
211 Vanuatt
212 Vatikán
213 Velká B
219 Venezw
214 Vietnan

' 215 východ

218 Zambie
219 Zimbab

185 Středoafrická republika 58 10
186 Súdán 56 10
87 Surinam 58 10

"188 svazijsko 58 9
'189 Sýrie' 55 4

' 190 Šalamouno"y '"L'ovy 60 8
191 Španělsko 55 4 104
192 Švédsko 55 5 104
193 Švýcarsko 52 4 102

" 194 TádŽikistán 56 8 10S

195 Taiwan 59 9 106
1% Tanzanie 59 9 10S
197 Thajsko 56 8 106

! 199 Tonga 60 9
200 Trinidad a Tobago 58 10
201 Tristan da Cunha 59 9
202 Tunisko 56 4 10S
203 Turecko 55 5 104
204 Turknienistán 56 10
20S Turks a Caicos 58 10
206 Tuvalu 60 9
207 Uganda 59 10
208 Ukrajina 52 4 102
209 Un'puay 60 10 10S
210 Uzbekistán 56 10 10S
211 Vanuatu 60 8
212 Vatikán 51 2
213 Velká Británie 54 4 104
219 Venezuela 59 10
214 Vietnani 56 8 10S
215 východní ]'injor 59 8
217 Wallis a Futuna 60 9
218 Zambie 59 10
219 Zimbabwe " 59 10 10S

Platíod l.ledna 2009
B21



4. ZVLÁŠTNÍ SLUŽBY

Doplatné
Všechny doporučené zásilky, cenná psaní, balíky a zásilky
EMS z ciziny se považují za řádně vyplacené. Obyčejné
listovní zásilky z ciziny, na nichž cizí poŠtovní správa

' nevyznačila písmeno ,,T", se považují za řádně vyplacené.
Doplatné se vybírá:

' a) za neúplně vyplacené listovní zásilky, na
· nichž cizí poštovní zpráva vyznačila

písmeno ,,T"
- jednotná cena 10 KČ

b) za zásilky dosílané do ČR, na nichž cizí
' poštovní správa vyznačila písmeno ,,T"

- jednotná cena 10 KČ
C) za balíky vrácené ze zahraničí do ČR ..... ... odesílatel je

povinen uhradit
Částky, kterými je
vrácený balík
zatížen cizí
poštovní správou

, 42 Odpovědní zásilky (ČI. 115 odst. 6 poštovních podmínek)
Sazby při vydání Sazby za zásilku

licence ') nad 1000 ks
Obyčejná zásilka - do 20 g 13000 KČ 12 KČ
Obyčejné zásilky - do 50 g 18000 KČ 17 KČ

- do 250 g 49000 Kč 48 Kč ..
i) Sazba za vydání licence zahrnuje též cenu za prvních tisíc ks 'doäanŠcií'

zásilek. Při nižším poČtu dodaných zásilek se sazba ani její část nevrací.

43. Druhopis podací stvrzenky (ČI. 135 a 418 poštovních
podmínek) 10 Kč

' Za druhopis podací stvrzenky na několik zásilek
podaných najednou jedním odesílatelem pro téhož
adresáta se vybírá cena jako za jednu zásilku.

4A Opis podací stvrzenky (ČI. 108 odst. 7 a ČI. 404 odst. 9

, poštovních podmínek) 5 KČZa hromadn ý opis podací stvrzenky vyhotovený
odesňatelem se vybíŕá cena za jednu zásilku.

Pláti od l.kdha 2009
B22

Strana 62 (celkem 77)

Sazby při vydání ' Sazby za zásilku
licence ') nad 1000 ks

Obyčejná zásilka - do 20 g 13000 KČ 12 KČ
Obyčejné zásilky - do 50 g 18000 KČ 17 KČ

- do 250 g 49000 Kč 48 Kč , ...._..



Úložné
Za každou zásilku a za každý kalendářní den jejího

, uložení" - u vyclívací pošty
- nejvýše však

' Nevybírá se prvé dva týdny ode dne odeslání
poštovního nebo celního oznámení adresátovi.

46 Mezinárodní odpovědka

" 46.1 Vŕměna mezinárodní odpovědky
' Z; mezinárodní odpovědku (,,Coupon réponse

international"") předloženou k výměně se vydají
poštovní známky v hodnotě

' 4.62 Prodej mezinárodní odpovědky

" 7 Nedovolený obsah

.- Při zjištění nedovoleného obsahu Obyčejné nebo

, Doporučené slepecké zásilky, Obyčejného nebo', Doporučeného tiskovinového pytle, Standardního nebo
,S Cenného bahku se vybírá cena za poštovní službu

i,; splněny.
ii48 Dodání zásilky na dobírku
'",·"' 1 Je-li částka určena k výplatě dobírkovou poukázkou
í typu hotovost - účet:
"' - Slovensko - jednotná cena

a) Slovensko - cena dle poukazované částky:
do 6 500 KČ včetně .............
do 13 000 KČ včetně ..........

.
- nad 13 (XX) KČ
' b) Ostatní cizina.

,,_

Slevy
' .l Při elektronickém podání Cenných psaní, Standardních

balíků, Cenných balíků sleva

m
,N

' B23

,

ň
í

Ĺ

Strana 63 (celkem

10 Kč
250 Kč

18 Kč

40 Kč

50 Kč

70 Kč
80 Kč
90 Kč
cena dle
odstavce
1.2.1 části B

2 Kč/zásilku

77)



II.
NEPOŠTOVNÍ SLUŽBY

l. VEŘEJNÁ FAKSIMILNÍ SLUŽBA POSTFAX

Ceny placené při podání
a) podáni' dokumentu u přepážky poŠty

Skupiny zemí 1. stránka KČ 2. a každá dalŠí stránka KČ
' I. 61- 25

II. 63 28

_ III. 66 31IV. 74 33
V. 81 38
VI. 10S 57
VII. 136 77

b) vrácení originálu dokumentu jako doporučené psaní
17 Kč

C) vyzvednutí originálu dokumentu u přepážky
po odběrní lhůtě 20 KČ

Ceny placené při dodání
(vybírají se pouze, nebyl - ii dokument podán prostřednictvím pošty ze
stanice POSTFAX/BUREAUFAX)
Při podání dokumentu z účastnické faxové stanice v cizině
adodání

a) vyzvednutím u přepážky nebo vložením
do poštovní přihrádky
- za jednu zásilku (do 5 stran) 16 KČ

- za každou další stránku 2 KČ
b) běžnou doručovací pochůzkou

- za jednu zámlku (do 5 stran) 20 KČ
- za každou další stránku 2 KČ

v bodě 1.1 a 1.2 jsou uvedeny včetně DPH dle platných daňových
'sú

Plan" od l. ledna 2%9
B24

Strana 64 (celkem 77)

Skupiny zemí 1. stránka KČ 2. a každá dalŠí stránka KČ
' I. 61- 25

II. 63 28

_ III. 66 31IV. 74 33
V. 81 38
VI. 10S 57
VII. 136 77



in zemí uvedených v bodě 1.1:
Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko
Austrálie, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Izrael, Kanada,
Kypr, Lucembursko, Mad'arsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko,
Řecko, Slovinsko. Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie,

Spojené státy americké
Argentina, Bělorusko. Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora,
Estonsko, Hongkong. Chorvatsko, Japonsko, Korem Lichtenštejnsko,

' Litva, Monako, Nový Zéland, Rumunsko, San Marino, Singapur,

, Abánie, Alžírsko, Andořř& Arménie, Ázerbájdžán, Brazílie, Čína,
Faerské ostrovy. Gruzie, Island, Jižní Afrika, Kazachstán, Lotyšsko,
Makedonie, Maka, Maroko, Moldavsko, Rusko, Spojené arabské
emiráty, Tunisko, Turecko, Ukrajina
Americká Samoa. Americké Panenské ostrovy, Aruba, Britské
Panenské ostrovy. Egypt, Filipíny, Gibraltar, Chile, Libye, Malajsko,
Matawi, Mexiko. Peru. Portoriko, Salvador, Sýrie, Taiwan, Thajsko,
Turkmenistán, Uzbekistán, Zimbabwe

' Angola, Anguilla, Antigua a Barbuda, Bahrajn, Barbados, Belize,
' Benin, Bermudy. Brunej, Dominika, Dominikánská republikt Ekvádor,

" Francouzská Guýana. Grenada, Grónsko, Guadeloupe, Guatemala,

g Indie, Indonésie, Trán. jamajka, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Katar,
Keňa, Kongo. Konžská demokratická republika, Kuba, Kuvajt.

' Kyrgyzstán, Li banon, Macao, Martinik, Mongolsko, Montserrat; Niger,
" Nigérie, Pákistán, Palestina, Paraguay, PobřeŽí slonoviny, Réunion,

Saudská Arábie, Svatá Lucie, S. Kitts a Nevis, S. Pierre a Miquelon, S.

" Vincenc a Grenadiny, Tádžikistán, Turky, Uganda, Venezue]4

, Vietnam, Zambie" Ostatní země

u?
k

Platíod l. ľaha 2009
B25

é'

E

e

E

Strana 65 (celkem 77)
5.



l . Povolené způsoby dodávání
t Země Skup'n" A B C D E F G H
l'
l Argentina III. x x x
' Austrálie II. x x x x
i Belgie II. x x x x

- Brazílie IV. x x x x xCemá Hora III. x x x x x x
Dánsko II. x x x
Eťypt v. x x x x x
Filipíny V. x x x x
Finsko II. x x x x x x
Francie II. x x x x x
Gibraltar V. x x x
Chorvatsko III. x x
Indonésie VI. x x x
Island IV. x x x x
Itálie IT. x
Kanada TI. x x x x
Lucembursko II. x x x x x
Malta IV. x
Nizozemsko II, x
Norsko II. x x x x x
Německo I. x x x x x
Rakousko I. x x x x x
Řecko II. x x x x x x
Slovensko I. x x x x x
Slovinsko II. x x x x x
Srbsko III. x x x x x x
Španělsko II. x x x x x x
Švýcarsko II. x
Turecko IV. x x x x x x

R

.

u

%

..

,

m

.

Plaiíod l. ledna 2009
B26



' Vvsvětlivky k povoleným způsobům dodávání:

- doručení běžnou doručovací pochůzkou
- spěšné doručení
- doručení zásilkou EMS

- - vyzvednutí u přepážky

- vyzvednutí u přepážky po předchozí výzvě na telefonní číslo uvedené
' v adrese dokumentu

- dodání na faxovou účastnickou stanici (v adrese musí být uvedeno úplné
volací číslo adresáta)

'G- vyzvednutí u přepážky po předchozí výzvě na telexové číslo uvedené
.
. v adrese dokumentu'H - vyzvednutí u přepážky po předchozí výzvě na teletextové číslo uvedené

v adrese dokumentu

'-Do mni, které nejsou uvedeny v tabulce 1.3, lze zasílat dokumenty Postfax
, pňino na faxovou stanici adresáta

,

.

aj
,

í''I
F
A'

í

F

_['

E
ť

.

Plaiíod l. ledna 2®9
B27

.

l

l'

É

I

,F
.

' Strana 67 (celkem 77)



l.

3.

ŕ

4

S

S
%

h.

C.
POŠTOVNÍ CENINY A ZBOŽÍ

I.

POŠTOVNÍ CENINY

České poŠtovní známky všech druhů a
zvláŠtních úprav Nominálni" hodnota

Obálka prvního dne vydání po dobu platnosti
- s nalepenou známkou nominální hodnoty

do 12 KČ včetně 10 KČ + nominální
hodnota vytištěné známky

- s nalepenou známkou nominální hodnoty
od 12 kč výše 7 Kč + nominální hodnota

vytištěné známky

Dopisnice obyčejná (kartonoyý lístek) pro poŠtovní provoz
s vytiŠtěnou známkou
- vydané do 30,9.2003 0,70 KČ + nominální

hodnota vytištěné známky
- vydané od 1.10.2003 1 KČ + nominální hodnota

vytištěné známky

Ostatní druhy poŠtovních celin (dopisnice pňležilostné, pro přítisky,
s přítiskem, obrazové, obálky s natiŠtěnou známkou, atd.)
viz. Ceník poŠtovních cenin a filatelistického zboží pro prodej na poštách
publikovaný v Rozhodnutí generálního ředitele CP, s.p., č. 55/2007
v aktuálním znění, který je k nahlédnutí na každé poště.

Meůnárodní odpovědka 40 Kč

8. Aerograni . ,7 KČ + nominálm
hodnota vytiŠtěné
známkv

Ceny jsou osvobozeny od DPH.

Platí od l. ledna 2009
Cl

Strana 68 (celkem 77)



II.

ZBOŽÍ

Ceny jsou uvedeny včetně DPH dle platných daňových předpisů.

1. Obálka
- formát C6 l
- formát C5 l
- formát B4 2
- formát DL -bez okénka l
- formát DL - s okénkem l
- foliová DL 218 x 110 mm 2
- letecká l

Z Obálka na cenné psaní
- malý vzor S
- velký vzor 9

' 3. Bezpečnostní plastový obal na cenné psaní
- formát C5 7
- formát C4 10

'" - dobírkový formát C5 10

- dobírkový formát C4 13

4 Adresní vlaječka 4

5. PoŠtovní podací arch (blok o 100 listech) .. ............... 48

.. - rozměr 250 x 175 x l® mm 10
' - rozměr 350 x 250 x 120 rnm 14

- rozměr 500 x 300 x 200 mm 25

Obálka s dodejkou
" - obyčejná 2

- obyčejná- červený pruh 2
' - obyčejná - modrý pruh 2

Platí od l. ledna 2009
C2

Strana 69 (celkem 77)

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks



Evidenční lístek poštovného
- blok c) 50 dvojlistech 56

Dekádní výkaz poštovného 36

PoŠtovní směrovací číSla 20

Abecední seznam obcí 160

Schránka domovní poštovní
- schránka 460
- zámek 80

·- - dvířka 135
- sklapka 68
- Štítek plastový 13

' - propisot černý tisk 5

. Trubiee zásilková papírová
- I. 400 x 71 mm 20

,' - II. 500 x 71 mm 21
- III. 730 x 71 mm 27

4. Podací doklad (blok o 50 listech)
- poŠtovních poukázek B 55

'15. Obálka dopisní protinárazová

- I. rozměr 160 x 210 Iňřň 6

' - rozměr 200 x 210 mm 7
' - II. rozměr 210 x 270 IIIIň 7

- III. rozměr 250 x 320 Iňlň 8
- IV. rozměr 300 x 370 Iňlň 9

1€ vlaječka pytlová
papírová čistá 3

' 7. Balicí papír bílý (90xl44 cm) 9

18. Lepicí páska průhledná 3

19. Lepidlo tekuté s houbičkou 4

Plan"od 1. ledna 2009
C3

Strana 70 (celkem 77)

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks



Propagační materiály
- Odnosná taška s logem Cp 2
- Propisovací tužka jednorázová s logem Cp. ..... ......., 3
- Propisovací tužka s vyměnitelnou náplní s logem Cp . 6

· DVD/RW přepisovatelé 29

' Dopisní papír 2

, Prospekt. Obal závěsný průhkdný (10 ks) 6

. 24. Papírové kapesníčky 2

Platí od l. leaha 2009
C4

L

Strana 71 (celkem 77)

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks



D.
PŘÍLOHY

I.
PRŮKAZ ZMĚN A DOPLŇKŮ CENÍKU

Poř- Vyhlášeno ve Věstníku Opravu provedl
číslo

částka č. ze dne opatření dne podpis

l.

, 2.
3.

4,

' 5.

6.

Z

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Platí od l. ledna 2®9
DI

M

-

Strana 72 (celkem 77)

Poř- Vyhlášeno ve Věstníku Opravu provedl Platnost
číslo od

částka č. ze dne opatření dne podpis

l.

2.

3.

4,

5.

6.

Z

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.



'číslo očI

částka č. ze dn_e opatření _ _cine" ] podp"

, 24.
' 25.

26.

27.

28.

29.
" 30.

31.
"32.

33.

34.
' 35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.
A Cb

Platí od l.ledna 2®9
D2



Qř.č. Název Poznámka
' l Albánie
' 2 Andorra
' 3 Bel,qie

" 4 Bělorusko
5 Bosna a Herce?ovina
6 Bulharsko
7 Černá Hora
8 Dánsko vČetně Faerských ostrovů, rnimo Grónska
9 Estonsko

' 10 Finsko

. 11 Francie12 Gibraltar
' 13 Chorvatsko
' 14 Irsko

15 Island
16 Itálie
17 Kosovo
18 Kypr

, 19 Lichtenšte,jnsko' 20 Litva

' 21 Lotyšsko

, 22 Lucembursko
23 Mad'arsko
24 Makedonie

,' 25 Malta
', 26 Moldavsko

27 Monako
28 Německo

. 29 Nizozemsko
'. 30 Norsko
,' 31 Polsko

l'. 32 Portugalsko včetně ostrovů Azory a Madeira
' 33 Rakousko
" 34 Rumunsko
, 35 Rusko včetně asijské části

II.
ABECEDNÍ SEZNAM EVROPSKÝCH ZEMÍ

Platí od l. ledna 2009
D3

Strana 74 (celkem 77)



36 Rečko
37 S.Marino
38 Slovensko
39 Slovinsko
40 Srbsko
41 Španělsko včetně Bdeáry, Ceuta, Chafarinas. Meliňa,

Kanárské ostrovy
; 42 Švédsko
: 43 Švýcarsko
:;' 44 Turecko včetně asijské čásů

!. 45 Ukrajina
" 46 Vatikán
: 47 Velká Británie

j
P/atíod l. ledna 2%9

D4



,W,=,,,,,,,

F#sakč

DIS Kč DTS " Kč DTS
0,01 0.269 lč) ' 269390 SO 13.
0,02 0,539 ll 2%,329 51 13'
0,03 0,808 12 323,268 52 14i
ON 1,078 13 350,207 53 14
0,05 1,347 ]4 377,146 54 14
ON 1.616 IS 404,085 55 14
om 1,886 16 43LQ24 56 ]5|
ON 2155 17 "457,%3 57 15

19 ' 511,841 59 15
0,10 2,694 2() 538,780 60 16
0,15 4,041 21 565,719 61 16.
0,20 5,388 22 592,658 62 16
0,25 6,735 23 619,597 63 16
0,30 8,082 24 646,536 64 17
0,35 9.429 25 673,475 65 17
0,40 10,776 26 700,414 66 17
0.45 12.123 27 727,353 67 18
0,50 13,470 28 754,292 68 18

29 781,231 69 18
0,55 14,816 30 808.170 70 18
0,60 16.163 31 835,109 71 19
0,65 17,510 32 862,048 72 19

DIS Kč DTS _:- Kc DTS Kč DTS Kč
0,01 0.269 lč) ' 269390 SO 1346.950 90 2424.510
0,02 0,539 ll 2%,329 51 1373.889 9] 2451,449
0,03 0,808 12 323,268 52 14(X).828 92 2478,38&
ON 1,078 13 350,207 53 1427.767 93 2505,327
0,05 1,347 ]4 377,146 54 1454.706 94 2532,266
ON 1.616 IS 404,085 55 1481.645 95 2559,205
om 1,886 16 43LQ24 56 1508,584 96 2586,144
ON 2155 17 "457,%3 57 1535,523 97 2613,083
O,® Z425 18 , 484,902 58 1562,462 98 2640,022

19 ' 511,841 59 1589,401 99 2666,961
0,10 2,694 2() 538,780 60 1616,340 100 2693.900
0,15 4,041 21 565,719 61 1643,279 200 5387,800
0,20 5,388 22 592,658 62 1670,218 300 8081.700
0,25 6,735 23 619,597 63 1697,157 400 10775,6(X)
0,30 8,082 24 646,536 64 1724,096 500 13469,500
0,35 9.429 25 673,475 65 1751,035 600 16163SúX)
0,40 10,776 26 700,414 66 1777,974 700 18857,300
0.45 12.123 27 727,353 67 1804,913 800 21551,2(X)
0,50 13,470 28 754,292 68 1831,852 900 24245,100

29 781,231 69 1858,791
0,55 14,816 30 808,170 70 1885,730 lOCk) 26939,000
0,60 16.163 31 835,109 71 1912,669 2000 53878,000
0,65 17,510 32 862,048 72 1939,608 3000 80817,(XX)
0,70 18,857 33 888,987 73 1966547 4000 107756.000
0,75 20,204 34 915,926 74 1993,486 5000 134695,000
0,80 21,551 35 942,865 75 2020,425 6000 161634.000
0,85 22,898 36 %9,804 76 2047,364 7000 188573,000
0,90 24,245 37 996,743 77 2074,303 8000 215512,000
0,95 25,592 38 1023,682 78 2101,242 9000 242451,000

39 1050,621 79 2128J81 10000 269390,(XX)
l 26.939 40 1077,560 80 2155.120
2 53,878 41 1104,499 81 2182,059
3 80,817 42 1131,438 82 2208,998
4 107,756 43 1158,377 83 2235,937
5 134,695 44 1185,316 84 2262,876
6 161,634 45 1212,255 85 2289.815
7 188,573 46 1239,194 86 2316,754
8 215,512 47 1266,133 87 2343.693
9 24Z45] 48 1293,072 88 2370,632

49 1320,011 89 2397.571

Platí od 1.1.2009



,IKČ = ('.0371209 DX Pla.í od 1.1.2009
Kč DTS Kč DTS Kč DTS Kč DTS
0,1 O,(X)4 2(X) 7,424 600 22273 1000 37,121

' 0,2 0907 210 7,795 610 22,644 2000 74,242
0.3 0.011 220 8.167 620 23,015 3000 111,363

' 0,4 0,015 230 8,538 630 23,386 4000 148,484
: 0,5 0,019 240 8,909 640 23,757 5000 185,605

0,7 0.026 260 9,651 660 24500 7000 259,846
0,8 0.030 270 10,023 670 24,871 8(XX) 296,%7
0,9 0.033 280 10,394 680 25;242 9000 334,088

290 10,765 690 25,613
" l 0,037 300 11,136 700 25,985 10000 371,209

. 2 0,074 310 11,507 710 26,356 20000 742,418Í 3 0,111 320 11,879 720 26,727 30000 1113,627

' 4 0,148 330 12,250 730 27,098 40000 1484,836
? 5 0,186 340 12,621 740 27,469 50000 1856£145

N 7 0,260 360 13,364 760 28;212 70000 2598,463
8 0,297 370 13,735 770 28583 80000 2969,672
9 0.334 380 14,106 780 28,954 90000 3340.881

390 14,477 790 29,326 100000 3712,090
10 0.371 400 14.848 800 29,697
20 0,742 41() 15,220 810 30,068
30 ],114 420 15591 820 30,439
40 ],485 430 15,962 830 30,810
50 ],856 440 16333 840 31,182
60 2,227 450 16,704 850 31,553
70 2,598 460 17,076 860 31,924
80 2,970 470 17,447 870 32,295
90 3,341 480 17,818 880 32,666

490 18,189 890 33,038
' 100 3,712 500 18560 900 33,409
É 110 4,083 510 18,932 910 33,780

120 4,455 520 19,303 920 34,151
130 4,826 530 19,674 930 34,522
140 5,197 540 20,045 940 34,894
150 5568 550 20,416 950 35,265
160 5,939 560 20,788 960 35,636
170 6.311 570 21,159 970 36,007

k, 180 6,682 580 21530 980 36.378
190 7,053 590 21,901 990 36,750

Platíod l. ledna 2009
D6

E.

%É'

Strana 77 (celkem 77)


